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LIEN SO 

XAY DUNG - TAI CHINH 

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA YIET NAM 
D(ic rip - Tty do - Ilqnh ph& 

   

      

S6:395/TB-XD-TC 	Binh Dinh, ngay06 thang08 mini 2021 

THONG BAO 
Cling be) gii vat Itt'u xay dtyng thing 7 nam 2021 

Can cir Nghi dinh s6 10/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 caa Chinh pha ve 
viec Quan lyf chi phi dau to xay di,mg; 

Can dr Nghi dinh s6 09/2021/ND-CP ngay 09/02/2021 dm Chinh pha ve 
quail lyr vat lieu xay dung; 

Can cif Nghi dinh so 15/2021/ND-CP ngay 03/3/2021 oh Chinh phu ve 
quy dinh chi tiet mot so not dung ve quart 13'T do an dau to xay (long; 

Can cu Quyet dinh s6 288/QD-UBND ngay 21/01/2021 dm UBND tinh ve 
viec kien town To cong tic giap viec cho Hei (tong thoc hien khao sat ding b6 gia 
vat lieu xay dung teen dia ban tinh; 

Can dr Van ban s6 1004/UBND-KT,  ngay 26/02/2021 dm UBND tinh ye 
viec ding 136 gia vat lieu xay dung, chi s8 gia xay (long dinh lcST tren dia ban tinh; 

Can dr Van ban so 2544/UBND-KT ngay 10/5/2021 caa UBND tinh ve viec 
tang cuong cap nhat, cling b8 gia vat lieu xay (long tren dia ban tinh; 

Can ca Quy the s6 01/QC-XD-TC ngdy 29/7/2021 dm Lien SO Xay (long 
chinh Phoi hop trong cling tic tiecp nhan, kiem tra va cong 1)6 gia vat lieu xay 

dung tren dia ban tinh Binh Dinh; 

Can dr ket qua GU& hop T6 cong tic giap viec cho HOi d6ng thoc hien 
!chat) sat cling Ix) gia vat lieu xay Ong tren dia ban tinh; 

Tren co sb cling khai thong tin ve gia ban cac san pham vat lieu xay dung 
do cac don vi san xuAt, kinh doanh ding ky va qua khao sat gia vat lieu xay Wing 
tren dia ban tinh Binh Dinh, Lien SO Xay,  Ong - Tai chinh thong nhat Cong bo 
gia cac mat hang vat lieu xay Ong tiled diem thing 7 nam 2021 tai cac pho lye so 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 va s6 9 nhu sau: 

1. NOi dung ding b6: 

1.1. Cong bo gia xang, dau hoa dan dung, diezen, mazut theo Quyet dinh so 
396/PLXBD-QD va s6 397/PLXBD-QD ngay 27/7/2021 caa Cong ty xang dAu 
Binh Dinh. 

Trong kS'T thong bao gia vat lieu xay dung, mat hang 'Ong, dAu cac loci neu 
ca bien Bong tang/giam thi can cu theo Quyet dinh gia ban xang dAu caa Cong ty 
rang dAu Binh Dinh de Uwe hien. 



1.2. Nhua duOmg: 

- Dieu chinh gia ninta clueing theo Bao gia s6 086/2021/BG-ND.BD.KD 
ngay 01/7/2021 dm Chi nhanh Nhua di/Ong Petrolimex Binh Dinh - COng ty 
TNHH Nhua dueng Petrolimex. 

- Dieu chinh gia nInra dtramg (long phuy Shell 60/70 Singapore theo Bang Ice 
khai gia s6 0721/KKG/XD-TC/BD ngay 01/7/2021 cna Cong ty TNHH TM-SX- 
DV Tin Thinh. 

1.3. Thep xay 

- Dieu chinh gia thep Hea. Ph& theo Van ban so 01/07/CV-HPBD ngdy 
01/7/2021 ye viec ke khai gia hang hoa, dich vu ban trong nuac hoac xuat khau cua 
Cong ty TNITH MTV Elea That Binh Dinh; 

- Dien chinh gia thep Viet My theo Van ban s6 283/CV.21NAS-KDTT ngay 
01/7/2021 ena Cong ty TNHH MTV thep VAS Viet My; 

- Dieu chinh gia the') Pomina theo khao sat gia tai cac dai ly kinh doanh vat 
lieu xay dung tren dia ban tinh trong thang 7/2021. 

1.4. Xi mang: 

- Dieu chinh gia san pham xi mang rai D'ong Lam theo Thong bao s6 
554/2021/TB-DLTM/0200 ngay 02/7/2021 oh COng ty Co phan Thuong mai va 
Dan W1E:tang Lam. 

- Dieu chinh gia san pham xi mang re:6 Nghi Son theo Bao gia cua Ong ty 
TNHH Duy Thinh. 

1.5. Cat xay dung: 

Bksung san pham cat xay dung theo van ban a nghi cong b6 gia cua COng ty 
TNHH Dau to va Xay di,mg 'Nang Duy. 

1.6. San pham gach, ng6i cac loaf 

- BO sung san pham ng6i nung c6 kich thuerc (300x200x12)mm theo van ban 
de nghi cong b6 gia ngay 23/7/2021 cna Cong ty TNHH TM The Sang; 

- B6 sung san pham gach khong nung Terrazzo kich thtrecc (400x400x30)mm 
theo van ban de nghi Gong bo gia ngay 12/7/2021 oh C8ng ty TNHH Truang 
Giang. 

1.7. San pham Sun 

- BO sung san pham sun nhan hieu OEXPO CODY do Cong ty 4 Oranges 
CO., LTD san xuat do Cong ty TNHH SX TM va DV Nhu Y la nha phan phai sun 
tai Binh Dinh theo Van ban so 01/CV ngdy 11/7/2021. 

1.8. Cac san pham tam lop 

Bo sung san pham tam lop theo de nghi ding ba gia cua C8ng ty TNHH Tan 
Pomina tai Van ban so 125/2021/PMN ngay 01/7/2021. 
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1.9. San pham 6ng cong be tong cot thep 

- Dieu chinh gia san pham ang cong be tong cot thep ly tam, kich think 
D300-5, tai trong H10, mac 300; Ong cong be tong cot the]) ly tam kich thuot 
D300-5, D400-5, via he, mac 300; BO sung san pham goi cong BTCT ly tam, kich 
thuac tir D300 den D2000 theo ho so de nghi cong be gia ngay 07/7/2021 cfra C6ng 
ty TNHH Thanh Thanh. 

- Dieu chinh gia san pham Ong cong be tong cot uteri ly tam, kich think 
D300-5, tai trong H10, mac 300; Ong citing be tong cot thep ly tam kich thuCec 
D300-5, D400 -5, via he, mac 300; Bo sung san pham goi cong BTCT ly tam, kich 
thuot to D300 ci6n D2000 theo 116 so de nghi cong b6 gia ngdy 07/7/2021 cfra Cong 
ty TNHH Thuan Dirc 3. 

1.10. San phAm 6ng nu& 

Dieu chinh gia san pham 6ng va phtt kiln uPVC theo VAn ban s6 41/CV/DH-
21 ngay 01/7/2021 dm Cong ty TNHH Nhtra Dat H6a. 

1.11. Day va cap dien 

Dieu chinh san phAm day cap dien CADIVI theo Van ban s6 3926/CV-1CDTT 
ngdy 12/7/2021 dm Cong ty Co phan day cap dien Viet Nam. 

(co cac Phu 4w chi till kern theo ) 

2. MOt s6 not dung can ltru y: 

2.1. Gia cong 116 neu teen doge xac dinh va ding be theo gia niem yet do 
cac don vi san xuat, kinh doanh cung cap,,  dong thin c6 tham khao gia thi throng; 
chtm loai trir cac khoan chiet khau, hoa h6ng, tru dai (neu co) cua cac don vi san 
xuat, kinh doanh. 

2.2. Gia cong be &la cac loai vat lieu chit yeti neu tren IA gia &mg de 
tham MIA° trong vies lap lid quasi ly chi phi dau tu xay dung cong trinh tren dia 
ban tinh Binh Dinh. Viec thanh quyet toan chi phi phal thus hien phit hop theo 
quy dinh phap luat hien hanh. 

2.3. Ti chirc, ca nhan lien quan khi sir dung th8ng tin ve gia vat lieu de 
lap va quart ly chi phi dau tu xay dung ding trinh: 

- Co trash nhiem Iva ch9n loai vat,  lieu xay dung thong dung, than thien 
vai moi twang, tilt kiem nang lugng, pho bien tren thi twang khi lap bao cao 
nghien eiru lien kha thi, bap ea° nghien elm kha thi, thi8t k8 xay dung va xac dinh 
chi phi dau tu xay dung dam bao net ki8rn chi phi, hi8u qua dau tu va dap img 
you cau cua du An theo quy dinh tai khoan 2 Dieu 19 Thong tu so 09/2019/TT-
BXD ngay 26/12/2019 cfra BO My dtmg. 

- Phai luu y phuong phap xac dinh gia xay dung cong trinh va gia VLXD 
dam bao nguyen tac va thus hien theo quy dinh cfra Thong to so 09/2019/TT-
BXD ngay 26/12/2019 dm BO Xay dtmg. 
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- Phai hoan toan chiu trach nhiem khi lga chgn sir dung thong tin gia vat 
lieu trong bang cong bo nay, chiu Udell nhiem quan 11 chi phi dau to xay Ong 
theo dung quy dinh caa Luat Xay dung hien hanh. 

- Khi cac don vi thgc hien khao sat, xac dinh gia vat lieu, de nghi luu y vat 

lieus phai dap Ung yeu can ye chat Luang san pham, hang hoa, quy chuan, tieu 
chuan ky thuat theo quy dinh coa that chat Luang san pham, hang boa. 

- Truemg hop gia theo Thong bao gia hoac cong 13,6 khOng pha hop hoac 
khong co thi chit dau to can dr vao gia chirng tit, hoa don him le pha hop viOi mat 
bang gia ca thi truOng. 

Trong qua trinh thgc hien co van de con vuang mac va chin hop ly, de 
nghi the don vi lien quan co van ban bao ea° de Lien SO Xay dgng - Tai chinh 
nghien cum dieu chinh cho pha hgp./. 7  4L— 

TAI CHiNH BINH DINH 
T. GIAM DOC rvr  
O GIAM DOC 

SO XAv DING BINH DINH 
KT. GIAM DOC 

GIAM DOC 

SO fA 

Le Anh Sun Nguyen Thi Tuyet Mai 
No'i nhon: 
-BO Xay dung; 
- VPTU-UBND tinh; 
- Kho bac NM nu& tinh; 
- So. Tat chinh; 
- Luu: VT, P.QLXD&VL. 



M#t hAng 

I inNG, DAU CAC LORI 

1 iXang sinh hoc ES RON 92-11 

3 1Diezen 0,05S-11 

STT 
DVT 
	

Dan gia 	Ghi chti 

H- 	 
thirc to 	18,990 	1 

Gia tren phuong tien b8n mua 
cac Quay, Urn hang troc 

	

20,100 	1 thuac Cong ty, cac Cfra hang 
dai ly, cac Thuong than nhan 

	

15,172 	quyOn ban 18 xang dau ban to 

2 1Xang kheng chi RON 95-111 

Trang 1 

PHI) LUC 1: CONG BO DON GLA. MAT HANG VLXD CHU YEU 
Kern theo Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngay / /2021 cia Lien S& Xay (Wing - Tai chinh 

Don gia chin co thue GTGT 

4 	1Diezen 0,0015-V 
15,500 

ngtiOn hang 
lam:acne thong 

caa Cong ty va 
phan phoi con 

dau Binh Djnh 
ban loan tinh 5 

, 
:Dau hem 2-K 

14,263 

Ding ty Xang _II  

1 	tren dia 

6 	Mazut N°2B (3,0S) d/kg 	14,482 
Gia tai kho Cang dau Quy 
Nhon tren phuong tien van 

chuyen ben mua 
II I NHVA DVONG 

--H 

NInra throng Petrolimex dac /long 60/70 - van chuyen 
1bang xe Mn - TCVN 7493:2005 d/kg 

GM ten phuong 
12,9001 tai dia chi 02 

TP.Quy 

tien ben mua 
Phan Chu Trinh, 

Nhon 

Niiina 	dirang 	Petrolimex 	Polime 2  
21 2 TCN319:2004 (4n chuyen bang 

PMB3  
xe Mn) 19,500 GM tai cac tram be tang nhua 

ming tar tinh Binh Dinh 

3 
iNhcra duenig dong thing 60/70 Shell 
'khan nguyen thing, nguyen dai, 

1
17493:2005 

nguyen kien) 
- Singapore (nMp 

- TCVN 	 14,545 
Gia ban tren dia ban thanh 
phi) Quy Nhon 	bao 

gi'im chi phi der hAng) 
1 	 
Gia ban tai than cOng trinh tai 
cac dai diem giao nhOn hang 

dm ben mua 

II Nhtra duing Polymer PMB HI - 22TCN 319-04 18,9001 

III j Go xt fly DVNG CAC LOAF 

1 1 G6 Dal 
d/m3  I 	16,000,000 

Gia ban tai than Ming trinh 

2 1G6 Cho nhem 3 
13,000,000 

3 	tai Dau 
11,000,000 

IV 

GO lam cop pha (van khuon va 
4cay aging) 7,000,000 

_J_ 
KINH XA1( D1YNG CAC LOAF 
(Da bao gam cong cat kinh va trir hao but khi cat tir kinh nguyen tam ra kinh thanh pham - quy each theo you cau) 

1 Kinh trang 4,0Iy -> 4,21y Viet Nhat d/m2  109,000 

GM ban tai kho tren phuong 
tien ben mua 

2 Kinh trang 4,8Iy -> 5,01y Viet Nhat 127,000 
3 Kinh mau (tra, Mu, xanh) 4,01y -> 4,21y Viet NMI 164,200 
4 

V 

Kinh man (tit tau, xanh) 4,81y -> 5,0Iy Viet Nhat 209,000 
SAT THEP CAC LOAF 



Trang 2 

STT MO hang 	 DVT 	Dun gia Ghi chti 

1 

Treu churin  
Quy each 

chid hoyng 

THEP POMINA 

Gia ban tut kho ben ban tren 
dia ban tinh Binh Dinh 

- 	Thep cuOn (0 6, 0 8) 	 CB240T 	d/kg 16,400 

- Thep thanh van (D10) 

SD295A 16,200 

SD390 	 " 16,200 

CB400V 	 " 	 16,300 

- Thep thanh van (D12 ->32) 

SD390 	 16,500 

CB300V 16,400 
CB400V 16,500, 

2 THEP HOA PHAT L 

Gia ben tai kho Cling ty 
TNHH MTV Hem 	4- Binh 

Dinh (dia chi: Le A4-0I, 
KCN Nhcrn Hied (Khu A), 
ICKT Nhan Het, xa Nhon 

Hoi, TP. Quy Nhcrn, tinh Binh 
Dinh 

- 

- 

Thep euon (0 6, 0 8, 0 10, 0 12) 	 CB240T 	d/kg 	 16.770 

Thep thanh van (D10) 

Gr40/ CB300V/ 
16.520 

HP CB300V 

CB400V/CB500V 16.770 

- Thep thanh Van (D12) 
Gr40/03300V 

" 

16.370 

CB400V/CB500V 16.620 

- 

3 

Thep thanh van (phi 14 ->32) 
Gr40/CB300V 

I 
' 	 16.320 

CB400V/CB500V " 	 16.570 

THEP VAS - SAN PRAM CUA CONG TY TNHH MTV THEP VAS VIET Mir 

[ 	16.800 

Gia ban tai chin 
tarn dia ban 

ding trinh 
triter! tinh 

- Thep cuOn (0 6, 0 8) 	 ' 	CB240/CB300T d/kg 

Thep thanh van (D10) 
Gr40/ SD295A I 	17.000 

CB400V 17.200 
- 
- 

CB500V 17.300 
16.800 Thep thanh van (D16) 	 Gr40/ SD295A 

- 	Thep thanh yan (D12 -D20) 	 CB300V 	 16.800 

- 	Thep thanh Van (D12 -D32) 
CB400V 	 17.000 

 
CB500V 	 17.100 

4 	ONG THEP CAC LOA! - SAN PHAM CUA CONG TY TNHH ONG THEP SeAH VIET NAM 

DO day 	1 	Diromg kinh . . . 

1387; ASTM 
UL6; 

: 	7 

Gia tren phuang tien ben ban 
tai chain ding trinh tren dia 

ban than tinh 

Ong thep den (tran, among, hap) srin xudt Haw tieu chuon BS 
JIS G 3444/3452/3454; JIS C 8305; KS D 3507/3562; API 5L/5CT; 

A53/A500; 
ANSI C 80.1 

-a 
11.0mm den 1.5mm 	 fi 10 den fi 100 	d/kg 	29.700 

1.6mm den 1.9mm 	 fi 10 den fi 100 	" 	28.900 

'2.0mm den 5.4mm ' 	fi 10 (Mn fi 100 ' 	28.600 

5.5mm den 6.35mm fi 10 den fi 100 28.600 

> 6.35mm (ong trait) fi 10 den fi 100 1 	28.800 
i_ 

„ 
I 	32.000 3.4mm den 8.2mm fi 125 den fi 200 

> 8.2mm 	i fi 125 den fi 200 1 	29.600 

Ong they my kern :Mang ;Mug scin nib theo tieu chutin BS 1387; ASTM A53/A500; 
AS G 3444/3452/3454; 115 C 8305; KS D 3507/3562; API SL/SCT; UL6; ANSI C 80.1 

1.6mm (Mn 1.9mm I 	fi 10 den fl 100 	' 	d/kg 	I 	34.900 
2.0mm den 5.4mm ' 	fi 10 den fi 100 	 34.100 
>5.4mm fi 10 den fl 100 	" 34.100 

I3.4mm den 8.2mm fi 125 den fi 200 39.600 

> 8.2mm 	I fi 125 den fi 200 35.100 



Trang 3 

STT 	 Mat hang DVT Don gia Ghi chn 

!Ong ten kem (tron, vuong, kip) son xutit then lieu chuon BS 1387; ASTM A500; JIS 

C 3444 

h 

11.0mm den 2.3mm 	i 	 fi 10 den fi 200 d/kg 	29.900 

5 !THEP TAM CAC LORI 

Gia ban ten phuong tien ben 
mua tai kho 

DO day Rich thutt 

- 	: Thep tam 

,3 - 5 ly; 6 ly - 8 ly; 10 ly - 12 ly 	 1.5m x 6m d/kg 20.300 

.14 ly - 20 ly 	 1.5m x 6m 20.500 

- 	Thep tam den 	 1 
0,5 ly den 1,2 ly d/kg 22.700 

-1 
j 1,4 ly den 1,5 ly 22.300 

11,8 ly den 3,0 ly 21.300 

- 	1Thep dim mg kern 

10,8 ly d/kg 25.000 

1,0 ly den 1,4 ly 24.700 

VI I Be tong thiromg pham 
CAp phi Mac N sot  

100 

12+2 cm 

DiSmg/m3 909,091 

Gia ban tai than thing trinh 
teen dia ban thanh ph6 Quy 

Nhon cua Gang ty Co pith be 
tong An Phat 

150 954,545 

200 " 1,000,000 

250 " 1,045,455 

DA 1x2 300 " 1,090,909 

350 1,136,364 

400 1,181,818 

450 " 1,227,273 

500 1,272,727 

Cap phOi Mac DO syt 

I 200 

10+2 cm 

DUng/m3 972,727 

Gia ban tar than ding trinh 
dia ban thanh phi Quy 

1 Nhon tha Ceing ty Co pithr 
Phil Tar - Xi nghiep SX 

VLXID Nhcin Hoa 

250 1,018,182 

300 " 1,063,636 tren _1  

Da 1x2 350 " 1,109,091 

400 1,063,636 

450 " 1,200,000 

500 " 1,245,455 

;Tro bay dung cho be tong, yea xfiy va xi mfing (QCVN 
VII 

I16:2017) 
! I 
'Tro bay nhiet Bien Vinh 

-1-ari 4 

Phu gia khoang cho be tong dam 
Ian 

, 
Tan 1,081,818 

Gia ban tai than cling uinh 
tren dia ban tinh 



Trang 4 

DVT Ton gia 
STT M#t hang 

Ghi chti 

VIII XI MANG 
1 PCB 30 (bao) - TCVN 6260:2009 

- [Xi mang Song Gianh ditAn Gm ban M 1,364,000 
Bung tam 

cac cad hang VLXD 
tinh Binh Dinh 2 I PCB 40 (raj) - TCVN 6260:2009 	

± 

__. -Ximang DOng Lam cl/tan 	' 	1,609,000 Gid ban d6n chart cling trinh nen dia 
ban tinh Binh Djnh 

- Xang Nghi San 
1,600,000! 

3 !PCB 40 (bao) - TCVN 6260 - 2009 
I 	 i 	 - Vicem 

cl/tAn 	1.341.000 

Gid ban non phuong nen ben mua tai 
kho hoac Cang Quy Nhon 

Nghi San 
1.394.000 

Phfic San  
1.379.000 

1TT.Dieu 

Xi mang Bicem (Gia ban bao g6m CP bec lon phuang tier' 
cho ben mua tai nha may Dieu Tri - cl/c: 505 Tran 

Tri, H.Tuy Phu& 1,336,400  

- 	Xi mang Vissai 
1.233.000 

- 	IXi 
!Xi mang Song Gianh 

1.272.000 
mang Cam Pha 

1.243.000 
- 	IXi mang  Kaito 

1.152.000 
Xi mang Pomihoa 

1.145.000 Gid ban nen phuong tiOn ben mua Lai 
kho Xi mang Thanh Thang .. 	_ ____, ......... 

iXi. mang ADAMAX type I-II 
- 	i(tiou chuan ASTM  C150/C150M-12) 1,545,000 Gia ban tai cac mid hang VLXD 

tning tam tinh Binh Dinh 

- 	!Xi mang Deng Lam 
"~— tai 

1.257.000 Gia tren phuong tien van tai ben mua 
TP.Quy Nhon 

- 	j Xi mang COng Thanh " 1,263,636 Gid ban tai than ding trinh ten dia 
ban town tinh 

4 	!PC40 (Hai) - TCVN 2682:2009 1 
1 11 - 	Xi; 	mang Deng Lam c 

 	d/tan 	1,800,000 -- 
- 	!Xi mang Nghi San  1,700,000 

Gid ban den than ceng trinh Iran dia 
ban tinh Binh Djnh 

IX IGACII, NGOI CAC LOAI 
1 A 	!Gach xay tutu cac loci 

1 	!Gach  Tuy nen Binh Dinh 
- 	!G?ch 6 18 A 	E 	220x135x100 
- 	!Gach 618 A 	E 110x135x100 

	 d/yien 1,644 

- 	iGach 616 A 	! 200x130x90 
9921 

1,474 
-Gach 618 A 	1 100x130x90 
- 	!Gach 616 A 	! 180x110x75 

882  

- 	6 18 A 
1,044 Gach 90x110x75 " 712 - 	Oath 616 A 200x110x75 

- 	Gach 2 18 A 220x105x60 
	f 	1,184 

1,059 
Gia ban tren phuang tien ben 
mua tai kho ben ban; Dia chi: - 	Gach 2 16 A 200x90x50 1,009 km 1215  - QL lA Phu& Lee - 

- 	Gach 2 18 A  180x75x43 799 Tuy Phu& - Binh Dinh 
-  Gach clac  A 	I 200x90x50 " 1,999 - Oath 2 13 trang tri A 200x90x50 " 1,999 - Oath CN 3 18 A 200x200x100 ' 3,624 
- Gach CN Ghe A 200x200x100 3,624 
- Gach nem tau A 280x280x30 4,824 
- Gach 4l6 A 190x90x90 1,184 
- Gach 4 le A 90x90x90 712 
3 Gach Tuy nen My Quang 
- Gach 6 le A 	 _20x135x100 d/vien 1,591 
- Gach 6 16 A 1200x130x90 1,364 



Trang 5 

STT ! 	 Mat hang 	 : DVT Dom gia Ghi cho 

- 	Gach 6 16 A 190x120x80 1,136 Gia ban tai kho Clang ty; Dia chi: 

Them Trung Thanh, xa. my 
Quang, huyen Phil M5,  

- 	Gach 6 18 A 110x135x100 991 

- 	Gach 618 A 100x130x90 818 

- 	Gach 616 A 95x120x80 745 

- 2 18 A 220x100x60 H 1,136 

- I
G4ch 
Gach 216 A 200x90x50 " 1,045 

5 Gach Tuy nen NhonTan 	
! 

Gia teen phuong tien van chuyen 
ben mua tai Cong ty va da 00 

boc xep len phuong tien; Dia 
chi: Km30, QL19, Nhon Tan, An 

Nhon 

- 	Gach 6 18 Ion 200x1I5x75 d/vien 1,050 

- Gach 6 16 nhe 200x130x90 1,520 

- Gach 1/2 6 le, lern 100x115x75 " 550 

- 	Gach 1/2 6 18 nh6 100x130x90 " 850 

- 	Gach 2 18 lan 	 220x100x60 1,100 

- 	Gach 2 10 nhe 	 200x90x55 1,000 

6 	..Gach Block tiy chin - TCCS 01-2010 - Cong ty BD Gia giao hang nen plutong tien 

 	van chuyen ben mua tai nha may 
san xuit gach killing nung ctia 
C8ng ty TNHH Binh De time. 

them Gia An, xa Hoai Chau Bic - 
TX.floai Dillon 

58x130x240 	 7,0kg/vien d/m2  i 	50,000 

7 	Gach be tang tic chin - TCCS - Ging ty BD 

- 	300x300 	 9kg/vien Mau do 	d/m2  77,273 

- 	300x300 	 9kg/vien Mau yang, xanh 81,818 

8 	Gach khong nung xi ming at lieu - QCVN 16:2017/BXD 
Gm ban tren phuong tien ben 
mua tai kho Cong ty c6 phan 

Gach Tuy nen Birth Dinh; Dia 
chi: km 1215 - QL IA Phu& 
Lac - Tuy Phu& - Binh Dinh 

- 	Gach 616 tren/vuong A 200x130x90 	 Mpa 3.5 	d/vien 1,485  

- 	Gach 6 18 trOn/vuong A 100x130x90 Mpa 5.0 	! 	" 975 

- 	Gach 6 16 tron/vuOng A 200x130x90 Mpa 5.0 1,630  
- 	:Gach 2 18 A 	I 200x90x55 Mpa 5.0 ' 1,115  

- 	!Gach 2 18 A 	1 200x90x55 Mpa 7.5 1,207 

9 	:Gach be tong khi chung Op - QCVN 16:2017/BXD 

ban tai Nha may caa Cong ty 
CP gach Tuynen Binh Dinh - dia 

chi: Km1215, QL 1A, xa Phu& 
 LOc, H. Tuy Phu& (chug tinh 

Palet dOng g6i) 

1 
Ty [rang Idle 

(kg/(113) 

Kich [hut 
(mm) 

1Gach be tong nhe B-AAC 
450+550 

- 	B3 (D 500) - Mpa 3.5 

600x200x200; 150; 100; 
75; 600x300x200 dim 1,200,000Gia 

iGach be tOng nhe B-AAC 
1B3 (D 600) -Mpa 3.5 - 

550+650 
600x200x200;150; 100; 

75; 600x300x200 " 1,200,000 

I G4ch be tong nhe B-AAC 

- 	1134 (D 600) - Mpa 5.0 

600x200x200; 150; 100; 
550+650 	75; 600x300x200 

1 
1,350,0001 

:Gach be tOng nhe B-AAC 
- 	i B4 (D 700) - Mpa 5.0 

600x200x200; 150; 100; 
650+750 	75; 600x300x200 

1,350,000 

10 IGach be tong - QCVN 16 2017/BXD 
Gia giao hang nen phuong tien 

van chuyen ben mua tai nha may 
san xtrit gach khong nung cfm. 
Cong ty TNI-IH Birth De thuOc 

then Gia An, xa Hoai Chau Bic - 

i 	TX.Hoai Nhon 

- 

- 

Gach r6ng 3 18 (140x180x390 mm - 16kg/vien) &vier.' 3,636  
Gach r6ng 4 18 (90x140x280 mm - 6,7kg/vien) 1,727 

- 	;Gach r6ng 6 16 (95x135x200 mm - 3,8kg/vien) 1,909 

- 	. Gach r6ng 3 16 (190x180x390 mm - 20kg/vien) 4,455 

- 	;Gach the (60x95x200 mm - 2kg/vien) 1,182 

;Gach be Ong r6ng 02 16 	 1“,  hieu 
Gia tren phuong tien ben mua tai 

NM may Cty TNHH SX-TM 
GMT-dia. chi: Km30 QL19- 

Nhan Tan-An Nhon-Binh Dinh 

- 	i 300x190x150 mm 7,5 kg/vien 	M5.0 i 	d/vien 3,910 
- 	1300x140x150 mm 6 kg/vien M5.0 " 3,33° 
- 	i 300x90x150 mm 5,2 kg/vien M5.0 

1 
2,530  

- 	200x90x55 mm 1,2 kg/vien 	M5.0 1,090 

Gach be tang r6ng 03 16 	 KV hieu ' 

Gia teen phuong tien ben mua tai 
Nha may Cty TNHH SX-TM 
GMT-dia chi: Km30 QL19- 

Nhon Tan-An Nhon-Binh Dinh 

- 	390x190x190 mm 	 13 kg/vien 	M5.0 	d/vien 6,650 
- 	390x150x190 mm 	 11 kg/vien 	M5.0 5,290 
- 	390x100x190 mm 	 8 kg/vien M5.0 	: 	" 3,700 

.Gach be tong reinCOTT6 	
33 k , g/vien 

- 	200x130x90 mm 
M5.0 	: 1 	1,500 



DVT Dan gia Ghi chti 

1,400 

6,800 

5,100 

3,450 
1,250 

1,100 

divion 

	 1 	 Kich thtrac 
Mpa 

-  'Guth 618 	' 	90x130x200 	 5.0 
- 'Gach 616  nua   90x130x100 	 5.0 
- Gach 218 	_ 	50x90x200 	 5.0 
- 'Gach dac 50x90x200 11 	 7.5 

- Gach r6ng 6 16 (90x130x200 mm - 3,2kg/vien) Mac 50  
- 1Gachr8"ng 8 16 (80x260x390 mm)  	j Mac 100 

12 1Guch khong nung 

- 1Gach 618 trop (200x120x85 nam - Mpa 5.0) 
- ' Gad) 616 tren (200x120x85 mm - Mpa 7.5) 
- IGO) ntia 618 tren (100x120x85 nun - Mpa 5.0) 
- 'Gach 216 Iron (200x120x85 mm - Mpa 5.0) 
- .Gach dac (200x120x85 mm - Mpa 5.0) 

13 iGach be tong khong nung cot lieu - QCVN 16:2017/BXD  

DO cang 

1,470 

9,300 

divien 1,480 
1,560 

918  
1,592  
1,669 

" 

divien 11,500 

20,000 

Gia ban ten phuong tien ben mua tai 

Cam ming nghiep PM An, xa Tay 
Xuan, huyen Tay Son cua DNTN 

Son Vu 

16 !Ned 	nung 

Kich thus& (mm) 

Ngoi Iqp, Ngoi 
- 	mau khong nung 	425x340x11 

(10 viOn m2) 

17  Ngoi  nung 

Kich thirot (mm) 

- Gach r8ng  3 16 (90x190x390 mm - 8,5 kg/vien) H  Mac 50 
- 	Gach dac (60x90x190 mm - 2,0kg/vien) 	 Mac 75  
- Gach rang 2 16 (55x90x200 nun - 1,8kg/vren) 	Mac 50 

15 Gach killing Hung - QCVN 16:2019/BXD 

- 	Gach 6 18 

- !Gach 618 

- !Gach 618 

Gach 218 

IGach 218 

Kith think 

200x130x90 

200x130x90 

200x130x90 

200x90x55 

200x90x55 

DO cling 
	 Mpa  

3.5 	I d/vien 

5 

7.5 

5 

73 

1,480 

Gid ban ten phuong tien ben mua tai 
NM may Gang ty Ca phCn Nei that 
Kiau Viet. Ma chi: L8 B47, KCN 

PIM TM, phireng Tran Quang Dieu, 
thanh pito Quy Nhon 

- Gach rang 3 16 (200x200x390 mm - l7kg/vien) 	Mac 50  
- Gach r6ng  3 18 (150x190x390 mm-12,5kg/vien) 	Mac 50  

Ngoi up n6c, ng6i 
matt khong flung 	325x240x18 

(3,5 vion/m) 

STT 	 MOt hang 

[Gach be tong ciac 
1,8 kg/vien 	DH-M7,5- 

	 190x90x60  mm  
 90 

11 Gach be tong -QCVN 16:2017/BXD 

Gid ban ten phuong tien van chuyan 
ben mua tai Nha may C8ng ty TNHH 

Nam Phuong - dia chi: then Binh An 
I, xd Phuem Thanh, huyen Tuy Phu& 

Gia ban tren phirong tien ben mua tai 
kho Cong ty TNHH gach thong nung 
PIM LOc - dia chi: Quang Tin, Phu& 

LOG, Tuy Phu& 

Gia ban tren phuong tien ben mua tai 
NM may tang ty TNHH gach kh8ng 
nung Tuy Phmac - dia chi: then PM 

My 1, xe Phirac LOc, Tuy Phubc 

1,600 

1,980 

1,100 

1,250 

(300x200x12 
4,500 d/vien 

d/vien 

1,600 
950 

1,100 
1,400 

NgOi lap, ngoi 
nung 

B Gach men, gach granite eau loci (thang 4, 5) 

1  Gach D47'ng Tam 

urn wararen pnuung trcrintramayen- 
ban mua tai Khu fang ngha san augt 

pub ngei PM An, xa Tay Xuan, 
huyen Tay Son Ma Gong ty TNHH 
	 TALTasano 



Trang 7 

STT 1 	 Mal hang 	 1 DVT Dom gia Ghi cha 

Chang loaf, 

kith Cer 

Dó7vgel 

thitng 

ft 

Ma sifi 
Loai AA Loai A 

a 	1 Ggelt Op twang 1 	I 

20x25 20 2520, 2541 (men bong) d/thimg 127,000 88,904 

- 	25x40 10 25400 (men bong) 136,000 95,200 

b 	[ Gach hit Ilan 

- 	25x25 16 2525P1-IUSY001/003 (men ma) d/thitng 
- 

128,000 89,600 

I
I 

300, 345, 387 (men bong) 	I II 146,300 j 	117,040 
- 	30x30 	11 

3030HOADA001 (men ma) 159,500 111,700 

40x40 	6 
456, 462, 467, 469, 475, 481, 483, 

484, 485 
126,000 100,800 

Gia tai hien truaing 
(men bang) 	6 426 " 135,000 108,000, icay lap Man tinh 

6 428 " 151,200 120,960 

6060CLASSIC009/010 t 
_ 	. 	60x60 

i 
4 6060TAMDA0001/002 ' 	336,000 268,800 

(granite men mar) 
6DMO2LA " 

6060DB006-NANO/014-NANO/038 416,000 332,800 
60x60 6060DB032-NANO/ 034-NANO " 

444,000 355,200 (granite bong 	4 
6060MARMOL002-NANO 

kieng) 
6060MARMOL005-NANO 472,000 377,600 

- 	60x60 	4 
DTD6060TRUONGSON001-FP 

(Granite mai men) 
411,200 328,960 

- 	80x80 	r 	3 
DTD8080TRUONGSON001-FP- 

H+/002-FP-H+ (khang khuan) 
661,500, 529,200 

2 	Sin phim Gach 6p Int Thach Bin Loai Al 

a.Gach men 'op twang CERA ART 

- 	.CERA ART men b6ng (300x600mm) Gia tai hien trutmg xay lip toan 

+ 	Gach Op men bOng TLP, THB, TDP, FEB36, TDB/FDB 36 d/m2  148,182 tinh 

Oath 6p vien diem men 
+ 

ibong 

TKP, THP, TIP, THB, FELB36, 
TDB/FDB36 cl/m2  166,364 

1 
- 	!CERA ART men kho (300x600mm) 

I 
+ 	Gach 6p men khe 

1 	• 
MLP, MDP, THM, FHM36, TDM, FDM36 d/m2 	148,182 

Gach 6p vien diem men 
+ 	

I
' 

kh6
,  THM, FILM, TDM, FDM 166,364 

- 	10ERA ART men bong (400x800inm) 

+ 	! Gach op men b6ng 	 TLP, TDP, THB, FILB48 d/m2 	207,273 

+ Gach 8p vien diem [rang tri men bong 	 THB, FHB48 	 225,455 

- CERA ART men kho (400x800mm) 	
li 

+ 	' Gach Op men kho 	 THM, FFHvI48 	d/m2 
44 	207,273 

+ 	Gach 8p vien diem trang tri men khO 	1 	THM, FtiM48 	 225,455 

- 
Gach lcit san nude men kh6 cheng 	' MSP30, THM, FIIM30, 

1 	 ]57,273 
Iran (300x300mm) 	 1 	TDM, FDM30 

b GO: Granite phit men Rho DIGI ART Gin tai hien trueng ithy rap 

- 	IICieh thzeor 600x600mm town tinh 
1 I 	 MPF, TGM, FGM60 	d/m2 	268,182 

+ 	'Granite phil men kho mat phang 
TSM, FSM 	 259,091 

+ 	Gach Granite men kho hieu img be mat 	MPG, TOM, FGM60 " 	277,273 

+ 	Granite men kh8 hien img khie 3D 	 TGM, FGM60 286,364 

+ 	-Granite men khe hien irng hat kim eircmg 	TGM, FGM60 " 	304,545 

- 	Kich that 800x800mm 

+ 	'Granite phd men kW mat phing 	 MPF, TGM, FGM80 d/m2 	340,909 



Trang 8 

Don Dan gia 

350,0061 

359,091 

377,273 

_ 268,182 

259,0911 

Ghi chn:Gici ban tren la gin san pham loci Al. Gia ban san pheim loot A bang 85% 
Sall phcim Al 

.San phAm gnch men nhan higu Cosus; Tiger do Cong ty Ca plan Cosevco 75 san wilt 
(Ma gnch  ky higu B, M, TD) 

srr 	 Mat hang DVT 

EGach Granite men kilo hieu Ong be mat 	TGM, FGM 
Granite men kho hien (mg khac 3D TGM, FGM80 
Granite men kho hieu ling hat kim cuong TGM, FGM60 
Ggch kit men mai bong mg' phang (bong kink) 

600x600mm BCN, TGB, FGB60 d/m2  
TSB, FSB60 

-0x800mtn 	 BCN. TGB, FGB80 " I 340,909i_ 

Ghi ehti 

DVT 	Lo3i 1 Lotii 2 Lo#i 3 Loai 4 
GM ban tai Nha may 

Dia chi: QL 1A-
KCN Phu Tai - 

P.BM Thi Xuan - TP 
Quy Nhcrn - Binh 

Dinh 

a 	IGgch op kit (Ggch op c6 vien cao ham khong co vien 3.000 dong/thang) 
- 	125x40cm (10vien/thfing) 	 r d/thUng 	64,500 60,9001  53,600 45,500 

-. - 	' 30x45cm (07vien/thang) -mai canh 	" 74,500 69,100 51,800  
b 	IGach hit hi- 

-H - 	130x30cm (1lvien/thang) d/thu' ng 68,200 65,500 58,200 46,400 
- 	140x40cm (06vien/thang) 61,800 59,1001 	56,400 46,400 
- 	150x50cm (04vien/thOng) 66,400 63,6001 	59,100 51,800 
4 	ISan phAm Deb Op Mt Prime elm Ging ty TNHH MTV TM vk XNK Prime - QCVN 16:2017/BXD 

Chung loci 	 Rich c8 (mm) 

'Ceramic Khong mai canh 

- !Ceramic in KTS Mai canh 

!Ceramic in KTS Mai canh 
Ceramic Mai canh  

!Semi-Procelain in KTS Mai canh 
-  I Procelain  

- 'Procelain in KTS Men matt  

1 	250x250 
	 250x400  

300x300 
400x400 
500x500  
	 300x450  
	 300x300 

300x600; 400x400 
400x800  
	 500x500  

600x600 

500x500 
	 150x800 

r 800x800 
600x600 

DVT Dan  gia 
d/m2 	137,500 

95,000 
	 " 	101,000 

123,000 
145,000  

d/m2 	131,000  
161,000 
193,000 
264,000 
160,000 
175,000 

dhn2  
dhn2  
din-12 

Pi 

It 

155,000 
185,000 
344,000 
230,000 
317,000 

GM den than cOng trinh trail 
dia ban tinh (khong bao gam 

chi phi wing hang) 

IP 600x1200 

Procelain in KTS Men bOng 

Procelain in KTS Men bong Carving 
Sugar matt 

600x600 
	 800x800  

600x1200 

800x1200 

800x1200 

d/m2 	245,000 
327,000 

 Gia den chan cong trinh tren 575,000 . 
dia ban tinh (khong bao gam 

720,000  
chi phi xuong hang) 

d/m2 
	

770,000 

PI 

I/ 

565,000 

dime 
 

Procelain in KTS Antislip, Semi-
polished, 600x600 345,000 

d/m2  

d/m2  

Procelain in KTS Antislip 

- Procelain in KTS Sugar, Carving 

800x800 

600x600 

800x800 

447,000 

315,000 

417,000 
600x1200 	Pt 

615,000 
San phlim gneh Terrazzo ngoai thfit - TCVN 7744:2013 can Cling ty CP SX TM XD Hai 5 
Minh Gid ten phucmg tien van chuyen 

ben mua tai Nha may san ?mat 



Trang 9 

STT 1 	 WI hang 	 : DVT Dom gia Ghi chti 

- 	300x300x32 mm - 4,5kg/vien d/m2  110,000 dm Cong ty tai 1,8 B6, 14 KKT 
Nhon Hoi - TP Quy Nhon - Binh 

Dinh 
- 	400x400x32 mm - 10kg/vien 110,000 

- 	1500x500x32 mm - 18kg/vien 110,000 

6 	Sirt phiim gach Terrazzo ngooi thAt - TCVN 7744:2013 ciia Cong ty TNHH TM DT XD Dinh Binh 

- 	i300x300x30 mm 	 I 	d/m2 95,000 Gin ban tai char' ding trinh trEn 
dia ban thill Binh Dinh (Du bao 

gam chi phi biac xep) 
- 	I400x400x32 mm 95,000 

- 	1500x500x32 mm " 95,000 
i 

7 	I San plant gach Terrazzo - TCVN 7744:2013 ciia Gong ty TNHH Binh De Gia giao hang Ben phuong ti8n van 
chuyen b8n mua tai nha may san twat 
gach khong nung dm Cty TNHI-1 Binh 
De thuOc than Gia An, xa Iloit Chau 

Bac - TX.Float Nhon 

I 
- 	1400x400x25 mm - 10kg/vien d/m2  95,455 

8 	Sin 	Terrazzo khong nung elm Gong ty TNHH Truirng phOm gach Giang 
Gia den chin bong trinh tren dia bin 
thi xa An Nhon (da bao gam chi phi 

bob 'cep) tai nha may san xuth khu 1 roc 
Tien Haa, phuong Nhan Hung, thi xa  

An Nhon - 	I400x400x30 mm - 6 vien/m2 2 dim ! ! 	95,000 
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X DAT SAN LAP, CAT 
CAC LOAI 

COng ty TNHH Dac Tai 

- COng ty TNHH XD TuAn Phong 

- Gong ty TNHH XD TH Minh Hi6u 

- JCong ty TNHH XD Thanh Huang 

2 Cat to 

XII DA XAY DVNG CAC LOAI 
1 I DA thu con g_  

hOe (Giao hang tai bai 
chaa) 

DA che (huy0, tin xa, 
thanh pile) 

- 1 Cong ty TNHH XD Tong hap Hieu Ngoc 

lAp dung theo Thong bdo s6 159/TB-XD-TC ngay 02/4/2021 dm Lien 
ISa Xay dung - Tai chinh ve viec ding be, brang clan ap dung gia da't cap 

dei tai ma de phjic vu ding tac lap du toan xay djmg ten dia ban 

Don gia 

d/m3  

90,000 

90,000 

90,000 

90,000 

90,000 

95,000 

109,000 xa Canh Vinh, huyen 
Van Canh 

110,000 thon Tan Vinh, xa 
Canh Vinh, huyen Van  
Song Kim Son, xa An 

95,000 Thanh, hu "n Hoai An 
200,000 Gia ban tai chan cang 

trinh tren dia ban toan 

 

GM tai cac ma da tit 
dia ban toan tinh 

     

     

     

     

     

     

     

I 	san lap 

XI CAT CAC LOAI 	 
1 Cat xay  

- laing  ty TNHH GMT 

- C6ng ty TNHH Tan Thinh 

COng ty TNHH TM&XD Kh6i 

DVT 

81,800 

VI to me  
xa Binh Nghi, huyen 
Tay San  
sang Kon, 
Phong, huyen Tay San 
(d4-  qua sail)  
xa Binh Nghi, huyen 
Tay Son  

- I CC:Mg ty TNHH XNK Thanh Chau 

- COng ty TNHH Gach khong nung Phucmg Than 

- ICong ty TNHH XD & TM TH Thao Trinh 

- (COng ty TNHH Dau to va Xay dung Tuong Duy 

90,000 Xa Tay Xuan, huyen 
	 Tay San (M. qua san)  
90 000 xa Tay Binh, huyen 

Tay San  
Xa My Tai, huyen Phu 
MR_ 	  
Phuang Nhan Hee, thj 
xa An Nhan  
Phurang Hoai Hucmg, 
thi xa Hoai Nhan 

xa Binh Nghi, huygn 
	Tay San  

2. 	 r Kich 
	 thrrec 	20 x 20 x 15 

Quy Nhon, An Nhan, Tuy Phuac 
Hoai An, Hoai Nhan 
Tay San, Phi, Cat, Phil My 

2.2 
	

fKich 

Quy Nhon, An  Nhan, Tuy Phtrac 

	

Thu& 		20 	x 25 x 15 

Holi An, Hoai Nhon 	II 	 

Tay San, PIM  Cat, Phil my  
Cac huyen mien mil 

Cac huyen mien nui 

d/vian 

d/vien 

It 

5,000 
5,200 

5,100  Gia d6n chan acing trinh 
5,400  

5,500 
5,700 
5,600 
5,900 



11 

3 DA may (Gia ban tai mO teen phurrng tin van chuyan ben mua, chin 0 thut GTGT) 

Ten don vi 
1x2 	2x4 4x6 0,5 	<0,5-bui 

' 

• I  
Cap phoi 
Dmax 25 

Cap phot 
Dmax 
37,5 

DVT (d/m3) 

- 

- 

1XD 
Cong ty TNHH KTD va 

Amh Sinh 
227,273 213,636 204,545 127,2731 	109,091 

1 
127,273 109,091 

C8ng ty CP VRG Binh 
Dinh 

227,273 209,091 200,000 
1 

127,273' 	- 118,182 - 

- HTX SX DA XD Binh De 231,818,218,182 175,455 104,545 	90,909 131,818 127,273 

Cong ty TNHH DT vA XD 
Trtrtmg Thinh 

231,818: 	209,091 168,182 127,273. 	109,091 154,545 145,455 

- XN SXVLXD Nhcm Him 236,364 	218,182 200,000 113,636.
1 	

90,909 118,182 109,091 

4 DA san xuAt be tong nhkra Polime (chin 0 thue GTGT) 

-I 
Tien chuAn: 22TCN 356-06 

1 	I 
1,25x1,9 	0,95x1,25 	0,5x0,95 	<0,5 	i 

DVT (d/m3) 
Gia ban ten phucing tin v5n 

368,182! 	363,636. 	363,636 	227,2731 	chuy6n ben mua 4 me ten dia 
ban tinh 



L-- 
X ]DAY D1tN VA CAP DItIN CAC LOAI 

A DAY DItN  

?Day din bac nhtra PVC - 450/750V - TCVN 6610-3 (mat ang) 
Vel 	- 1,57 

	Ycj 	 -2,  
	 VC 	- 4,(TL  

d/m 

11,000 
	

14,670 
16,200 
	

21,620 
27,210 
	

36,340 

	

0 
	

1,830 
	

2,450 
2,410 
	

3,210 
3,050 
	

4,070 

	

d/m 	6,540 	7,330 
9,2101 	10320 

12,010 	13,450 
16,800 	18,820 

	

22,670 	25,400 

	

30,840 
	

34,500 

	

37,440 
	

42,000 

	

48,130 
	

54,000 

	

58,940 
	

66,100 

	

74,640 	83,600 
93,410ff 104,700 

	

118,100 	 132,400 

AV 	25 I mm2  

_L Avl   	1201mm2 	-H. 
 

r AV4 	 15(±q„m2 
_._ Ay r  	1851mm2  

i 	AV 	240,[ 1112 	 1- 
4 	 AV 	 30mm2   I 

--7 i 	 AV 	 352Lmm  

I 	 

' 	AV 	35 Imin2  
AVM ~  50:mm2  
AV I  

701m2 
 	 4 

AVT 	 95Imm2 

AV 400 2  I mm 
5001-mn2  

Trang 11 

STT DAY DIEN VA CAP DIES CAC LOAI (thing 7) DVT 
!Gia ban tai chin ding Dinh tan dja ban 

Win tinh 

DAPHACO CADIVI THINH PHAT 

	

4,410 
	

5,870 
	

4,410 

	

7,060 
	

9,410 
	

7,050 

" 	 
"  

1 	VC 	- 10,0  1 
I 	

 
2 Day ding  don ming bac  PVC - 300/500V - TCVN 6610-3 

H VC I 	-0,501 	 1  
VC1 	-0,75---r 	 1 t 	_L VCS. 	- 1,00 

	

3 ]Day  din  bye (AV) -0,6/1kV  	T 
AV 	161mm2 	 1 

4  I Day din bac nhtra PVC - 300/500V - TCVN 6610-3 (root clang) 

	J_ ' VCm-0,5 (1 x 16/0,2) 
r-d/m 

-, 

I  VCm-0,75 (1 x 24/0,2) 	 II 

	

5 IVCm-1,0 (1 x 32/0,2) 	 I 	 II 

Day 1114 bac !Thum PVC - 450/750V - TCVN 6610-3 (ruat thing)  
VCm-0.5 (16/0.2) 	; 

	

I 	 d/m  
i VCm-0.75 (24/0.2) 	j 
	IVCm-1.0 (32/0.2)  

IVCm-1,5 (1 x30/0_25) 
?VCm-2,5 (1 x 50/0,25)  
VCm-4 (1 x 56/0,30)  

VCm-6 (7 x 12/0,30) 	 
VCm 8.0 (112/0.3) 

11,000 
16,210 
27,230 

1,830 
2,410 
3,050 

6,470 
9,100 

11,870 
16,610 
22,410 
30,490 
37,010 
47,590 
58,280 
73,800 
92,360 

116,780 
147,150 

1,760 

2,440 

3,140 

4,610 

7,380 

11,420  

17,270 

1 	VC 	 -6,0 

166,800 

	 2,350 

	 3,260 

4,190 

	

4,610 
	

6,140 

	

7,370 	9,840 

	

11,410 	15,220 

	

17,260 	23,060 

VCm-10 (7 x 12/0,4) 

VCm-I6 (7 x 18/0,4) 	 
_A/Cm-25 (7 x 28/0,4)I 
	 VCm-35 (7 x 40/0,4) 

UVCm-50 (19 x_21/0,4)  
VCm-70 (19  x 19/0,5)  

1VCrrt 95(665/0.425) 

VCm 120 (814/0.425)  
	 IVCm 150 (1036/0.425)  

IVCm 185 (1332/0.425) 

31,030 

45,760 

71,550 

101,410 

145,820 
202,940 

265,860 

336,500 
436,770 

517,410 



Trang 12 

I 

STT 

i 

DAY DItN VA CAP DEO CAC LORI (thang 7) 	DVT 

Gia ban tai chfin cling trinh tren dia ban 
toil) tinh 

IVCm 240 (1708/0.425) 684,570 

VCm 300 (2135/0.425) 854,460 - 

B 	I CAP DItN 	 I 

1 	I 
Cap dien lay ha the - 0,6/1KV - TCVN 5935 (runt deng) 

CV - 1,0 	 1 	d/m 3,440 3,410 3,410 

I 	CV - 2,0 - 

CV - 3,5 " 

CV - 5 II  - 

CV - 5,5 - 

CV - 8 
, 
1  - - 

CV - 11 II 
- 

CV - 14 
t - 

CV - 22 - 

CV - 38 	 I 	'I - - 

CV - 1,5 	 d/m 4,710 4,680 4,680 

CV - 2,5 7,680 7,630 7,630 

CV - 4 11,630 11,550 11,550 

CV - 6 " 17,110 16,990 16,990 

CV - 10 28,320 28,130 28,130 

CV - 16 43,050 	42,750 42,750 

CV - 25 67,4801 63,330 63,330 

CV - 35 93,400 87,660 87,660 

CV - 50 127,710 119,850 119,850 

CV - 70 182,270 	171,060 171,060 

CV - 95 252,010 236,510 236,510 

CV - 120 328,320 308,130 308,130 

CV - 150 392,400 368,260 368,260 

CV - 185 	 489,990 459,8501 459,850 

CV - 240 	 642,040 	602,540 602,540 

CV - 300 805,290 	755,7601  755,760 

CV - 400 1,027,190 	964,010 964,010 

2 Cap dien Iyc ha the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 lei, runt deng, each dien PVC, v6 , 

CVV-1.0 (1x7/0,43) - 0,6/1KV 	 d/m 5,270 6,990 4,950 

CVV-1.5 (1x7/0,52) - 0,6/1KV 6,800 9,010 6,390 

CVV-2,0 (1x7/0,60) - 0,6/1KV 7,850 

CVV-2,5 (I x7/0,67) - 0,6/1KV 9,810 13,020 9,210 

CVV-3,5 (Ix7/0,80) - 0,6/1KV 
CVV-4,0 (1x7/0,85) - 0,6/1KV 14,270 18,920 13,400 

CVV-5,5 (Ix7/1,00) - 0,6/1KV 
CVV-6,0 (I x7/1,04) - 0,6/1KV 20,010 26,550 18,800 

CVV-8,0 (1x7/1,2) - 0,6/1KV 
CVV-10 (1x7/1,35) - 0,6/1KV 	 31,350 	41,510 29,430 

CVV-I 1 (1x7/1,41) - 0,6/1KV 	 '  
CVV-14 (1x7/1,6) - 0,6/1KV 
CVV-16 - 0,6/1KV 	1 	 46,510 61,650 43,670 

CVV-22 - 0,6/1KV 
CVV-25 - 0,6/1KV 	 72,030 	95,400 67,580 

CVV-35 - 0,6/1KV 	 98,080 	129,940 92,010 



Trang 13 

STT1 DAY DWN VA CAP DIEN CAC L041 (thing 7) DVT 
GM ban tat than ding trinh teen dia bhn 

toan tinh 
-fl 

	CVV-38 - 0,6/1KV 	1 
	CVV-50 - 0,6/1KV 

133,4101 176,740 125,160  	CVV-70 - 0,6/1KV " 188,800 250,090 177,120 	CVV-95 - 0,6/1KV 260,600 345,150 244,480 	CVV-120 - 0,6/1KV  d/m 338,290 448,090 298,700 
ICVV-150 - 0,6/1KV ' 

-h 403,190 533,930 356,000 	 CVV-185 - 0,6/IKV " 502,860 666,110 444,000 
CVV-240 - 0,6/1KV ' 658,020 871,430 581,000 
CVV-300 - 0,6/1KV  825,410 1,093,540 728,800 
CVV-400 - 0 6/1KV h. 

1,051,240 1,392,410 - 3  Cap dien Itre ha tI A1300/500V - TCVN 6610-4 (216i, ruet long, each then PVC, 
CVV-2x1,5 (2x7/0,52) d/m 15,110 20,040 - 
CVV-2x2,5 (2x7/067)-300/500V 22,190 29,360 -  	CVV-2x4 (2x7/0,85)-300/500V 32,160 42,530  	- 

1CVV-2x6 (2x7/1,04)-300/500V 44,380 58,730 
CVV-2x 10 (2x7/1,35)-300/500V 71,550 " 94,840 - 4 	Cap dien hre ha the -0,6/1kV - TCVN 5935 (2 lei, neat an , each dien PVC, vo -r CVV-2x10 -0,6/1kV d/m --r-  , 	- 67,150 
CVV-2x16 -0,6/1 kV ' 
Cl/N7 1...11 	n </ii.x 7 1  

110,830 	147,040 104,130 

1.1 

I CVV-2x25 -0,6/kV  
I CVV-2x35 -0,6/1kV 
'CVV-2x38 -0,6/1kV 

160,710 
214,100 

213,190 
284,060 

150,980 
201,130 

'CVV-2x50 -0,6/1kV 

'CVV-2x70 -0,6/1kV 
5 ICap dien lac ha the -300/500V - TCVN 6610-4 (3 tot, rue 

ICVV-3x1 52x7/0 • 52 -300 

285,240 

398,670 
ang, each dien PVC,  

528,750 
378,340 

374,530 

267,960 

1Y,7OU 20,440 
CVV-3x2,5 (2x7/067)-300/500V 29,540 39,150 -  
CVV-3x4 (2x7/0,85)-300/500V 43,360 
CVV-3x6 (2x7/1,04)-300/500V 61,700 81,680 
CVV-3x10 (2x7/1,35)-300/500V 99,510 -  6 Cap diet' bye ha the -0,6/1kV - TCVN 5935 (3 Mt, runt Mug, each dien PVC, vo 
	CVV-3x10 -0,6/1kV ! d/m - 93,340 

CVV-3x16 -0,6/1kV 153,480 203,510 144,180  	 CVV-3x22 -0,6/1kV 
196,560 	 CVV-3x25 -0,6/1kV I 	 h 228,920 303,640  215,050 CVV-3x35 -0,6/1kV i 307,520 407,930 288,890 	CVV-3x38 -0,6/1kV : " 317,160 	CVV-3x50 -0,6/1kV  

413,380 548,330 388,340 
CVV-3x70 -0,6/1kV I 	 I " 582,240 772,200 546,980 7 Cap then Itre ha the -300/500V - TCVN 6610-4 (4 tot, root dong, each dien PVC, 

1 CVV-4x1,5 (2x7/0,52)-300/500V d/m 25,370 33,640 
CVV-4x2,5 (2x7/067)-300/500V 37,590 49,840 
	CVV-4x4 (2x7/0,85)-300/500V 56,610 74,930 
	CVV-4x6 (2x7/1,04)-300/500V 81,060 107,330 
	CVV-4x10 (2x7/1,35)-300/500V 129,520 171,680 8 Cap then lay ha the -0,6/1kV - TCVN 5935 (4 161, runt clang, each di0 PVC, vo 

CVV-4x10 -0,6/1kV ! dim - 121,550 	CVV-4x16  -0,6/1kV h 197,020 261,230 185,090 	CVV-4x22 -0,6/1kV 	 "  
245,280 



Trang 14 

Gia bin tai than ding trinh teen dia ban 

DAY DItN VA CAP DIEN CAC LORI (thing 7) 	• DVT  	than tinh 

I CVV-4x25 -0,6/1kV 	 298,020 395,210 279,970 

CVV-4x35 -0,6/1kV 402,860 534,260 378,460 

CVV-4x38 -0,6/1kV 416,290 

CVV-4x50 -0,6/1kV 544,690 722,480 511,700 

CVV-4x70-0,6/1kV 770,100 	1,021,280 L  723,460  

9 Cap din hrc ha the -0,6/1kV - TCVN 5935 (3 10i pha + 1 lai tat, rut (fang, each lien PVC, vo PVC) 

CVV-3 x 2,5 + I x 1,5 dim 	35,0401 

CVV-3 x 4,0 +1 x 2,5 53,870 

CVV-3 x 6,0 + 1 x 4,0 	 j " 77,590 

CVV-3 x 10 + 1 x 6,0 124,620 105,980 

CVV-3 x 16 + 1 x 101 	 185,330 245,590 173,930 

CVV-3 x 25 + 1 x 10 

CVV-3 x 25 + 1 x 16 272,960 361,690 256,170 

CVV-3 x 35 + 1 x 16 	 " 	351,650 465,980 330,010 

CVV-3 x 35 + 1 x 25 	 377,000 499,500 353,810 

CVV-3 x 50 + 1 x 25 	 485,230 642,940 455,390 

CVV-3 x 50 + 1 x 35, 	 511,390 677,590 479,930 

CVV-3 x 70 + 1 x 35 680,300 901,350 638,460 

CVV-3 x 70 + 1 x 50 714,160 946,240 670,230 

CVV-3 x 95+1 x 50  936,060 1,240,200 878,480 

CVV-3 x 120 + 1 x 70 1,234,600 	1,635,750 1,158,660 

CVV-3 x 150 + 1 x 70 1,470,990 1,948,950 - 

CVV-3 x 185 + 1 x 95 1,807,470 2,394,790 - 

CVV-3 x 240 + I x 120 	 2,426,970 3,215,590 2,277,680 

CVV-3 x 300 + 1 x 150 	 - 4,015,580 2,844,420 

CVV-3 x 400 + 1 x 240 	 - 5,317,650 3,766,670 

10 
Cap then lye ha the co giap bAo I - 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 10i, runt ding, each dien PVC, giap bang nhOm bao v?, ye 

PVC) 

CVV/DATA-1x25-0,6/1 kv 	 ' 	d/m 	98,620 	130,840 - 

CVV/DATA-1x35-0,6/lkv 	 126,560 	167,960 

CVV/DATA-1 x50-0,6/ I kv 	 165,240, 	219,260 

11 Cap dien lye h4 the co giap bao I - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2 101, rust doing, each di0n PVC, giap bang thep bao q, vo PVC ) 

CVV/DSTA-2x10 -0,6/1kv 	 d/m 	' 	88,900 118,010 - 

CVV/DSTA-2xI6 -0,6/1kv 	 127,470 169,090 - 

CVV/DSTA-2x25-0,6/lkv 	 " 	181,930 240,980 

CVV/DSTA-2x35-0,6/1kv 	 1 	" 	236,950 313,880 - 

12 	Cap dien lye by the co giap bat) I - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 101, rut clang, each din PVC, giap bang they bao q, vo PVC ) 

CVV/DSTA-3x10 -0,6/1kv 	d/m 	118,190 	156,830 - 

CVV/DSTA-3x16 -0,6/1kv 	 171,570 	227,480 - 

CVV/DSTA-3x25-0,6/1kv 	 " 	250,440 	331,760 - 

CVV/DSTA-3x35-0,6/1kv 	 329,910 	437,060 - 

13 Cap di?n lot by the co Sp bat, I - 0,6/1kV - TCVN 5935 (4 101, rut &tug, each di;en PVC, giap bang they bao I, vo PVC ) 

CVV/DSTA-4x10 -0,6/1kv 	 d/m 	150,430 199,460 - 

CVV/DSTA-4x16 -0,6/1kv 	 216,820 287,550 - 

CVV/DSTA-4x25-0,6/lkv 	 319,950 	423,900 

CVV/DSTA-4x35-0,6/1kv 427,840 	566,890 

STT 



Trang 15 

STT i 	DAY DIEN VA CAP DIEN CAC LORI (thing 7) DVT 
Gia bin tai chin ding trinh tren din ban 

toan tinh 

14 	Cap dien we - 0,6/1kV - TCVN 5935 (2101, rut clang, each diet' 
PVC, ve PVC ) 

DK-CVV-2x4 -0,6/1kv d/m 42,920 57,260 40,480 
DK-CVV-2x6 -0,6/1kv 59,930 79,880 56,530 

r DK-CVV-2x10 -0,6/1kv 86,400 115,090 81,490 
 	DK-CV V-2x16 -0,6/1kv 112,080 149,180 105,720 

DK-CVV-2x25 -0,6/1kv " 175,620 233,890 - 
DK-CVV-2x35 -0,6/1kv 232,500 309,710 - 

15 
Cap din lee - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 101, runt clang, each din 
PVC, vo PVC ) 

DK-CVV-3x4 -0,6/1 kv J d/m 57,340 76,280 - 
DK-CVV-3x6 -0,6/1kv 77,950 103,840 - 
DK-CVV-3x10 -0,6/1kv 110,620 147,380 - 
DK-CVV-3x16 -0,6/1kv 156,800 208,800 - 
DK-CVV-3x25 -0,6/1kv 246,350 328,050 
	DK-CVV-3x35 -0,6/1kv 329,030 438,080 - 

Cap din ke - 0,6/1kV - TCVN 5935 (4 101, root ding, each din 16 
PVC, vo PVC ) 

DK-CVV-4x4 -0,6/11cv d/m 71,190 94,840 - 
DK-CVV-4x6 -0,6/1kv 97,320 129,600 - 
DK-CVV-4x10 -0,6/11cv 141,710 188,660 
DK-CVV-4x16 -0,6/11cv 202,540 269,660 - 
DK-CVV-4x25 -0,6/1kv 318,560 424,240 - 
DK-CVV-4x35 -0,6/11cv 427,820 569,700 - 

17 Cap din Int ho the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (1 16i, rufg ding, each MO XLPE, v6 PVC ) 
 	CXV-1.0 -0,6/1kv 	1 d/m 5,040 6,680 4,740 

CXV-1.5 -0,6/1kv 	i 6,520 8,660 6,130 
CXV-2.0 -0,6/1kv r  

CXV-2.5 -0,6/1kv 9,770 12,960 9,180 
CXV-3.5 -0,6/1kv 

CXV-4 -0,6/1kv 13,910 18,450 13,070 
CXV-6 -0,6/1kv 19,610 25,990 18,420 
CXV-10 -0,6/1kv 	1 31,100 41,180 29,220 
CXV-11-0,6/11cv 

CXV-14-0,6/11cv 	; 

 	CXV-16-0,6/1kv 	, 46,590 61,760 43,780 
CXV-22-0,6/1kv 

CXV-25 -0,6/1kv -1 72,230 95,740 67,790 
CXV-35-0,6/1kv 98,950 131,180 92,860 
CXV-38-0,6/1kv 

CXV-50-0,6/1kv 134,380 178,090 126,120 
CXV-70-0,6/1kv " 190,540 252,450 178,820 
CXV-95-0,6/1kv 	' 261,860 "  346,950 245,760 
CXV-120-0,6/1kv 341,450 452,480 320,450 
CXV-150-0,6/lkv " 407,460 539,890 382,390 
CXV-185-0,6/lkv 	r " 507,420 672,300 476,210 
	CXV-240-0,6/1kv 	i 1, 

663,660 879,410 622,840 



Trang 16 

Gia ban tai chen ding trinh tren dia ban 
toan tinh 

CXV-300-0,6/lkv 831,560 1,101,830 780,410 

CXV-400-0,6/1kv t 	1,059,800 1,404,230 994,610 

18 
Cap ddienityc 4 ththe0,6/1kV - TCVN 5935 (2 Iiii, rut tiling, each Men XLPE, ve 

PVC) 

CXV-2x1.0 -0,6/11cv d/m 14,210 18,830 13,350 

CXV-2x1.5 -0,6/1kv 17,550 23,290 16,480 

CXV-2x2.0 -0,6/1 kv "  

CXV-2x2.5-0,6/1kv " 	24,090 31,950 22,630 

CXV-2x3.5 -0,6/11(v 

CXV-2x4-0,6/1kv 34,390 45,560 32,300 

CXV-2x5.5-0,6/1kv 

CXV -2x6-0,6/1 kv 46,710 61,990 43,880 

CXV-2x8-0,6/1kv " - 

CXV-2x10 -0,6/1kv d/m 71,590 95,060 67,260 

CXV-2x11-0,6/1kv 

CXV-2x14-0,6/1kv " 90,840 

CXV-2x16-0,6/lkv 107,100 142,090 100,620 

CXV-2x22-0,6/1kv 137,280 

CXV-2x25 -0,6/1kv 1  160,770 212,960 150,880 

CXV-2x35-0,6/11cv 215,790 285,860 202,510 

CXV-2x38-0,6/1kv 219,090 

CXV-2x50-0,6/1kv 287,340 	380,700 269,660 

CXV-2x70-0,6/11cv " 	401,570 	532,130 376,870 

19 
Cap dien lay ha the - 0,6/1kV - TCVN 5935 (3 16i, met Wing, each dien XLPE, v6 
PVC) 

CXV-3x1.0-0,6/lkv i 	d/m 17,760 23,510 	16,690 

CXV-3x1.5-0,6/11cv 22,480 29,810 	21,120 

CXV-3x2.0-0,6/1kv 

CXV-3x2.5-0,6/1kv 31,780 42,190 29,860 

CXV-3x3.5-0,6/1kv - 

CXV-3x4-0,6/1kv 45,920 60,980 43,140 

CXV-3x5.5-0,6/1kv 

CXV-3x6 -0,6/1kv 64,010 84,940 60,140 

CXV-3x7-0,6/11cv 

CXV-3x8-0,6/11cv - 

CXV-3x10-0,6/1kv 99,860 132,530 93,820 

CXV-3x11-0,6/1kv 92,240 

CXV-3x14-0,6/1kv 	 " 127,080 

CXV-3x16-0,6/1kv 150,870 200,140 141,740 

CXV-3x22-0,6/1 kv 195,290 

CXV-3x25 -0,6/1kv 229,600 304,310 215,480 

CXV-3x35-0,6/1kv 310,440 411,300 291,340 

CXV-3x38-0,6/1kv 316,410 

CXV-3x50-0,6/1kv 416,740 	552,150, 391,110 

CXV-3x70-0,6/1kv 587,240 	778,160 551,120 

DAY TURN  VA  CAP witty CAC 	(1-hang '7) 



hang 17 

STT ' 	DAY DIEN VA CAP DIEN CAC Liam OMIT 7) DVT 
Gig ban tai than cong trinh Den dja ban 

than tinh 

Cap di0 lye ha the 	0,6/1kV - TCVN 5935 (41oi, ruQt clang, each din XLPE, vo 20 
]PVC) 

	CXV-4x1.0-0,6/1kv 	 dhn 21,950 29,140  20,620 
CXV-4x1,5-0,6/lkv 

--r- 28,160 37,350 26,460 
	 CXV-4x2.0-0,6/1kv 

CXV-4x2,5-0,6/1kv 40,040 53,210 37,610  
CXV-4x3.5-0,6/1kv 

CXV-4x4-0,6/11cv 58,920 78,190 55,360 
CXV-4x5.5-0,6/11cv 

CXV-4x6-0 6/1kv 

CXV-4x7-0,6/1kv Pt 
<,/vv IV7,Y1V //,125U  

CXV-4x8-0,6/lkv 

CXV-4x10-0,6/Ikv 	' " 130,170 172,690 
CXV-4x11-0,6/1kv 	

t 
 

122,290  

	CXV-4x14-0,6/lkv  
167,130 

CXV-4x16-0,6/lkv  ' 196,120 260,100 184,240 
CXV-4x22-0,6/Ikv 	j 	 i 

239,970 
ICXV-4x25 -0,6/1kv 307,030 406,910 288,150 

I CXV-4x35-0,6/1kv d/m 415,840 551,030 390,260 
ICXV-4x38-0,6/1kv 

409,930  
549,430 

i

CXV-4x50-0,6/1kv 

CXV-4x70-0,6/1kv I 797,710 
727,990  515,630 

ICap din Jut 4 lbi ( 3+1 not Mt) rut clang, each din XLPE, 
21 	(Cu/XLPE/PVC) 0.6/1kV, TCVN 5935 

vo ban vt.  PVC 
1,056,940  748,640 

ICXV 3 x 2.5 + 1 x 1.5 36,680 
ICXV 3 x 4.0 + 1 x 2.5 54,740 72,560  
ICXV 3 x 6.0 + I x 4.0 77,250 102,490 

51,430 

72,570  
]CXV 3 x 10 + 1 x 6.0 118,640 157,280 111,460  
ICXV 3  x 16 + 1 x 10 183,790 243,680 172,660 
ICXV 3 x 25 + 1 x 10 

- 
ICXV 3 x 25 + I x 16 

273,590 362,810 257,020 
CXV 3 x 35 + I x 16 ' 353,330 468,680 331,930 

,ICXV 3 x 35 + 1 x 25 379,680 503,550 356,680 
CXV 3 x 50 + 1 x 25 

ICXV 
" 488,750 647,550 458,680 

3 x 50 + 1 x 35 515,130 682,430 483,440  
CXV 3 x 70 + 1 x 35 

685,970 908,890 643,770 
ICXV 3 x 70 + 1 x 50 720,610 954,790 676,280 

22 I Cap van xonn ha the - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (21551, runt nhom, each din 
XLPE)  

ABC-2x16-0,6/1kv (ruOt nhom) d/m 16,240 16,680 16,050 
ABC-2x25-0,6/11cv (runt Wm) 21,430 22,000 21,200 
ABC-2x35-0,6/1kv (ruOt nhOm) 27,300 28,100 27,000 
ABC-2x50-0,6/11cv (ruOt Wm) 39,930 41,000 39,490 
ABC-2x70-0,6/1kv (runt nhom) 51,550 52,900 50,960  
ABC-2x95-0,6/11cv (runt nhem)j _ 66,220 68,000 65,480 
r ABC-2x120-0,6/1kv (ruOt nhom) 83,750 I 86,100 82,800 

 	]ABC-2x150-0,6/11cv (ruOt nhom)  100,700 103,500 - 
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STT DAY DIEN VA CAP DIEN CAC LORI (thang 7) 	DVT 

Gia ban tai than cong trmn tren ma Dalt 

town tinh 

23 Cap van xoin ha the - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (3 Eth, ruOt nh6m, each din XLPE) 

ABC-3x16-0,6/11cv (ruOt nit) d/m 23,440 24,100 - 

ABC-3x25-0,6/1kv (mOt nhom) 31,170 32,000 30,830 

ABC-3x35-0,6/11cv (mOt nhom) 39,9301 41,000 39,490 

ABC-3x50-0,6/1kv (ruOt nhom) 55,300 56,800 54,700 

ABC-3x70-0,6/1kv (rust " nhom) 74,070 76,100 73,240 

'ABC-3x95-0,6/11cv (ruOt nh8m) " 	98,760 101,500 97,650 

ABC-3x120-0,6/1kv (runt nhom) 123,680 127,100 122,290 

ABC-3x150-0,6/1kv (rucit nhom) " 149,170 153,200 147,490 

ABC-3x185-0,6/1kv (ruOt nhOm) - - - 

24 Cap van xfiAn w the - 0,6/1kV - TCVN 6447/AS 3560 (4 1W, ruOt nh6m, each din XLPE) 

ABC-4x16-0,6/1kv (ruOt nhom) 	I  d/m 30,730 31,600 30,380 

ABC-4x25-0,6/1kv (ruOt nhom) 41,190 42,300 40,730 

ABC-4x35-0,6/1kv (ruOt nhom) 52,790 54,200 52,200 

ABC-4x50-0,6/1kv (ruOt nh6m) 71,570 73,500 70,760 

ABC-4x70-0,6/11cv (ruOt nhom) ' 98,080 100,700 96,980 

ABC-4x95-0,6/1kv (ruOt nhom) 129,380 	132,900 127,910 

ABC-4x120-0,6/1kv (ruOt nh6m) 163,850 168,300 162,000 

ABC-4x150-0,6/1kv (ruOt nhom) 197,640 203,000 195,410 

ABC-4x185-0,6/11cv (ruOt nit) - 254,390 
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PHU LUC SO 2 

CAC LOAI SAN PHAM THIET 113I VE SINH 

Kern the() Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 dm Lien SO Xay dung - Tai chInh 

Dan gia chug có thug GTGT 

STT Ten san phfim Ma san phIam DVT 
Gia tali chfin cling trinh 

toan tinh 

A Thiet hi ve sinh st? Thien Thanh - San phfim cim Cong ty CP Deng Tam (Ap dung san pham mau trang) 

1 Be au hai khei 

- Era (nap thuang, phi) kien gat) E0101TGTTT d/b0 1,166,000 

Roma (nap thuang, phy kien gat) B5353TGTT " 1,287,000 

Queen (nap mi em, phg kien 2 nhan) B4429HS2T 1,469,000 

King (nap mi em, phi kien 2 nhan) " B4829HS2T 1,469,000 

Ghi chi: Neu Ichach hang sir dung nap nhga thuOng cho 130 can 2 kWh.: gia ban duqc giam trir 99.000 

deng/b0 (co VAT) 
2 Be au mot ichtu 

Gold (nap rui em, phu kien 2 nhan, Nano) K313 OHS2T-N d/b0 2,695,000 

- Diamond (nap red em, phg kien 2 nhan, Nano) K503011S2T-N 2,695,000 

3 Chfiu va than chfiu (chi tinh Oen se 

- Chau trim treo 35-16 ldm LT35LLT d/cai 300,000 

- Chau trOn treo 04 -18 lan LTO4LL 264,000 

" LTO4L3 264,000 
- Chau trim treo 04 - 3 18 

-  
- 

Chau ban 01 " LBOIL1 271,000 

Chan chau 01 PD0100 " 249,000 

- Chan chau Y " PDY100 249,000 

- Chan chau 35 " PT3500 265,006 

4  Cac Thai bon au (chi tinh plan su) 

- 136n au 01 UTO I XV d/cai 210,000 

- 
- 

Bon tieu 14 UT14XV 541,000 

Bon lieu 15 " UT15XV 433,000 

B Ben chin nut Tfin A dm Cfing ty TNHH SX va TM Tan A - Ben chile') TC 07:2006 

I BON CH1TA N17OC INOX - BON DAN DUNG BIM ding Ben ngang 
Throng kinh (mm) Dung tich (lit) Ma hien 

760 500 5000 d/cai 2,544,545 2,662,727 

- 760 700 700D 3,135,455 3,262,727 

- 940 1000 1000D " 4,199,091 4,380,909 

980 1200 1200D " 5,026,364 5,244,545 

- 

1200 1500 1500D " 6,417,273 6,662,727 

1200 2000 20000 " 8,399,091 8,717,273—  

1200 2500 25000 10,271,818 " 10,726,364 

1380 3000 30000 12,226,364 11 12,726,364 

- 1380 3500 3500D 14,108,182  " 14,653,636 

- 1380 4000 40000 " 15,862,727 16,453,636 

- 1380 4500 45000 " 17,826,364 18,526,364 

1420 5000 50000 " 19,953,636 20,753,636 - 
- 1420 5000 60000 23,808,182 " 24,744,545 

H BON NHIP. Ben dirng Ben ngang 
Dung tich (lit) Ma hieu 

- 300 TA 300 EX d/cai 1,190,000 1,371,818 

400 TA 400 EX 1,508,182 1,690,000 

- 500 TA 500 EX 1,790,000 " 1,862,727 

- 700 TA 700 EX 2,317,273 2,590,000 

- 1000 TA 1000 EX 3,026,364 " 3,571,818 

- 1500 TA 1500 EX 4,590,000 " 5,590,000 

_ 2000 TA 2000 EX 5,962,727 " 7,235,455 

3000 TA 3000 EX 8,490,000 ii - 

-4000 TA 4000 EX " 11,108,182 - 
— - 5000 TA 5000 EX " 14,771,818 - 

_ 10000 TA 10.000 EX " 30,453,636 
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PRI; LUC SO 3 	  

CIA SAN PRAM CAC LORI SON  
Kern theo Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 cUa Lien Sti Tai chinh - Xay clung 

Don gia chua co thue GTGT 

STT 	 I ma sin Mat hang, ma kS,  hieu 
phAm 

Dan vj 
tinh 	Donghi Dinh mut son Ghi ch 

1 	SON KOVA 
Ghi ban tai chin &dug trinh tren din ban toan tinh 

a 13(lt hi twang - TCVN 7239:2014; TCCS25:2018/KOVANANOPRO 

BOt fret noi thAt cao cap KOVA MSG (40kg) d/bao 	322,727 

	 35-40 m2/bao/glop Bao 40kg 

Bea trot nQi thAt cao cAp KOVA VILLA (40kg) 307,273 
BOt wet ngoai thAt cao cap KOVA MSG (40kg) 423,000 
BOt Wet ngoai thAt KOVA Villa (40kg) 412,727 
Mastic deo nqi thAt KOVA MT-T (25kg) (1/thang I 	639,318 0.88-1.0 m2/kg/ 2 

lap 
Thing 25kg Mastic deo ngoai thAt KOVA MT-N (25kg) 1 	786,591 

Son nhit twang - QCVN 16:2019/BXD;TCVN 8652:2012 

- San lot n(ii thAt khAng kiem KOVA K-108 (25kg) d /thing 	993,955 7.0-7.5 m2/kg/1 lop 	Theing 25kg 
Son lot nee thAt kiting kiem sieu cao cAp KOVA  
KV-108 1,292,337 10-12 m2/lit /1 lop Thang 20kg 

- San nOi thAt cao cAp KOVA VILLA (25kg) 1,141,396 4.0-5.0 m2/kg/2 lap Doing 25kg 
Son nOi thAt Khang khuAn sieu cao cAp KOVA 
NANOPRO Anti-Bacteria ( 20kg) 3,098,700 5.0-6.0 m2/kg/2 lop Theing 20kg 

- 	Son nOi thAt cao cAp KOVA SG-168 (25kg) 1,401,200 Thing 25kg San nuac ban bong cao cap trong Sit SGT68 tow /kg/2 lOp  4.5-5.0 m2  
Ii—glaiTn 	ffiiirchang 

" 1,557,273 Thing 20kg ngoai 	kiem cacairleUVA K- 
ornt " 2,358,929 
SalbIngoor that khang 	cao cap KO VA 
reV-117 —r 2,811,818 

10-12 m2/lit/1 lop , 
1 fining 25kg 

- 	Son lot ngoai thAt khang kiem KOVA KV-118 1,557,500 8-10 in/kg /I lop 
- 	Son ngoai thAt dieing thAm cao cAp KOVA CT-04 ' 

Son 3,354,675 5.5-6.5 m2/kg/2 lop ngoai that thong tham cao TaTKOVA--L— 
VIT I A  " 2,048,182 4.0-5.0 m2/kg/2 141 

- 	Son ngoai thAt chang thAm KOVA SG-268 (20kg) " 2,048,182  
Son ngoai thAt cluing then tir lam soch cao cap 
KOVA SG-368 (20kg) 3,770,260  " 

5.0-6.0 m2/kg/ 2 lapi Thing 20kg 

Son ngoai thAt tu lam soch sieu cao cAp KOVA 
Nanopit Self-cleaning(20kg) 4,970,909 5.0-5.5 m2/kg/2 lop 

Son Da Nghe Thuot KOVA Art Stone (20kg) 
3,476,364 0.7-1.0 m2/kg/ 2 lap 

- 	Son nOi thAt KOVA VISTA+ (25kg) 
1,101,136 

s/3 
' 

..2/11, 	1 livn 
Son nOi thAt KOVA K-203 (25kg) 

1,363,864 
I  I 

2 	, Thing 25kg 
- 	Son nOi thAt KOVA K-260 (25kg) 

1,928,409 2 , Atic41,-,n - 	Son nOi thAt cao cAp KOVA K-5500 (20kg) 
2,932,727 2 

- 	Son nOi thAt cao cAp KOVA K-871 (20kg) 
Soltit 

3,258 	82 I 	A I m 	ung 	Thing 20kg 

ngoai thatkhang kiem KOVA 1c209 
( 2 Skal  2,913,864 

11*7;5 	  
m2 h„^'  

- 	Son ngoai thAt KOVA K-265 (25kg) 2,211,136 100-125 	Thing 25kg 
- 	Son nu& ngoai thAt KOVA K-261 (25kg) 2,515,682H m2/thUng/2 lop 
- 	Son ngoai thAt cao cap KOVA K-5501 (20kg) 3,162,727 

i uu- I to 

Son ngoai thAt chAng thAm cao cAp KOVA 
HydroProof CT-04 (20kg) 4,209,091  

120-130 	Thing 20kg 

m2/thimg/2 lop 
Son ngoai thAt Ttr Lam Sach sieu cao cAp KOVA 
NANO SELF-CLEANING (Being ma) (4kg) 1,318,727 2 20-22 m/themW2 	

1  Tilling 4kg 
lop 

- 	Son NH Vang KOVA Gold Metallic (1 kg) 
_[ d /Ion 491,500 4.0-5.0 m2/kg/ 2 lop' 	Lon I kg 
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STT 
i ma sin 

Mat hang, ma 14 hieu attain 
Don vi 

tinh 
Don gia 	Dinh mire son 	Chi dal 

rr~. 	. 
- 

- 

San nea that KOVA Fix Up (25kg) d /thong 	1,376,591 	_2 ,,,t, , n ii„.. 	: Than 	25kg 

Son trang tri doe 61'0 KOVA Texture (30kg) 1,285,818 0.8-1.0 m2/kg/ I lopi ThUng 30kg 

e 

- 

Chat Chong them - BS EN 14891:2017;TCCS15:2018/KOVANANOPRO 

Chat ch6ng them KOVA CT-11A hai thanh phan , d/b0 	: 1,634,341 i 1.0-1.3 kg/m2/2 lop ! 	BO 35kg 
I 

- Chit phi' gia ch6ng them KOVA CT11B (4kg) 	! 
1

1 

d /thing ; 

i try tneo cacti sir 

406,9091dang ca be mat vat 	Thimg 4kg 
ca., 

1 
- 

unat c long tnam cao cap RU VA l- I -11A Hos 
c),,, 

1,927,273 I 
40 50 m2 / thong / ' 

2 lap 
Tiding 20kg • . 	_ 	. 	m2/Kg/ A 	, 

- 
Chit ch6ng them cao cap KOVA CT-I IA Plus 

, 
Thong  

s 2,549,091 1 

- Son ngoai that ch6ng nang mai ton KOVA CN-05 ' dithUng 4,342,727 	bins 

- iSan ngoai that clueing 'bang san mai KOVA CN-06 
180 - 120 m2/thong/ 

1,851,818 ' 214 

d Son epoxy - TCCS 

- San cong nghien EPDXY KOVA KL-5 san 	I Who 324,5911 3 - 4 m2/1)0/ 2 lop I 

- Mastic Epoxy KOVA KL-5 san 	 ! 128,773 10.8 - 1 m2/60/216171 	BO lkg 

- 

- 

• i 
Son cong ngh ep EPDXY KOVA KL-5 Turing 	I ' 324,591 I 4 - 5 m'/b$/ 2 lap 

Mastic Epoxy KOVA KL-5 Mang (5kg) 422,955 1 	5 - 6 m2/60/2 lop 	: 
-fly) 	Be 5kg 

- Son Mt epoxy Tv Mm phang KOVA Self-levelling , 

	

' 	4 - 8 mtuy 	1 

	

823,864 i 	tbs.,. 4AA.;,, 

Son cong nghiCp da riang KOVA CT-08 (nham) -  
Xanh/ DO/ Tring 

' 189,864 	3 - 4 m2/60/2 lop 	BO lkg 

d Son san da nang - TCCS 

Son cong nghien da rang KOVA CT-08 (khong 
chain) - Xanh/ Do/ Trang 	 • 

cl/no 260,955 	
3.4 - 4.4 m2/60/2 	: 

lap 

Son giao thOng KOVA Hotmelt Jis 
(Bet son mau tring, 16% hat phalli quang) 

25,136 Thy thuOc vao be 
Ong dm Sig loaf 

&rang 	1 	BO lkg Son giao thong KOVA Hotmelt Es 
(Bea son mau yang, 16% hat phan quang) 

_ 26,955 

. 

_ 

Son giao thOng KOVA Hotmelt AASHTO 
(BOt mau trang, 30% hat phan quang) 

30,591 

Son giao thOng KOVA Hotmelt AASHTO 
(BOt san mau yang, 30% hat phan quang) 

32,4091 

- Son giao thong N nuerc KOVA A9 - Tring d/lon 190,409 

' 

' 	
3 - 3.6 m'/Ion/ 1 

lop 	Lon lkg 
• 

- Son giao th8ng h8 nuac KOVA A9 — DO 227,682 

- Son giao thong he r unic KOVA A9 — Vang 228,955 

- Son giao thong 110 nuac KOVA A9 — Mau khan 256,016 

- 

- 

Son giao thong he noon KOVA A9 - Den " 240,591 

Keo nano cao cap KOVA Clear Gloss Protect " 249,682 !12 - 14 nOlorill lop! 

- son giao thong tic niton ICCIVA co )ffan 
,,a) 

d /thung 
-U 	g 1I : 

7,684,545 • 	i ' 	• Thema 20kg 

2 SON ICI VIETNAM LTD Gil tai hien Marna say lip teen dia ban Man tinh 

a CAC SAN PHAM SON NGOAI TROT 

_ 
DULUX WEATHERSHIELD be mat ma - Mau 
rang 25155 BJ8 

d/lon , 	428,636 ! 	 I lit/lon 

DULUX WEATHERSHIELD be mat ma- Mau 
°Minn 

" 1,937,273 5 lit/Ion 

- Mill tring 25155 
DULUX WEATHERSHIELD be mat bang -

12-13m2/1I 

BJ9 
d/lon 376,818 ' 	 1 lit/lon 

DULUX WEATHERSHIELD be mat bong - 
Mau chum 

s 1,706,818 	 5 lit/lon 

- MAXILITE ngoai trot A919 
d/lon 

10m2/II 
d/thUng 

	

550,000;

i 	

5 lit/lon 

	

1,804,091 	 ' 	18 litethang 

I • I 
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STT Mat hang, ma ks,  hieu 	
' Mil sem 

phgm 
Den vi 

tinh Dun gia Dinh milt son Ghi chn 

DULUX Inspire ngoai trni 	 79A 
ct/lon 987,273 5 lit/lon 

Mining 3,383,636 
11-13m2/11 

18 lit/thang 
b CAC SAN PHAM SON THONG NHA 

- DULUX 5-1N-1 	 A966 d/lon 873,800 13-161212/11 5 lit/lon 

DULUX Easy Clean lau chin hieu qua 	 A991 
dhon 707,273 5 lit/lon 

d/thfing 	2,375,455 
2 12-14m /11 

81ft/tiding 

- DULUX Inspire 	 Y53 
d/lon 290,500 4 lit/lon 

Mining 1,234,500 
II-13m2 /11 

18 lit/Cuing 

MAXILITE trong nha 	 A901 
d/thong 1,392,727 18 lit/thing 
&Ion 404,909 5 lit/lon 

- MAXILITE kinh to 	 El-13 
d/lon 180,909 

10m2/11 
5 Ift/lon 

' d/thimg 619,091 18 lit/Meng 
c CAC SAN PHAM SON LOT 

- DULUX INTERIOR PRIMER - son lot trong nha A934- d/lon 447,300 5 lit/lon 
75007 &Cuing 18 lit/fining 1,536,400

F  WEATHERSHIELD - Son lot cao cap ngoai treri A936- d/lon 893,636 5 lit/lon 
ending hem 75230 &dicing 3,091,818 0- 2m2/114/11 18 fit/Mang 

A526- 
cl/thinig 1,367,500 18 lit/thing 

- MAXILITE thong gi - son lot thong gi 
74001 d/lon 312,727 3 lithon i 

I d/lon 91,818 0,8 lit/Ion 
d CAC SAN PHAM BQT TRET 	 1 
- f A502- DULUX - Blit net cao cap trong nha va ngoai triIii f 2911 	,3 	d/bao 521,818 1-1,2m2/Ikg 40kg/bao 

e -B CAC SAN-MIXTSONFDANT C11011 1E-41—SAX VAHHIUM—
LOAI 

- MAXILITE DAU - mau chuan 	 A360 
d/lon 390,000 3 lit/lon 

111,818 r 0,8 lit/lon 
MAXILITE DAU - mau dac biet 	

A360 
d/lon 127,273 0,8 lit/lon 

(74446, 74302, 76582, 76323) 
445,455 

13-14 m2/11eip/11 
 	3 Ift/lon 

- MAXILITE DAU - mau hang A360 
Mon 	' 409,091 3 lit/lon  

118,182 0,8 lit/Ion 
3 SON MEGATEX - QCVN 16:2017/BXD GM ban trdn dia ban than tinh 
a San ndi thdt 

- Megatex Chong Wain mec cho be mat lang min 
H d/themg 654,000 60 - 70mi 	18 lit/thung 

d/Ion 167,000 
f— 

20 - 30m2 	I 	4 lit/lon 
MegaPro Son lang min not that d/thang 654,000 60 - 70m2  18 lit/thing 

- Megatex Lot kiem n6i that cao cap d/theing 1,353,000 80 -100m2  18 lit/thimg 

d/lon 351,000 40 - 50m2  4 lit/lon 

- Megatex Noi that cao cap 
d/thiing 1,165,000 60 - 70m2  18 lit/Ming 

d/lon 255,000 20 - 30m2  4 lit/lon 

Megatex Lau chin vuqt bill nen that cao cap d/thimg 1,334,000 60 - 70m2  18 lit/thing 
d/lon 460,000  20 - 30m2  5 lit/lon 

Megatex Nei that cao cAp sieu bong 
dinning 2,680,000 60 - 70m2  18 lit/thing 
Mon 900,000 20 - 30m2  5 Ift/lon 

b San ngoai thdt 

- Megatex Lot kiem ngoai that cao cAp 
d/thling 2,300,000 80 -100m2  18 lit/tiding 

d/lon 447,000 30 - 40m2 	4 lithon 

Megatex Sieu bong ngoai that cao cap d/lon 
1,196,000 40 - 50m2 	5 lithon  

L 250,000 8 - 10m2 	I liillon 
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STT mot hang, ma kS,  bran 
Ma sin 
pham 

Don vi 
tinh 

Don gin Dinh mut son Chi chit 

Megatex Bong Ngoe Trai not - ngoai that cao cap 
882,000 40 - 50m2  5 lit/lon 

d/lon 
230,000 8 - 10m2  1 lit/ton 

Son chting thAm 

Megatex Chang tham pha xi mang CT-11A 
d/thang 1,950,000 ' 60 - 70m2  I 	8 lit/thang 

d/lon 450,000 20 - 30m2  4 lit/Ion 

Megatex Chang tharn da matt cao cap 
cl/thang 2,480,000 60 - 70m2  ' 	18 lit/thitng 

d/lon 532,000 20 - 30m2  4 lit/ton 

d Bea ha 

BM ha Megatex niji that d/bao 
245,000 30-35m2  

40kg/bao 
Bet ha Megatex ngoai that 315,0001 40-45m2  
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STT Mat hang, quy each, lit ma hiin DVT Dan gia 
Dinh mar 

son 
GM chat 

4 CAC MAT HANG SON PETROLIMEX Gia ban teen dia ban than tinh 

a Son ngoni thit 

- 

- 

- 

Son nut GoldSun EcoDigital 

Son nut GoldTex EcoDigital 

Son nut GoldLuck EcoDigital 

	

 	d/thUng  

	

 	d/thung  

d/lon 190,000 

12-14m2/Lit 

l0-12m2/Lit 

1,580,000 	 

1 lit/Ion 

d/lon 920,000 5 lit/Ion 

d/lon 

3,130,000  

380,000 

17,5 lit/thUng  

3,8 Ift/lon 

d/lon 220,000 

18 lit/thang  

3,35 Ift/lon 

d/thang 1,000,000 18 lit/thnng 

b San nii thit 

- 

- 

- 

Son nut GoldSun EcoDigital 

Son mac GoldTex EcoDigital 

Son nut GoldLuck EcoDigital 

	

 	d/thimg  

	  d/thUng  

d/lon 160,000 

12-14m2/Lit 

9-11m2/Lit 

1,160,000 	 

1 lit/lon 

d/lon 810,000 5 lit/lon 

d/lon 

2,710,000  

320,000 

17,5 MAI-lung  

3,8 lit/lon 

d/lon 190,000 

18 lit/thing  

3,35 lit/lon 

d/thUng 820,000 18 lit/thing 

c San Mt ch6ng kiem - TCCS 9001:2008 

Son lot ch6ng kiem GoldSun EcoDigital 

San 16t ch6ng kiem GoldTex EcoDigital 

San t& ch6ng kiem GoldLuck EcoDigital 

 	d/thUng  

d/lon 630,000
10-12m2/Lit 

8-10m2/Lit 

2,110,000 	 

5 Ift/lon 
 

(Miffing  

d/lon 370,000 3,8 lit/lon 
 

17,5 lit/thung  

dithnng 

1,610,000  

1,000,000 
18 lit/thnng 

d Bit tret tuimg - TCCS 9001:2008 

- 

BOt tret GoldSun EcoDigital - 2 trong 1 d/bao 340,000 

1-1'3"12/Kg 40 kg/bao BOt tret GoldTex EcoDigital - 2 trong I 260,000 

BOt tret GoldLuck EcoDigital - 2 trong 1 " 180,000 

e Chit eking thin xi mang CT-PRO - TCCS 9001:2008 

- ChM chemg [ham xi mang be tong 
d/lon 500,000 2- 

2,5m2/kg/214 
4 lit/lon 

Waning 2,140,000 20 lit/thing 

5 SON HENRY- QCVN 16:2017/BXD Gia ban tai khu ytyc TP.Quy Mum 14 H.Tuy Phut 

a Son nOi that 

- HENRY: Son nOi that cao cap (Y6.1) 
d/thUng 4-5m /lit/2 

 
704,364 23kg 

2  
lop d/lon 225,545 6kg 

IrMailao V. Cren 'an:, nAl shit nnn ,-i..(1, 	'11 
d/lon 1,134,000 23kg 

7-9M2R 
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STT MOt hang, quy each, IcS,  ma hieu 

	rvonntl 	. 	VIT'Irt111"11VIMIITCCMIMIXFC072.7 	  

DVT 

'-'""" 

& thing 

Dan gia 

-- 	 

389,364 

Dinh min 
son 

lap/lkg 

Ghi chn 

	..... 	 

6kg 

- HENRY: Son sieu hang tit (YST) 
d/thang 1,234,818 10-12m2/1 

/lk lerpg 

22kg 
— 

d/lon 313,727 6kg 

HENRY: San nQi that lau chin hieu qua (Y6.3) 
d/thnng 2,140,727 12-14m211 

lop/Ikg 

22kg 

d/lon 578,364 6kg 

- HENRY: San bong nQi that cao cap (Y6.5 NO) 

d/thiing 2,934,545 

10-12m2/1 
lap/lkg 

20kg 

d/lon 924,818 5kg 

d/lon 204,091 lkg 

- HENRY: San sieu bOng nen that cao cap (Y6.10 NO) 

&thing 3,399,455 20kg 

d/lon 1,094,909 5kg 

d/lon 238,182 1kg 

b San ngoai that 

- HENRY: San min ngoai that cao cap (Y 6.4) 
d/thang 1,787,909 7.9m2/1 

lap/Ikg 

23kg 

d/lon 653,909 6kg 

- HENRY: San bong ngoai that cao cap (Y6.5 NG) 

d/thang 3,355,364 

10-12m2/1 
lap' /1kg 

20kg 

d/lon 1,094,909 5kg 

d/lon 238,182 lkg 

HENRY: Son sieu bong ngoai that cao cap (Y6.10 
NG) 

d/lon 1,233,545 5kg 

d/lon 275,909 lkg 

c San 16t kiting kiem 

- HENRY: San lot nen that 
d/thung 1,246,182 

10 12m2/I 
lap/1 lit 

23kg 

d/lon 288,545 6kg 

- HENRY: San lot khang kiem nQi that 
d/thnng 1,750,182 22kg 

d/lon 653,909 5.7kg 

HENRY: Son lot khang kiem nen that dac biet ding 
nghe Nano 

dinning 2,290,636 22kg 

d/lon 715,636 5.7kg 

- HENRY: San lot khang kiem ngoai that 
&tilting 2,342,364 22kg 

d/lon 779,909 5.7kg 

HENRY: San lot khang kiem ngoai that dac biet 
ding nghe Nano 

Mining 2,682,545 22kg 

d/lon 918,545 5.7kg 

d Chang than' 

- HENRY: Son cluing than' da nang 

d/theing 2,506,091 20kg 

d/lon 767,364 5kg 

d/lon 225,545 1kg 

- HENRY: Son thong than mau hieu qua 

&titling 3,098,364 20kg 

d/lon 943,727 5kg 



Trang 26 

STT MP hang, quy each, IcY ma hiOu DVT Don gia 
Dinh mite 

son 
Ghi dui 

e Trang tri 

- HENRY: Son phn bong 
d/lon 1,069,727 5kg 

d/lon 288,545 lkg 

S BOt hi 

- HENRY: BOt IA not d/bao 313,636 40kg 

40kg 
HENRY: BOA ba ngoai d/bao 

414,545 



Son phti ngoai nha: VANIR CENTENAR S918 

 

 

  

d/thUng 

Trang 27 

STT mat hang, quy each, ky ma MO DVT  Dun gia Dinh miic I 	

sun 
, 

Ghi chu 

6 SUN VALSPAR VANIR- QCVN16:2017/BXD 
GM ban tai than cling rink teen dia bun toan tinh 

- Loai dac bi6t dung cho Wang ngodi nha: VANIR WALL FILLER S555 

Dung cho Mang trong va ngoai nha: VANIR CEM 5502 

d/thiang 

d/bao 

597,273 

487,273 

500-800gr/16p/m2  

450-650grdem/m2  

40kg/thimg 

40kg/bao Dung cho Meng trong va ngodi nha: VANIR SAFE-COTE 5505 

San lot ngoai nha: VANIR SEALER 5931 d/lon 5Ulon  

444,545 

885,455 
d/thimg 2,880,909 18L/thOng 

- Son I& trong nha: VANIR PRIMER S935 X10° 614,545 
7-121112/M6p 

5L/Ion 
d/thUng 2,092,727 18Uthling 

Son lot trong nha: VANIR SEALER IN A937 

Son phti trong nha: VANIR MEWATER S966 

d/lon 550,000 5L/Ion  
d/thfing 

Wlon 
1,800,000 

267,273 
9-14m2/11616p 

 	17L/thing  

1 Mon 
1,221,818 5L/Ion 

San phti trong nha: VANIR SUPER CLEAN 5965 
d/lon 149,091 1 Ulon 

656,364 7-13m2/M/16p Milan 
d/thung 2,159,091 18L/thing 

Son phci trong nha: VANIR SENNES INT 5901 d/lon 355,455 
7-12m2/Ift/16p 	 

4L/Ion 
&thing 	1 1C)11 nnn 

Son phu ngoai nha: VANIR POWER ELASTOMERIC ES65 

d/lon 	381,818 
d/thUng 

d/lon 

d/thUng 	760,000 
d/lon 	380,000 

1,720,000 

7-11m2/lit/16p 

7-12m2/113/16p 

9-13m2/11t/16p 

5L/Ion 

17L/thing 

4L/Ion 

17L/thung 

I Ulon  

5L/Ion 

Son phO trong nhA: VANIR BRIGHTNESS A932 

1,223,636 

196,364 Son pha trong nha: VANIR MOCA S938 

Son pha ngoai nha: VANIR MEALLION 5989 
d/lon 

PI 

  

355,455 

1,662,727 

5,906,364 
0-13m2/lit/lap 

I L/Ion 

5L/Ion  

18L/thing 

IL/Ion 

5L/Ion 

  

&thing 

d/lon 

18L/thiling 

IL/Ion  

5L/Ion  

18L/thong 

IL/Ion 

286,364 

1,395,455 

4,967,273 

Son phi' ngoai nha: PRUDENT 5925 
d/lon 

 

 

10-12m2/lit/16p 

 

d/thiing 

Son phti ngoai nha: VANIR PRUDENT2 S920 
d/lon 	208,182 

899,091 7-12m2/lit/16p 

 

5L/Ion 

  

    

d/thimg 

d/lon 

 

2,823,636 

461,818 

 

Son phit ngoai nha: VANIR SENNES S9I9 

Mang chAng thAm CT I IA: VANIR SUPERWALLSHIELD S969 

18L/thing 

4L/Ion 
d/theing 

d/lon 

775,455 

1,787,273 
185,455 

10-12m2/11t/I6p 

6-8m2/1cg/lOp 

lkg/lon 

5kg/lon 

I 8L/theing 

d/thimg 

d/cp Son Epoxy 2 thanh plYan: VANIR SUPERCRETE V 1959 

2,790,909 

2,245,455 
20kg/thUng 

5kg/c3p  

20kg/cap  
0.SL/ion 

3L/Ion 
d/ cOp 

d/thimg 

d/lon 
PI 

IP 

656,364 

Im'/kg/Iop 	25kg 

8,658,182 

954,545 

183,636 

6-10 m2/kg/lop 

I 0-12m2/11t/lOp 

13 m2/kg/16p 6Kg 

Son du cho g6, sot: VANIR SENNES V1823 

Son Gai VANIR TEXTURE BASECOAT V1569 

Son thong thAm men thanh phAn, co mau VANIR WATERLOCK 



Trang 28 

STT Mat hang, quy each, 14 ma hi0 DVT Don gia 
Dinh mut 

son 
Ghi din 

ELASTOMERIC WK2195 " 2,981,818 13 m2/kg/lap 20Kg 

- Dot bd Epoxy ac  bia clang cho San VANIR SUPER CRETE V112 1,513,636 2 m2/kg/lap 25kg/c8P  

- Dung cho trong nha VANIR SAFE FILLER 5509 353,636 2 m2/kg/lop 40kg 

I 	I 	I 



Trang 29 

DVT STT 
	

Mat hang, quy each, k9 ma hien 

7 SON KCC- QCVN 16:2017/BXD 
a  

Trang 
Itrqng 

GM ban tai elfin ding trinh tren dia ban twin tinh 
NiB that kinh to 

Don gia Tinh nang san pham 

dang/lon 

deng/thung 

247,405 

914,537 

SUPRO INTEX-1000-4L 

SUPRO INTEX-1000-18L 
b NOi that chat Itrqng LATEX 

4L 

18L 

- KORETON PLUS BASE 1-5 

5L 
- KORETON PLUS BRILLIANT WHITE 9145-5 

	
11 

- KORETON PLUS BASE 1-18 
- KORETON PLUS BASE 2-18 1,665,596 
- KORETON PLUS BRILLIANT WHITE 9145-18 1,842,339 
c Ni§ that a Iau chili 
- VINYL FRESH BASE 1-1 d'6ng/lon 223,118 
- VINYL FRESH BASE 3-1 223,118 
- VINYL FRESH BASE 1-5 976,404 
- VINYL FRESH BASE 2-5 976,404 
- VINYL FRESH BASE 3-5 976,404 
- VINYL FRESH BASE 4-5 " 976,404 1 
- VINYL FRESH BASE 1-15 danWthang 2,635,374 
- VINYL FRESH BASE 2-15 2,635,374 
- VINYL FRESH BASE 3-15 " 2,635,374 
- VINYL FRESH BASE 4-15 " 2,635,374 

VINYL LITE BASE 4-1 clang/Ion 152,422 
- VINYL LITE BASE 1-5 693,646 
- VINYL LITE BASE 2-5 " 693,646 - 
- VINYL LITE BASE 3-5 " 693,646 , 
- VINYL LITE BASE 4-5 693,646 d 
- VINYL LITE BASE 1-15 dang/thnng 1,868,870 	1  
- VINYL LITE BASE 2-15 1,868,870 

VINYL LITE BASE 3-15 " 1,868,870 
- VINYL LITE BASE 4-15 " 1,868,870 
- HI SHEEN BASE I-1 dng/Ion  238,577 
- HI SHEEN BASE 2-1 238,577 	s 
- HI SHEEN BASE 1-5 " 1,044 899 kh , o 
- HI SHEEN BASE 2-5 " 1,044,899 bat, 
- HI SHEEN - 15 clanWthang 3,300,382 
d NOi that cao cap being ngoc trai 
- VINYL GLOW BASE 1-5 ang/lon 1,420,429 - h  
- VINYL GLOW BASE 2-5 1,420,429 ' T  
- 	VINYL GLOW BASE 3-5 1,420,429 " 
- 	VINYL GLOW BASE 4-5 1,420,429 - v.I3  

VINYL GLOW BASE 1-15 d6ng/thang 4,055,884 cht, 
- 	VINYL GLOW BASE 2-15 4,055,884 TEE' 

VINYL GLOW BASE 3-15 4,055,884 " n 
- 	VINYL GLOW BASE 4-15 4,055,884 
e 	Ngoai that 

- 	KORECARE HS BASE 3-1 dang/lon 245,206 -M 

- 	KORECARE HS BASE 4-1 " 
Inrb 

245,206 - & 

- KORETON PLUS BASE 2-5 
dong/lon 

561,100  Mang son: Mb. Than thien vol mai tnrong. 
	 Ben man, khang bong trop, ehOng rong reu 
640,622 vi him moo, d6 the lip cao, Ichang phis, hob 

- DO phi 19 thuyet: 10-12 (m2/110. 
- Thbi gian kha: TOi thiau 2 gib. 
- DIM gian son 16p ke tiep: 2-3 gib 

561,100 

18L 

I 8L  

5L 

5L 

18L 

IL 

IL 
Mang son: MO c6 dien. Than thien von moi 
vang. 

Ben man, khang bong trot, cluing rang ran 
a nam m6c, d6 the lip cao, Wong phis, boa, 
6ng barn ban, Iau chuff vuol trOi, khan& 
uAn. 

DO phi 19 [buyer: 10-13 (m2/110. 
Thbi gian kho: Tbi clan 2 gib. 
Thai gian son lap ke tiep: 2-3 gib 

15L 

15L 

5L 

5L 

5L 

5L 

I 5L 

15L 

IL 

5L 

ang son: Mb. Than thien yen moi tritbng. 
3en mat], khong bong Sc, chOng rang reu 
nim mac, do the lip cao, khans phis, h6a, 

Ong barn bAn, de Ian than, khang khuan. 
o phu ly thuyet: 10-13 (mOM). 
01 gian 	161 [Mau 2 gib. 

Tel shin son lop k6 tiep: 2-3 gib 15L 

15L 

5L 

5L 

5L 

I 5L 

I 5L 

L 

iou bong. Lau chuff wot trpi, B6n min, 
ng bong Sc, thong rong reu vi nam m6c, 
the lip cao, khang pilau hob chOng barn 
c de Iau chaff, !Mang khuan. 5L 

IL 

5L 

I 5L 

ang son: Bong, 
thien von mai twang. 

5L 

5L 

5L 

miu, khOng bong tree, cluing rong reu 
Am mak, do the lap cao, kheing plain haa, 
g ham bin, 	Iau chili, khang khuAn. 
phi 19 thuyet: 10-13 (m2/110. 

tri gian kW& T61 thieu 2 gib. 
ei gian scm lop ke tiep: 2-3 gib 

15L 

15L 

I 5L 

5L 

15L 

g son: Bong vi S. Than Mien vii mai 
g. Chin thbi tilt tat. 

n man, khong bong vac, chAng rang feu IL 

IL 



Trang 30 

STT Mat hang, quy each, kj,  ma WO DVT Don gill Tinh nang san phAm 

va nam moc, do the lap cao, khong pnan no 
khang tia UV, chang ham bni, chang thAm. - 
Do  phd 19 thuyet: 10-13 (m2/110. 

Thai gian kb& Tai thiL 2 giO. 

- Thbl  Elan Ea" 161) k6 Dal): 2-3  giET  

Trang
lacing 

KORECARE HS BASE 1-5 1,060,343 5L 

- KORECARE HS BASE 2-5 1,060,343- 5L 

- KORECARE HS BASE 3-5 1 060 343 5L 

- KORECARE HS BASE 4-5 1,060,343 

mang son: ma. Than thio  „ea mai twang.  

Ben math khong bong hoc, cluing rang tau 
a nam mOc, do ehe lap cao, khong phan boa, 
kharlg fia UV, chOng barn bpi, cluing thLm. 
- Do phd 19 thuyet: 10-12 (m2flit). 
_Thin gian kilo: T6i [hien 2 gib. 
-That gian san lop Ice liEp: 2-3 gib 

SL 

- KORECARE HS BASE 2-18 dOng/thung 3,273,839 18L 

- KORECARE HS BASE 3-18 3,273,839 ISL 

- 

- 

KORECARE HS BASE 4-18 " 

ang/lon 

3,273,839 

174,515 

18L 

KORELITE BASE 2-1 IL 

- KORELITE BASE 31 174,515 IL 

- KORELITE BASE 4-1 174,515 
IL  

- KORELITE BASE 1-5 773,169 5L 

- KORELITE BASE 2-5 773,169 5L 

- KORELITE BASE 3-5 773,169 5L 

- KORELITE BASE 4-5 773,169 5L 

- KORELITE BASE 1-18 dang/thnng 2,281,953 I8L 

- KORELITE BASE 2-18 2,281,953 18L 

- KORELITE BASE 3-18 2,281,953 ISL 

- KORELITE BASE 4-18 2,281,953 ISL 

KORESHIELD HS BASE 1-1 dOngflon 273,927 

, 
-Mang son cao cap: Bong va mo. Than thien 
ven men Huhn, 
- Chin thbi tilt tot, ben may, ham dinh tii,t, 
cheng rong fon a nam mac, do  phi' can 
khOng phan hoa, kbang ba UV, chOng barn 
boil, chdng tWarn. 
_ DO phd lY thoyet: 10-13 (m2/111). 
- Then gian kilo: 'FL Mien 2 giO. 
- Thai gian son lop ke dap: 2-3 gib 

IL 

KORESHIELD HS BASE 2-1 273,927 IL 

KORESHIELD HS BASE 31 273,927 IL 

IL - KORESHIELD HS BASE 4-1 
273,927  

- KORESHIELD HS BASE 1-5 1,082,452 5L 

- KORESHIELD HS BASE 2-5 1,082,452 5L 

- KORESHIELD HS BASE 3-5 1,082,452 5L 

KORESHIELD HS BASE 4-5 " 1,082,452 SL 

KORESHIELD HS -18 d6ng/thimg 3,888,000 ISL 

f Ngoai that ACRYLIC eau cap 

- KOREVER HS BASE 1-1 cRIng/lon 397,633 - Son ntrOongoor that cao cap 100% nhua 
Acrylic ?hong nun mar vi rEu, ch6ng Wm 
WI cheng Mani 

IL 

- KOREVER HS BASE 2-1 397,633 IL 

- KOREVER HS BASE 4-1 397,633 

Ch6ng ha cue tim va chin thbi fiat tuyet vbi. 

IL 

KOREVER HS BASE 1-5 1,709,826 5L 

5L 
5L - 

- KOREVER HS BASE 2-5 ' 1,709,826 phd cao, 	
Tohnargi pthhian,enhvzoia, moi among. (10 the 

- DO Phi' 13:' thuyet 10-13  Oninie_ 
- TWA gian kb& Toi Nan 2 gib. 
- Thai gian son lap Ice ti6p: 2-3 gib 

- KOREVER HS BASE 3-5 1,709,826 

- KOREVER HS BASE 4-5 1,709,826 5L 

- KOREVER HS BASE 1-18 d'6nWthnng 5,613,243 I 8L 

g Sun lot 

- KORESIL 450 WHITE-5 dong/lon 1,009,541 - Son lot nOi, ngopi that cao cap' 	cluing kiem 
thin Khang hoa muoi. Barn dinIrche phd 
°nog s* dung 

SL  
— 

I 8L 

51. 

- KORESIL 450 WHITE-18 deng/thang 3,242,919 

- WALL SEALER 100-5 d6ngdon 733,394 - Son Jot non, ngooi ddt than kiem boa. 
Khang hoa muti. Barn dinh tat, the phi' cao 
a sii dung  - KORESIL 400 WHITE-18 dang/thOng 2,430,000 ISL 

WALL SEALER 500-5 d6nWlon SL- 
 

1,150,920 
c
-h

Stonnglokt :Swig  hyptrzmnig  biocza mnguldioxvueattiseinc 

tuong mm con am. Bam dmh tot, the phi cao 
da sir dung  - WALL SEALER 500-18 ang/thimg 3,704,577 ISL 

h San chong tham 

- SUPRO WATERPROOF d6ng/lon 843,851 - Ch6tig  thArn cao dip oho tuong  va sin 
thoung. Thoi gian kW,: 15-30 phat 

4kg 

- SUPRO WATERPROOF dang/thimg 3,306,989 I 7kg 



Trang 31 

STT Alp hang, quy each, ky" ma hitu DVT Don gia san  Tinh nang san pham 
Trang 
luvng 

i BOt trot twang 

DURA PUTTY (Ngoni that cao cap) diingibao 289,677 
- Ba fret egoai that cao cap. Che lap 	kilo nut 
Rho, tan be mat 'Ilan min, dO ham dinh cao 

40Kg 

- SUPRO PUTTY INTERIOR-NEW (NOi that) d6ng/bao 201,035 
- 13Ot net noi that. Che lap Idle nit nho, too be 

uotnNin mill, dO bitm dinh cao 
40Kg 

- 

SUPRO PUTTY EXTERIOR - NEW (NOi, 
ngoai thk) 

do  ng/bao 
, 

238,610 
- not

1,
tit not ngo4i thAt. Che tAp khe nut nho, 

too be mat nhln min, do ham dinh cao 
40Kg 



Trang 32 

STT Mat hang, quy each, 4 ma hit'u DVT Don gia 
Dinh nide, 

da phi 
Trang 
Itrung 

8 SON NERO - QCVN 16:2017/13XD Gil ban tai chfin tang trinh tren ilia bin man tinh 
a Bat trot firiang 
- NERO N8 (NEW) &mg/bar) 286,364 

NERO N9 (NEW) 355,455 Do pha: 0.6 - 
- NERO PLUS INT (NEW) 332,727 02 m/kg 

- NERO PLUS EXT (NEW) " 400,000 
40kg 

NERO SUPER SHIELD (NEW) (Sir dung nOi va ngoai 
that) 459,091 

Do phd: 0.7 - 
0.8 m2/kg 

b Son lOt cluing kiem 

NERO SPECIAL (Son lOt Chong kiem min that cao cap) deng/lon 495,455 5L  

dOng/thung 1,584,545 18L 

MODENA SEALER (NEW) (Son lot chong kiem 
ngogi that) 

dong/lon 112,727 myn 
D0 pha

a
9-11 

I kg 

5L  577a73 
clong/thimg 1,688,182 18L 

NERO SEALER PLUS (NEW) (San lot cluing kiem 
cao cap NERO) 

&neon 134,545 1 kg 

688,182 5L 

deng/thimg 2,223,636 Do phi! 10-12 18L 

NERO SUPER PRIMER SHIELD (NEW) (ChOng 6, 
thong kiem va thong g6c nude) 

deng/lon 185,455 "12/lia i kg 

5L 
 

890,000 

dinWthung 2,993,636 18L 

C Vat lqu chifing than) 

- 

NER011A (NEW) 

NERO1IB (NEW) 

ang/lon 187,273 Dinh mac 2-3 m2 / 1 kg 

833,636 
kg/2 I6p ON cla 
pha trOn vcn.• m• 5k g 

"  

deng/lon 
2,969,091  

118,182 
man vanwk) 

Dinh mac 2 _3 in2 / 

20kg  

I kg 

509,091 kg/216p (kki as 5kg 

1,825,455 
pha 1rOn) 

20kg 

d San nude nOi that 

- NERO SUPER WHITE (NEW) (Sieu trAng trait) 
deng/lon 390,909 4L 

deng/thimg 1,420,000 I 7L 

NERO N8 NOT THAT (NEW) 
thing/ion 5kg 

 
257,273 

dOng/thung 992,727 25.5kg 

NERO PLUS NOI THAT (NEW) (Lau chili hieu qua) 
d6ng/lon 
. 

533,636 
DO pha 10-12 

m2/ Hoop  5L 

dongithUng 1,717,273 18L 

NERO SATIN FOR INT (Son nude not that bong ngoe 
trai) 

deng/lon 266,364, IL 
1,059,091 5L 

dling/thimg 3,187,273 17L 
NERO SUPER STAR (NEW) (Son nOi thk bong cao 
cap) 

deng/lon 1,370,909 Do pha 11-13 m' / SL 

dting/thimg 4,437,273 limp 18L 

e San nu& ngoai that 

-1,231,818 /Mini, 

NERO N9 NGOAI THAT 
(Kha nang cheng bam bni - De lau chili) 

NERO PLUS NGOAI THAT 
wdr _ PhAna 41,Arn ran) 

deng/lon 127,273 I kg 

497,273 
Themg - Do pha 
11-13 ml/ lit/16p 3,6L 

dong/thimg 2,206,364 181. 

deng/lon 149,091 I kg 

560,909 Di r_13(*m)-2/9:1Apophn  3,6L 

donWthUng 
deng/lon 

2,506,364 
203,636 

18L 

1 kg 

1,120,000 
Thutmg - pp phu 
I I _13m,/ hoop  5L 

deng/thang 3,640,909 18L 

clang/Ion 227,273 ikg 
Dam (*)- 479 pha 
11-13 m' / MOP 5L 



Trang 33 

STT Mat hang, quy midi, 14 ma hiAu 
v_sviis mu - .,2=.,,,5 man, `UV/ 

DVT Don gia 
nh Di 
0 

mac, 
, Oa 

Trang 
luting 

d'ang/thang 4,009,091  I 8L 

dang/lon 246,364 min (44)  - Do  

pho 11-13 m2 / 
li mop 

lkg 

1,344,545 5L 

dong/thang 4,369,091 ISL 

dong/lon 300,909 IL 
Thming - Dij phi 

I 1,394,545 11-12 In2 /111/1cp 5L  

ding/fining 4,689,091 18L 

NERO SUPER SHIELD PEARL dong/lon 336,364 IL 

(Son twat ngoai trai Dam bong ngoc trai) 1,545,455 
(*) - 

11-12E11 
DO Oil 

2/lit/lap 11-1
e  — 	i  

5' 

dong/thang 5,184,545 18L 

dong/lon 370,000 Dbl(**) -  DO IL 
Oil 1 I-12 rn'/ — 	 

1,706 364 lit/lop 5L 

NERO SUPER SHIELD (NEW) dong/lon  340,000 DO phil 12-14 in2/ IL 

(Son nu& bong ngodi trai chang tham cao cap) 1,585,455 
litflop 5L 

d Soh dAu 
d'ang/lon 69,091 0,375E 

Nero tang bong 
0,8L 

 
130,909 

470,909 3L 

dang/thang 2,660,000 18L 

dang/lon 67,273 0,375L 

- Nero matt b6ng (Ngoai trir mau 38,39) 
118,182 0,8L 

447,273 3L 

dang/thitng 2,450,000 18L 

dong/lon 72,727 0,375L 

Nero mau bong (Mau 38,39) 
130,909 0,8L 

" 489,091 3L 

dang/thimg 2,680,000 18L 

dong/lon 77,273 0,375E 

Nero bang ma (Mau DM01, DM 02 va 139,091  DO pha 10-12 
0,8L 

DM03) " 506,364 rn= i lit/lap 3L 

Tang/fining 2,693,636 18L 

dong/lon 77,273 0,375L 

Nero mau bac 
0,8L 

 
139,091 

" 506,364 3L 

dang/thUng 2,693,636 ISL 

dong/lon 48,182 0,375L 

- Nero chang ri chu 90,909 — 
0,8L 

320,000 3L 

dang/thimg 1,741,818 18L 

dang/lon 52,727 0,375L 

Nero chang ri xam 
0,8L 

 
91,818 

" 339,091 3L 

dang/thang 1,805,455 ISL 



Trang 34 

STT Mat hang, quy each, 14 ma hien  
DVT Don gia 

mac, Dinh hue 
(i Chi chit 

10 SON LAZTU- QCVN 16:2017/BXD Gia bin al chin cong trinh tren dia ban than tinh 

a Son nOi that 

- 
LAZTU-CLASSIC: San nQi that cao cap, de) phi' cao, mang son min 
(U6.1) 

d/thang 590,909 23kg/IMIng 

d/lon 212,727 6kg/lon 

- LAZTU-CLASSIC: San min not that cao cap, mat son nhan min, chang „ 
nam mac (U6.2) 

d/thung 890,000 23kg/thimg 

&Ion 323,636 7-9m2/116p/ 6kg/lon 

LAZTU-SUPPER WHITE: Son sieu tang trAn, mang son min, do phil 
cao, sieu trang (UST) 

d/thUng 935,455 i kg 22kg/thang 

d/lon 340,909 6kg/lon 

LAZTU-EASY CLEAN: San nOi that lau chili hieu qua, khang khan, 
lau chin hieu qua (U6.3) 

LAZTU-GOLD: San bong nOi that cao cap, mang son bong, thong 
tham va chong reu mac hieu qua (U6.5NO) 

d/thung 1,665,455 22kg/thimg 

d/lon  

d/thimg 

466,364 

2,320,909 

6kg/lon 

20kg/thung 

d/lon 5kg/lon  730,909 

164,545 10-12m2/116p/  Ikg/lon 

- 
LAZTU-PLATINUM: San sieu bong nOi that cao cap, mat sun sieu 

bong, thach Mac thai gian (U6.10NO) 

d/thung 2,740,000 HT 20kg/thimg 

cVlon 881,818 5kg/lon 

191,818 ikg/lon 

b Sun ngoai that 

LAZTU-STAIN: San min ngoai that cao cap, mang son min, chong reu 
mac, lang dgp, ben mau (U6.4) 

LAZTU-GOLD: San bong ngoai thAt cao cap, mang son bong, ch6ng 
barn bui, khang khuAn, a lau chid (U6.5NG) 

d/thUng 1,380,909 7-9m2/116p  23kg/thung 

d/lon  

d/thUng 

485,455  

2,654,545 

I kg 6kg/lon 

20kg/thimg 

d/lon 854,545 5kg/lon 

185,455 
10-12m2/116p/ 

Ikg ikg/lon 

LAZTU-NANO PROTEC: San sieu bong ngoai that cao cap, sieu bang, chong 
tia cm tim, thAch thac thai gian, Mo ve 'Lei vu (U6.10NG) 

d/lon 1,008,182 5kg/lon 

218,182 i kg/Ion 

c Sun lot kiem 

LAZTU-NANO.INT: San lot nOi that, trung Ilea de) PH, mang son chai 
ming (U6.11) 

LAZTU-PRIMER.INT: Son lot khang kiem nOi that, trung hOa do PH, 
chong reu mac hieu qua, chOng tham (U6.6NO) 

d/thung 1,028,182 8-tom'/flop/ 22kg/thang 

d/lon  

Mining 

373,636  

1,426,364 

1kg 6kg/lon 

22kg/thang 

d/lon 525,455 5.7kgaon 

LAZTU-PRIMER.INT-LUXURY: San lot khang kiem not thAt dac biet Ong 
nghe Nano, trung Ma dO PH, tang 40 bam Binh, do plat cao (U6.12NO) 

d/thOng 1,569,091 22kg/thOng 

&Ion 576,364 5 7kg/lon 

LAZTU-PRIMER.EXT: Son lot khang kiem ngoai that, trung hoa do 
PH, chong tham theo thai gian (U6.6NG) 

d/thUng 1,841,818 
10- 12m2/1 16p/ 

1kg  22kg/thang 

d/lon 628,182 5.7kg/lon 

LAZTU-PRIMER.EXT: Son Mt khang kiem ngoai that dac biet tong nghe 
Nano, trung him dO PH, khang kiem toi da, chong reu mac hieu qua (116.12NG) 

d/thung 2,026,364 22kg/thang 

d/lon 690,000 5.7kgaon 

d Son cluing tham 

, 
LAZTU-CT07: Son chong thAm da nang, chong tham, chong reu mac 
tai da he trOn xi mang (U6.7) 

d/thung 2,060,000 20kg/thimg 

d/lon 610,909 5kg/lon 

181,818 
3-3.5m2/116p/ 

!k g lkg/lon 

- LAZTU-COLOR FLEX: San chong thAm man hieu qua, chong reu , 
mac, mau sac da clang (U6.77) 

d/lon 2,497,273 20kg/thang 

760,000 5kg/lon 

e Sun trang tri 

LAZTU-SURFACE: San phi" bong, lam bong va bao ve be mat thi da d/lon 773,636 5kg/Ion 
(UCL) 213,636 Ikg/lon 
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g Wit ba 

- LAZTU-BB: WO ba niN thAt (U6.8)  d/bao 277,273 1-1,3m1/114/ 40kg/bao 

- LAZTU-BB:13(it IA ngoai thAt (U6.9) 367,273 1 kg 



Ghi chti Dinh mire, d¢ phu 

208,182 
1,180,909 

390,000 
1,390,909 

472,727 
2,418,182 

544,545 d/theing 

d/thang 
d/lon 

d/thung 

d/thung 

23kg/thUng 

5kg/lon 

23kg/tIning 

5kg/lon 

22kg/thung 

5kg/lon 

19kg/thOng 

140-145m2/thong 

25-30m2/thOng 

145-150m2/thong 

30-35m2/thong 

150-165m2/thOng 

32-40m2/thimg 

Son not that (Nice Space - Interior) HT18 

Son not that cao cop (Nice Space High Interior) HT06 

San sieu trang tan not that (Super White Interior) HT05 

San nOi that bong cao cap (Nice Space Original Interior) 
HT08 

d 

San nha &Mg  cao cap (Nice Space High Grade Copper) 
Son bang khOng matt (Nice Space Clear 01) 
BOt ba 

d/thimg 2,772,727 

1 70-175m2/thing 

40-45m2/thong 

8-12m2/t1Mng 

40-45m2/thOng 

0.7-10m2/thUng 

45-50m2/thang 

0.8-10m2/thUng 

140-150m2/thimg 

30-35m2/thung 

135-140m2/thOng 

27-30m2/thnng 

130-140m2/thong 

30-35m2/Chung 

0.13-12m2/thang 

35-40m2/thing 

19kg/thung 

5kg/lon 

5kg/lon 

5kg/lon 

20kg/thang 

4,5kg/lon 

4,4kg/lon 

21kg/thung 

4,5kg/lon 

20kg/thimg 

4,5kg/Ion 

d/bao 	245,455 
36-40m2/thUng 	40kg/bao 327,273 

Gia ban tai chart cling trinh tren dia ban Man tinh 

d/thang 
d/lon 
d/lon 

18 IftAlning 

5 Ift/lon 

5 lit/lon 

1,974,000 
523,000 
774,000 

Trang 36 

Mat hang, quy each, kg ma hiQu 

SON NICE SPACE- QCVN 16:2017/BXD 
Son n0i that GM ban tai ellen ding trinh tren dia hen than tinh 

Son not that sieu bong cao cap (Nice Space Super Original 
Interior) HT09 

Son lot khang kiem nOi that (Nice Space Sealer Interior) 

Son ngoai that  

Son ngoai that (Nice Space Exterior) IfT19 

Son ngoai that cao cap (Nice Space High Exterior Products) 
HTIO 

781,818 
2,890,909 

954,545 
1,672,727 

500,000 

1,454,545 

463,636 
1,590,909 

522,727 
172,727 

35-40m2/thimg 

168-180m2/thimg 

40-45m2/thUng 

140-150m2/thong 

35-40m2/thong 

155-160m2/thong 

30-35m2/thUng 

160-175m2/thUng 

35-40m2/fiing 

7-10m2/thUng 

Son ngoai that bong sieu sach (Nice Space Super Glossy 
Clean Exterior) HT22 

Son ngoai that bOng cao cap (Nice Space High Exterior 
Glaze) HT11 

Son ngoai that sieu bong cao cap (Nice Space Super 
Exterior) HTI6 

Son lot khang kiem ngoai that (Nice Space Sealer Exterior) 

Son chiing thtm cao cap (Nice Space Water Wroof) HT03 

Son cheing Main man cao cap (Nice Space High quality 
Waterproof paint) HT031C 

Son trang trf 

3,718,182 
1,000,000 

277,273 
1,072,727 

318,182 
1,518,182 

354,545 
2,209,091 

600,000 
2,227,273 

672,727 

863,636 

463,636 

636,364 

Bed ha not that (Nice Space Interior Mastic)  

Bed ha ngoai that (Nice Space Exterior Mastic) 

12 SON BEWIN- QCVN 16:2017/BXD  
a Son pith nOi thAt  

San not that lang min, do phu cao (BT3) 

Son nOi that lau chid hieu qua, lau chid de dang cac vet ban 
(BT4) 

San nOi that cao cap, be mat sang bOng (BT5) 

Son nOi that cao cap sieu b6ng ngcc trai, Cling nghe sinh hoc (BT6) 

d/thang 
d/lon 

dinning 

d/thang 

d/thfing 

d/thung 
d/lon 

d/lon 
d/kg 
d/lon 
d/kg 

d/thang 
d/lon 

d/thang 
d/lon 

ring 
d/lon 

&Mang 
d/lon 

1,089,000 
371,000 

1,459,000 
418,000 

18 Itt/thimg 

5 lit/Ion 

18 Itt/thung 

12-14m2/kg/16p 	5 lit/lon 

5kg/lon 

19kg/thung 

5kg/lon 

21kg/thimg 

4,5kg/lon 

22kg/thang 

5kg/lon 

22kg/thang 

5kg/lon 
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STT MAt hang, quy each, icS,  ma bleu DVT Dom gia Binh mac, do Oa Ghi chti 

b Son phi' ngoai that 

- San ngoai that lang min, d'9 pha cao, ben man (BN3) 
d/thUng 1,442,000 

12-14m2/kg/16p 
18 litithitng 

d/lon 393,000 5 lit/Ion 

- 

San ngoai that cao cap (mg dung tong nghe nano dac biet, be 

mat san bang, chong barn bpi (BN4) 

San ngoai that cao cap dac biet, be mat son sieu b6ng, ty lam 
sach, kliong barn bpi, thach Mire m9i nang mua (BN5) 

d/thang 2,811,000 

12-14m2/kg/16p 

18 Ilt/thimg 

d/Ion  

d/lon 

781,000 

1,051,000 

5 lit/lon 

5 lit/lon 

c Son lot kiting kiem not ngoai thAt 

- 

- 

- 

- 

San lot kiem not that (K1 - 70001) 

San lot not that  nano, tong ngh'e sinh hoc (K1 - 70002)  

San lOt kiem ngoai that (K2 - 70004) 

	 San hit 16t nano ngoai that tau biet (K2 - 70005)  

San lot khang muiii ch6ng man (K2 - 70006) 

	

 	d/lon  

	  Mon  

d/thang 1,485,000 24 kg/thnng 
 

9-111024:W16p 

594 000 6  

d/lon  

d/thang 

396,000 

481,000  

2,074,000 

6 kg/lon 

6 kg/lon 

22 kWthimg 

d/lon  

Mon 

630,000 

802,000 

kg/Ion 

6 kg/lon 

6 kg/lon 

d Sun chAng thAm 
San chang tham da nang, he tan xi mang the he mai, a thi 

ding, mang son co gian theo nhiet do (BCT)  

San cheng tham math tong nghe tien tien, de thi Gang, man 

sac da clang, ben mau (BCTM) 

d/thang 2,120,000 

7-8m2/kg/16p 

20 lit/thin-kg 

d/lon  

d/thang 

576,000 
2,586,000 

6 lit/lon  

20 lit/thing 

Mon 855,000 6 lit/Ion 

e San sieu trong 

- San sieu trang tran, be mat son lang min (BTO) 
d/thang 1,313,000 

7 9m2/kg/16p 
22 lit/thung 

d/lon 363,000 611t/Ion 

g BOt ba 

- Be trot twang not that cao cap (BB - 50001) d/bao 270,000 
1,0 	1,3m2/kg/16p 40kg/bao 

- BO trot Mang MN ngoai that 2 trong 1 (BB - 50003) 309,000 

I 	I 	I 
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SIT Mat hang, quy each, k3-/ mA hien Dinh DVT Dom gia '
de pith 

mfrc, 
Chi chi"' 

14  SON SEMY- QCVN 16:2017/BXD 
GM ban tai chin tong trinh Ben din ban a  Son nei that 

SEMY - INTERIOR: Son nOi thAt kinh to (SM8.1) Mining 645,455 7_9,17/ 23kg/thong 

SEMY - IN CLASSIC: Son m& min nOi that cao cap (SM8.2) 

d/lon  

d/thung 
236,364 

1,022,727 

ilea/kg 

7-9m'/ 

6kg/lon 

23kg/thong 

SEMY - SUPER WHITE: Son sieu Bang tran (SMST) 

d/lon  
d/thung 

344 545 
1,121,818 

114/1kg 

7-9m2/ 
6kg/lon  

22kg/thong 

- SEMY - EASY WASH: Son noi that lau chili hieu qua (SM8.3) 

d/lon  

d/themg 
361,818 

1,768,182 
114/I kg 

to-12th 

6kg/lon  
22kg/thang 

- SEMY IN 

d/lon  

d/thung 
495,455 

2,590,909 

Haag 6kg/lon 
20kg/thting - 	FLAT: Son bong niei that cao cap (SM8.5) (Hon 779,091 10-1212/ 

5kg/lon 

SEMY GLOSS 
&thong 

173,636 	 
3,086,364 20kg/th6ng 

114/1 kg 
Ikg/lon 

- 	ONE: Son sieu b6ng noi that cao cAp (SM8.10) d/lon 940,909 10-12m2/ 
5kg/lon 

210,000 
114/1kg 

Ikgflon b  Son ngoai that 

SEMY 
d/thung 1,618,182 7-9m21  23kg/tthing - 	- GOLD.EXT: Son min ngoai that cao cap (SM8.4) d/lon 516,364 116p/I kg 6kg/Ion 

d/thung 
140,000 

2,962,727 10-12m2/ 

1,2kg/lon 

20kg/thong - 	SEMY - SAT1N.EXT: Son b6ng ngoai that cao cAp (SM8.55) d/lon 904,545 	114/1kg 5kg/lon 

SEMY 
3,527,273 220kg/thong- 

d/thimg 
 	199,091  Ikgaon 

- ALL IN ONE: Son sieu bong ngoai that cao cap (SM8.100) d/lon 

	

1,077,273 	
101  -12m2

, 
 / 

	

300,909 	1 aPilkg  
5kg/lon 
ikeacm c 	Son Mt kiem 	

SEMY - PRIMER.INT - NANO: Son lot chemg kiem 	thAt dac nea 
d/thang 1,970,909 22kg/thang 

bier Nano (SM8.99) d/lon 730,000 	a'mul2/ 5,7kg/lon 

SEMY-PRIMER.EXT-NANO: Son lot khang kiem 	that du biet nen 
d/thung 

114/Ikg 
182,727 

2,550,000 
1 kg/lon 

22kg/thang 
Nano (SM8.990) Wien 867,273 	8-1°m  2/ 

5,7kg/lon 

SEMY-PRIMERINT: Son lot trong nha (SM8.111) d/thung 

116p/I kg 
217,273 

1,090,909 	7-9th 

1 kg/Ion 

22kg/thang 

- 	SEMY-PRIMER.INT: Son lot khang kiem ned that (SM8.66) 

	

 	d/lon 
d/thung 

	

395,455 	116p/lkg 

	

1,518,182 	8- 1 oth 

6kg/Ion 
22kg/thang 

SEMY-PRIMER.EXT: Son lot khang kiem ngoai that (5M8.68) 

d/lon 	 
d/thung 

	

558,182 	116p/I kg 

	

1,958,182 	8-101112/ 22kg/thang  

5,7kg/lon 

 	dVIon 	 

d/thung 

671,818 	llOp/Ikg 

4,294,545 
5/kg/Ion 

22kg/thang - 	SEMY: San lot khang kiem the he men (5M8.69) d/lon 1,044,545 	8-101112/ neon  
116p/Ikg 

215,455 1kg/Ion 
d 	Son thong titbit  

SEMY-CT: San chOng tham da I-tang (SM CT8.77) d/thung 2,192,727 20kg/thfing 

d/Ion 

dithfing 

652,727 

3,492,727 

5kg/lon 

20kg/thong 
- 	SEMY-CT: : Son cheng tham the he med (SM 8.79) &Ion 927,273 	8-I 01712/ 

116p/I kg 
5kg/lon 

SEMY: Son dac cluing thong nAm mac nha tarn (5M8.00) &Ion 

206,364 

229,091 

I kg/lon 

1 kg/lon 
e 	Son trang tri  

SEMY-CLEAR: Son phi' bong (SMCL) d/lon 5kg/lon  824,545 

226,364 IkgRon 
g 	BO ha 	

- 	SEMY-130t ba cao cAp trong va ngoai nha (SMBBTN8.011) d/bao 286,364 20kg/bao 
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- SEMY: BOt ba nOi (SMBBT8.88) 310,0001 	I _ L3th 40kg/bao 

- SEMY: Bot ha ngoni 404,545 	1 la iill kg 40kg/bao 
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STT Mat hang, quy each, ky mA hiOu DVT Don gia 

15 SON LAVISSON AMSTERDAM - QCVN 16:2017/13XD 
Gia ban tai than tong 
trinh teen dia ban toan 

tinh 

a Son nOi that 

- 
San Lavisson Amsterdam Sammy - San trong nha thong dung - Eking 
g6i tiding 25 Kg va 7 Kg (Ma san phim: LA101) d/kg 67,857 

San Lavisson Amsterdam Easy Clean - San trong nha hoan thien - 
Ding g6i thimg 24 Kg va 7 Kg (Ma san pham: LA102) d/kg 88,286 

San Lavisson Amsterdam Extra White - Son sieu tang - Ding g6i 
thimg 25 Kg N/A 8 Kg (Ma san phtm: LA103) d/kg 80,571 

San Lavisson Amsterdam Silk - San hoan thien trong nha - Dong goi 
thing 20 Kg va 6Kg (Ma san pham: LA104) d/kg 169,500 

- 
Son Lavisson Amsterdam Satin - San bong cao cap trong nha - Ding 
gOi thing 19 Kg, 6Kg va. 2 Kg (Ma san phalli: LA105) d/kg 224,500 

b Son ngoai thAt 

- 
San Lavisson Amsterdam Tex Extra - Son hoan thien ngoai trill - 
DOng goi thing 24 Kg va 7 Kg (Ma san pham: LA301) d/kg 96,286 

- 

San Lavisson Amsterdam Silver 5 - San hoan thien cao cap ngoai 
trai. Son bong nhc, cheng hien tugng phan h6a, thong tham nuot, 
man sac ben va tuai - Ding goi thfing 21 Kg, 6Kg va. 2 Kg (Ma san 
phim: LA302) 

d/kg 216,500 

- 
San Lavisson Amsterdam Golden 6 - San cheing tham cao cap ngodi 
hen. San sieu bong, tang cuing cheng tham, mau sac ben va. tuai - 
Bong goi thong 6Kg va 2 Kg (Ma san pham: LA303) 

d/kg 260,000 

- 
San Lavisson Amsterdam Diamond 7 - San bong ngoai trai cao cap. 
San bong sang trgng, mang son chong ming - Dong goi thfing 6Kg va 
2 Kg (Ma san pham: LA304) 

d/kg 283,833 

c Son let cluing kiem 

- 
Son Lavisson Amsterdam Sealer- Son lot ch6ng kiem trong nha cao 
cap. Bong gOi thing 26Kg va thong 7Kg (Ma san pham: LA201) 

d/kg 100,286 

- 
San Lavisson Amsterdam Fix- San lot cheng kiem ngoai trod cao 
cap. DOng g6i tiding 20Kg va thing 6Kg (Ma san pham: LA202) 

d/kg 161,500 

d Son chOng thAm 
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- 
San Lavisson Amsterdam CTIIA - Chat chong tham goc xi mang. 
Wong goi thfing 20 Kg, 6Kg va I Kg on san ph'am: LV401) 

d/kg 130,000 
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STT Mat hang, quy each, 14 ma hqu DVT Dan gia Dinh mot Ghi chti 
19 SON SPEC - QCVN 16:2017/BXD Gil ban tai Chan ding trinh tren din ban tan tinh 

a SPEC CEO De phi U 
thuyet 

SPEC CEO PREMIER PERFORMANCE FOR EXT 
- Son ngoai that chOng tham" 	, thong bam ban 

d/lon 2,033,636 13 - 15 4,5 III/ion 

d/lon 540,909 13 - 15 1 Ift/lon 

SPEC CEO PERFECT KOTE FOR EXT - 
San ngoai that cheng tham, bOng cao cap 

d/thang 4,731,818 13 - 15 18 lit/thang 

d/lon 1,375,455 4,5 ninon  13 - 15 

d/Ion 333,636 13 - 15 1 Ift/lon 

- 
SPEC CEO PREMIER KOTE FOR EXT - 
San ngoai that cluing tham, bao vg hoan hao 

d/thang 4,059,091 13 - 15 18 Ift/thang 

d/lon 1,308,182 4,5 union  13 - 15 

d/lon 289,091 13 -15 1 Ift/lon 

SPEC CEO PREMIER PERFORMANCE FOR INT 
- Son nOi that sidu bOng bao ve toi da 

d/lon 1,360,909 13 - 15 4,5 Itt/lon 

d/Ion 335,455 13 - 15 1 lit/Ion 

SPEC CEO PREMIER KOTE FOR INTERIOR - 
Son nOi that cao cap, dcp hoan hao 

d/thang 2,788,182 13 - 15 18 lit/thiing 

d/lon 879,091 13 - 15 4,5 Ilt/lon 

d/lon 213,636 13 - 15 1 Itt/lon 

_ SPEC CEO MATT KOTE FOR INTERIOR - 
Son not that lang min cao cap 

d/thUng 1,730,000 13 - 15 18 lit/thOng 

d/lon 617,273 13 - 15 4,5 Ift/lon 

d/lon 147,273 13 - 15 1 nylon 

SPEC CEO WATER LOCK - CO1 - 
Son chang tham true tiep pha man d/thang 3,574,545 10 -1z 18 lit/fining 

b SPEC HELLO 
f3 thurn Is, 0 phi 

(lit/m2/16p) 
SPEC HELLO HI - ANTISTAIN - San ngoai that chang 
barn ban cao cap 

d/lon 2,014,545 12 - 14 4,5 Ift/lon 

d/lon 566,364 12 - 14 1 lit/ton 
_ SPEC HELLO ANTI HOT-HOT - San ngoai that thong 

nong cao cap 
d/lon 2,070,000 12 -14 4,5 Itt/lon 

d/Ion 473,636 12 -14 	i  1 lit/Ion 

SPEC HELLO SATIN KOTE - San ngoai that bang cao 
cap 

dithiing 5,099,091 12 -14 18 Ift/thang 

d/lon 1,391,818 12 -1a 4,5 Ift/lon 

d/lon 437,273 12 -14 1 lit/lon 

ct/thang 4,103,636 11 - 13 18 III/fining 
SPEC HELLO ALL EXTERIOR - Son ngoai that b6ng 
ma cao cap 

d/Ion 1,153,636 11 - 13 4,5 lit/Ion 

d/lon 368,182 11 -13 I Ift/lon 

SPEC HELLO FAST EXTERIOR 
d/thang 2,257,545 10 -12 18 Ilt/thung 

- Son ngoai that bang 
ma d/Ion 635,636 10 - 12 4,5 11t/lon 

d/lon 153,727 10-12 I Ift/lon 

SPEC HELLO d/lon 1,414,545 10 - 12 4,5 lit/Ion 
ODORLESSKOT - Son nOi thAt khOng mid d/lon 317,273 10 -12 1 lit/Ion 

SPEC HELLO EASY WASH San 	that dex lau - 	nOi 	chili 
(Miffing 2,836,364 10 -12 18 lit/thung 

cao cap d/lon 918,182 12 - 14 4,5 lit/lon 

d/lon 272,727 12 -14 1 lit/ton 

SPEC HELLO 
d/thang 1,759,091 12 -14 18 litithiing 

FAST INTERIOR - Son nOi that bong ma d/lon 648,182 12 - 14 4,5 lit/lon 

d/lon 187,273 12 -14 1 lit/lon 

_ 	SUPER FIXX HIO - d/thang 4,333,636 11 - 13 18 lit/thi -1g 
Hop chat chang tham true tiap pha matt d/Ion 1,080,000 I I - 13 4,5 Itt/lon 
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STT Mat hang, quy each, Icy ma hqu DVT Dan gia Djnh mire Ghi the 

c SPEC WALLI 

DO phd 15/ 
thuyet 

oft/m2doin 

SPEC WALLI HI-TECH SOLUTION PAIN - San ngoai d/lon 2,168,182 4,5 lit/lon 

that cong nghe mei, thaoh thirc thin fiat d/lon 687,273 I lit/Ion 

d/thung 5,020,000 18 lit/thung 

SPEC WALLI GUARD SUPERIOR - Son ngoai that bao 
d/lon 1,468,182 4,5 Itt/lon 

14 wort trei 
&Ion 445,455 1 lit/lon 

(Ming 4,103,636 181ft/than& 

SPEC WALLI PERFECTY - San ngoai that dap ben Iau d/lon 1,368,182 4,5 lit/Ion 

&Ion 387,273 1 Ift/lon 
13 - 15 

SPEC WALLI MAX-GLOSS&MAX-GUARD - San not d/lon 1,298,182 4,5 lit/Ion 
- , 

that sieu bong khang khuan d/Ion 426,364 I lit/lon 

&thing 3,786,364 1811t/thOng 

- 

SPEC WALLI SPARKLE FOR INTERIOR - San not that 
bong cao cAp 

d/lon 1,106,364 4,5 lit/lon 

d/lon 375,455 1 lit/lon 

d/thung 1,759,091 18 lit/thOng 
SPEC WALLI PURE MATT - San nei that bong ma coo 
cap 

d/lon 648,182 4,5 lit/lon 

d/lon 196,364 1 Mon 

SPEC WALLI WATER BORNE - San ch6ng [ham cao d/thUng 3,991,818 
10 - 12 

18 lit/thOng 

d/lon 1,124,545 4,5 lit/lon - cAp 600 man 

d SPEC GO GREEN 
Do phi I, 

thuytt 
[lit/m2/16p) 

_ SPEC GO GREEN URBAN EXTERIOR - San ngoai that d/lon 2,168,182 4,5 lit/lon 

xanh sieu hang d/lon 687,273 1 lit/lon 

,/d thing 5,167,273 18 lit/thang 
SPEC GO GREEN PANO EXTERIOR - Son ngoai that 

- xanh bao ye toi da  
d/lon 1,545,455 4,5 litilon 

d/lon 445,455 I lit/lon 

_ SPEC GO GREEN BREEZY INTERIOR - Son not that d/lon 1,527,273 4,5 lit/lon 

xanh sieu hang d/lon 426,364 13  -15 1 lit/lon 

- 

, 
SPEC GO GREEN FRESHER INTERIOR - San not that 
xanh thach thirc vat ban 

d/t hung 4,230,909 18 lit/thOng 

d/lon 1,164,545 4,5 lit/lon 

d/lon 375,455 1 lit/lon 

SPEC GO GREEN VIEW INTERIOR - San not that xanh 
d/thung 3,640,000 18 'Waning 

 

ma co dian 
d/lon 994,545 4,5 lit/lon 

&Ion 346,364 1 lit/lon 

SPEC GO GREEN FEXX EXTERIOR - San ch6ng tham d/thUng 4,211,818 18 lit/thOng 
8-11 

d/lon 1,157,273 4,5 lit/lon - pha rnau 2Thl1 
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STT MAt hang, quy each, ma hien DVT Don gia 
IN pnu ay 

thuyet m2/kg/1 
10 

Ghi chi' 

20 SON BERH - QCVN 16:2017/BXD Gia ban tat chfin ding trinh tren ata ban Man tinh 

a not trot twang 
- Bot trot twang not that cao cap RB-INT d/bao 238,182 1,0 - 1,3 40kg/bao 

- 130t tret Wang ngoai that cao cap RA-EXT d/bao 291,818 1,0 - 1,3 40kg/bao 

b Son 16t kiem 
BEHR - ALKALI PRIMERINT San lOt khang kiem dithang 1,310,000

7-9  
24kg/thang 

not that LI 0000 d/lon 353,636 6kg/lon 

- 
ECO GO GREEN - San lot khang kiem nOi that sinh d/lon 423,636 9-11 6kg/lon 
hoc L5 - 0000 

. 
BEHR - ALKALI PRIMER EXT San lot khang kiem 

ngoai that L2 0000 

d/thang 1,830,000 9-11  
22kg/thang 

d/lon 523,636 6kg/lon 

- 
BEHR - ALKALI PRIMER.EXT San lot khang kiem 

ngoai that nano L4 0000 
d/lon 557,273 9-11 6kg/lon 

BEHR - SALT RESISTANT LINING San lot khang 

muei L6 0000 
d/lon 707,273 9-11 6kg/lon 

c Sun chang tham 
BEHR - WATER PROOF Chang tharn da nang he 

tren xi mang WP06 

d/thang 1,814,545
7-8  

20kg/thang 

d/lon 515,455 6kg/lon 

- 

BEHR - WALLER WATER PROOF - Chang tharn 
mau cong nghe then tien nhat, de thi ding, mau sac 
da dang ben Op WPM 

d/thang 2,286,364 
7 - 8 

20kg/thang 

d/lon 755,455 6kg/lon 

d  Sun sieu [ring trAn 

- BEHR - SUPER WHITE - Son sieu trang tran S 0000 
d/thang 1,158,182 7 - 9 

22kg/thang 

d/Ion 321,818 6kg/lon 

it Son phi: ngoai that 

- 
BEHR - CLASSIC.EXT - San ngoai that slat' min 

SK2 

d/thang 1,304,545 9-11 
18 lit/thang 

d/lon 353,636 5 lit/lon 

- 12-14 

BEHR - NANO SUN & RAIN - San ngoai that cao 
cup ang dung cong nghe Nano, Microsphere - each 
nhiet, mang son co gian, phi' hop yeri dieu kien thin 

tier khac nhiet SK4 

&thing 2,137,273 17kg/thang 

d/lon 699,091 5 lit/lon  

- 

BEHR - SUPER HEALTH GREEN - San ngoai that 
dac biet, bao ye sac khoe, khang khan, mang son 
dan hei ca che tu lam snch, chang tham, nAm sic va 
tia UV. Ong dung cong nghe Nano, Microsphere 

SKS 

d/lon 929,091 12-14 5 Ift/lon 

e Sun phi: n0i that 

- 

BEHR - CLASSIC.INT - San nOi that tieu chuan, 
man sic phong phi', do" phi' cao, be mat son lang min 

S I 

&tang 516,364 
7 - 9 

23kg/thang 

d/lon 141,818 6kg/lon 

- 
BEHR - SILKY MAX - San nOi that sieu min ung 

dung nghien loc 2 lan S3 

d/thang 840,000 
9-11    

18 lit/thang 

d/lon 263,636 5 lit/Ion 

- 

BEHR - CLEANLY AND EASY WASH - San nOi 

that lau chuff hieu qua, a chili rita, to lam sach S4 

d/thnng 1,326,364 
-  12 	14 

18 lit/thang 

d/lon 388,182 5 Ift/lon 

- 

BEHR - PERFECT SATIN - Son nOi  that hoan hao, 

chili rita to' da, mang san sang bOng.* Bao ye tren 6 

	 nam * S5 

d/thang 1,501,818 
12 - 14 

17kg/thang 

d/Ion 475,455 5 lit/lon 

BEHR - SUPER HEALTH GO GREEN FOR INT - 
San sieu bong sinh hoc nOi that, bao ye sat khee, 
bong ngyc trai, chid lira toff da, than thien yeti mod 

truang S6 

d/thang 1,927,273 17kg/thang 

r 
d/lon 680,909 

12 - 14 
5 lit/lon 
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STT Mat hang, quy each, ma hien DVT Don gin 
De phil 

It thigh 
m2/kg/1 lap 

Ghi chti 

21 SON VIGLACERA - QCVN 16:2017/13XD 
Gia ban tui chiln rang trinh tren dja ban than 

tinh 

a Bet ha 
BOt ba On that Viglacera - VANET BBVA d/bao 268,182 

BM ba Viglacera nOi that cao cap VTB d/bao 322,727 1,0 - 1,3 40kg/bao 

Ka IA Viglacera ngoai that cao cap VNB d/bao 396,364 

b Son ch6ng them 
' VIGLACERA - CT16 -Chat ch6ng tham he ten xi mang, theo t9 

l' VI, ap dung tong nghe &Ong them mai, a clang thi ding, de 

phil cao, thich hqp cho tuang ding ngoai trai CT16 

d/thang 2,652,727 
20kg/than 

g 

d/lon 858,182 
7-8 

6kg/Ion 

c San sieu tring trill 
vItiLALLKA - SUI-T,R WH1 1 L, - San stew trang tran. son co cm 

rang sang rat cao, mang son min mang, bdm dinh tat, de thi cOng 

in_ 

d/thang 1,638,182 
aganun 

d/lon 530,000 
7-9 

6kg/lon 

- 

VIGLACERA - PRIMER. INT - San lOt khang kiem nOi that. C6 
kha nang khang kiem, khang nAm m6c, gift mau sac ben Tau cho 

lap son phu, do, On cao, a thi cong VT 8000 

d/thang 1,976,364 24kg/thUn 

d/lon 546,364 6kg/lon 

d/thang 2,550,000 22kg/than VIGLACERA - PRIMER. EXT - San lot khang kiln ngoai that. 
C6 kha nang khang kiem cao, khang phong rOp nAm mac, gift mau 

sic ben lau cho lap son pith, de phii cao, a thi cong VN 8000 d/lon 800,000 8-10 

VIGLACERA -SALT RESISTANT LINING -San lot dac bia, dirge Op 
dung cong ngha mai, se dung keo styrene Acrylic copolymer dac chang, 
co kha nang khang muei, khang kiem, khang nu& rat tat. Gift cho mau sac 
lop son phd dirge hen lau, obi hqp cho cac cling trinh vung yen bien VN 

9000 

d/lon 1,198,182 
6kg/Ion 

San phii ngoai thAt 

VIGLACERA - GOLD.EXT - San min ngoai that matt chuan sun 
c6 do the phu cao , c6 kha.nang khang !lam m6e, de thi ding, ben 

dgp, than thien vai m6i truang VN2 

cl/thang 2,134,545 
9-I t 

181fUthring 

d/lon 658,182 511dlon-1 

VIGLACERA - SATIN.EXT - San b6ng ngoai that matt chuan 
,vai be sou tap hang nghin mau, de sir dung, thong than, thong mr 

sinh twang cue rong reu va nam moc VN3 

d/thimg 3,740,000 I 811t/thang 

d/lon 1,181,818 Slit/Ion 

d/thimg 4,912,727 1811t/thring VIGLACERA - ALL IN ONE - San phu ngoui that sten bong, duet au 
dung cong nghe mai ben mau, se dung keo acry copolymer voi b0 sun tap 
hang nghin mau, dO phu cao lair chili chi raa tot da, chang barn ban, chOng 
than, thong narn male, pilling rOp, than thien vii miiii tnrang VN4 d/lon 1,544,545 

12-14 
5litilon 

d/lon 1,852,727 51k /Ion 

VIGLACERA - SUPER GLOSS NANO - San phu ngom that stew bong 
nano, dirge Sip dung Gong ngha mei sieu ben mau, sit dung keo acrylic 
copolymer, yei be sou tap hang nghin mau, do phi' cao lau chin rrra tat da, 
cluing loam ban, ailing them, chOng nAm mac, phOng rep, than thien vii 

tnthno VNi mai 

e Son phii ntlii thAt 

- 

VANET - 51N1 - San nei that cao cap mau chuan, c6 kha nang 

ham dinh cao, the l'Ap khe MA nIth, be mat tang min, matt sac 
phong phil, de thi cong, tiet kiem tat da trOn tirng m2 VA9 

&thing  810,000 
7-9 

23kg/than 

d/lon 244,545 6kg/lon 

- 

VIGLACERA - IN FAMI - San ma nOi that mau chuan, mau sac 
phong phii ben dgp, be mat sun nhOn min, co do, the phu cao, de thi 

Gong VT2 

d/thang 1,310,000 
9-11 

181/thang 

d/lon 400,000 51it/lon 

- 

VIGLACERA - IN FLAT - Son bang nOi that, mau chuan vai be 

situ tap hang nghin mau, be mat son tang bang sang trong, lau chili 

hieu qua, de phu cao, thong nAm mOc rong reu VT3 

d/thang 2,678,182 181/thong 

d/lon 812,727 511t/lon 
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VIGLACERA - GLOSS ONE GREEN PLUS - Son phi' nOi that sieu 12-14 
b6ng dac biet, throe ap dung cOng nghe sinh hoc mai, Ichong MUi, sir dithang 3,400,000 181/thUng 

- dung keo acrylic copolymer dac thing, do, phil cao cha Ma Mi da, 
chong tham, ch8ng barn ban, chOng nAm mac, than thien ved mei d/lon 1,062,727 Slit/Ion 
truarng VT4 

I 	I 	I 
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STT Met hang, quy each, lit ma hieu DVT I 	Dun gia I 	Dinh mitt son I 	Ghi chi"' 
26 SON SHIELDKOTE 

GM Mi hien trutng xfiy lip teen dja ben toan tinh 
a Bet tret Mang - TCVN 7239:2014 

- Bot Shield Kote not that d/bao 200,000 40 kg/bao 
- BOt Shield Kote ngoai thAt d/bao 225,000 1-1,3 m2/1  lap/lkg 40 kg/bao 
- BOt Shield Kote cao cap d/bao 283,000 40 kg/bao 
b Son lot eking kiem - TCCS: 0008/2016/NV-NB 

- 
Shield Kote Sealer cao cap (San lot cao cap a biet khcing kidm, d/lon 595,000 5 lit/Ion sit dung cho ngoai that) 

d/thiing 1,986,000 18 lit/thang 
_ Shield Kote Sealer 10 12 m2/1  la /1 lit 

d/lon 425,000 5 lit/Ion (San hit khcing kidm, sir dung cho ngoai that) d/thimg 1,487,000 18 lit/thang 
c Son trang tri ned thk - QCVN 16:2017/BXD 	TCCS 0003/2016/NV-NB 	TCVN 8652:2012 

l _ 	 e„  
(De thi tong, be mat sow Lang min) 

on 	178,000 	 3,5 lit/lon 
8-10 m`/1 lap/1 lit &fining 	660,000 	 18 lit/thang 

San not that Neo's 
(Be mot san minmau sac Mn cl?p,...) 

d/lon 	230,000 	 3,8 lit/lon 
12-14 m2/1  lop/1 lit d/thang 	894,000 	 18 lit/thang 

Son not that Shield Kote Satin d/lon 	102,000 	 1 lit/lon 
(Chang tham, chang reu mac, dO phis cao,..) daon 	424,000 	10-12 m2/1  16p/1 lit 	5 lit/lon 

&tilting 	1,432,000 	 18 lit/thong 

Son nOi that Shield Kote Ultra Gloss d/lon 	196,000 	 1 lit/lon 
(Mang san situ bong, lau thud tai da, da pha cao,...) d/lon 	904,000 	14-16 m2/I lop/1 lit 	5 lit/lon 

d/thung 	3,106,000 	 18 lit/Mang 
d 	Son trang tri ngoai thAt - QCVN 16:2017/13XD 	TCCS 0004/2016/NV-NB 	TCVN 8652:2012 

Son ngoai that Neo's 
(Be mat san min, mau sac bdn dcp,...) 

364,000 3,8 lit/lon 
d/thang 1,502,000 

8-10 m2/1  lap/1 lit 
18 lit/thang 

Son ngoai that Shield Kote Satin d/lon 186,000 1 lit/lon 
(Chang [ham, chang reu mac, eV phit cao,.) d/lon 888,000 10-12 m2/1  lap/1 lit 	5 lit/lon 

d/thimg 2,972,000 18 lit/thung 
San ngoai that Shield Kote Ultra Shield d/lon 256,000 1 lit/lon 
(Sieu chang tham cuc bong thay the' gac dau, giam nhiet, ban mau, 
chang it mac, d0 phit cao,...) 

daon 1,232,000 14-16 m2/1  lap/1 lit 5 lit/Ion 
d/thang 4,308,000 18 lit/thang 

PHV GIA - VAT LIEU CHONG THAM - QCVN 16:2017/BXD TCCS: 0008/2017/NV-NB 

ShieldKote CT-Color 

(Chang Main may chuyen dung cho ttrOng thing) 
d/lon 1,050,000 

2-3 m2/214p/lkg 
5 lit/lon 

 dithang 3,586,000 18 lit/thing 
ShieldKote SK-Plant daon 692,000 5 kg/lon 
(Chang them da ncing) 1,5-2 m2/2  lap/lkg &thing 2,592,000 20 kg/thang 
Shield Kote R4 

kat 
d/lon 151,000 5 lit/Ion (Dung 	nhanh be tang) 

d/thimg 701,000 25 lit/thang 

CK CK-11A d/lon 90,000 I kg/lon 
(Chang tham son, son thtiong. 	) daon 301,000 3,5 kg/lon 

d/thang 1,409,000 18 kg/thang 

CK Latex-CT d/lon 63,000 1 lit/lon 

(Phu gia cluing thcim va kat nal be tong, vita) daon 290,000 5 lit/lon 
d/thang 1,399,000 25 lit/thung 

d/lon 93,000 1 lit/Ion 
Shield Kote CK too bong - Keo bong nude d/lon 436,000 5 lit/lon 
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_ 
(Chang thcim tgo bong, tgo sang) d/thOng 1,476,000 18 lit/thing 

d/thing 2,116,000 25 lit/thiing 

27 SON OEXPO CODY 

a CAC SAN PHAM KIT TRET 

- 
Oexpo Cody Powder Putty For Interior 
BOt trot Meng trong nha Bao Bao 376,000 

(40-45)/m2  
40 kg 

- 
Oexpo Cody Powder Putty For Exterior 
BOt tret tuang ngoai nha 

Bao 434,000 Bao 40 kg 

- 

Oexpo Cody Filler 2 In 1 
BOt tret cao cap da dyng 2 trong 1 

Bao 520,000 (40-45)/m2  
Bao 40 kg 

b CAC SAN PHAM SON LOT CHONG KIEM 

- Oexpo Cody Alkali For Interior 
Son lot thong kiem trong nha 

Lon 535,500 
(10-12)m2  

4,375L 

- Thing 1,866,000 18L 

- Oexpo Cody Premier Alkali Primer For Exterior 
Son lot chtmg kiem ngoai that chuyen dung 

Lon 674,500 
(12-13)m2  

4,375L 

_ Thing 2,350,000 18L 

- Oexpo Cody Superior Primer For Exterior 
San lot ngoai that sieu Ichang kiem IA khang muoi 

Lon 1,126,500 
(12-14)m2  

4,375L 

_ Thing 3,922,000 18L 

- 
Oexpo Cody Antidamp Primer For Exterior & Interior 
San lot ch8ng tham ngtroc dac biet 

Lon 1,259,500 (12-14)m2  4,375L 

c CAC SAN PHAM SON CHONG THAM 

- Oexpo Cody,Umax X10 
Son ch8ng tham tuang pha man 

Lon 787,000 
(8-10)m2  

3,063 L 

- Thing 3,990,000 17,5L 

d CAC SAN PHAM SON PHU NOI THAT 

- Oexpo Cody Interior 
San not that trong nha 

Lon 485,000 4,375L 
(9-11)m2  

- Thing 1,402,000 17,5L 

- Oexpo Cody Ceiling White 
San trang tran 

Lon 454,500 
(10-12)m2  

4,375L 

Thing 1,614,000 18L 

- 
Oexpo Cody Easy Wipe 
Son a lau chid 

Lon 168,000 

(10-12)m2  

0.875L 
— 

Lon 761,000 4,375L 

- Thing 2,682,000 17,5L 

- 
Oexpo Cody Satin 6+1 For Interior 
San nude not that bong Satin 6+1 

Lon 226,667 
(12-14)m 2  

0.875L 

- Lon 979,000 4,375L 
 

- Thing 3,584,000 17,5L 

- Oexpo Cody Total Coat 2 In 1 Matte For Interior 
San nOi that cao cap 2 trong 1 lang min 

Thing 4,548,000 
(10-12)m' 

17,5L 

_ Lon 1,224,000 4,375L 

- Oexpo Cody Total Coat 2 In 1 Satin For Interior 
San nOi that cao cap 2 trong 1 bong loan 

Thing 5,052,000 
(10-12)m2  

I7,5L 

Lon 1,359,500 4,375L 

- Oexpo Cody Anti - Bacteria 
San khan g khan kh8ng mai Wei that 

Thing 4,756,000 
(10-12)m2  

17,5L 
_ Lon 1,398,500 4,375L 

d CAC SAN PHAM SON PHU NGOAI THAT 

- 
Oexpo Cody Rainkote 
San nuerc ngoai Si 

Lon 176,333 

(12-14)m 

0.875L 

- Lon 757,500 4,375L 

- Thing 2,674,000 17,5L 

- 
Oexpo Cody Super Gold 
San nude b6ng ma ngoai trari 

Lon 206,667 
(12-14)m2  

0.875L 
Lon 4,375L  796,500 

- Thing 3,142,000 17,5L 

- 
Oexpo Cody Satin 6+1 For Exterior 
San nude b6ng ngoai trai 

Lon 291,000 

(12-14)rn2 

0.875L 
- Lon 1,198,000 4,375L 

- 
Thing 4,574,000 17,5L 

I 	I 	I 
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- Oexpo Cody Super Clean 
San bong cluing tham nuac 

Lon 359,167 
(11-13)m2 

0.875L 

Lon 1,654,500 4,375L _ 

- Oexpo Cody Hybridkot 
Son ngoai that cheng nong - 

Lon 374,500 
(13-16)m2 

0.875L 

Lon 1,743,000 4,375L 

- Oexpo Cody UV Shade Exterior 
Son ngoai that cao cap bong ben mau tai da _ 

Lon 391,233 
(12-14)m2 

0.875L 

Lon 1,802,900 4.375L 
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PHI; LIJC SO 4 

GIA CAC LOAI SAN PHAM TAM LQP, TON KEM, TON LAN!, NGOI... 

Kern theo Thong bao so 	/TB-XD-TC ngay / /2021 elm Lien SO' My dung - Tai chinh 
Don gia chua c6 thug GTGT 

STT , 	 M4t hang DVT Don gia 

STT Ten hang him, cluing WO vat lieu (ghi 
ro ten) 

Quy cach, chit Itrot g, 
 thong so ky thuit Dan vi Huh Mire gia 

ke khai 
Dia diem giao 

hang 

I 

TON LANH DANG CUQN HOA SEN - 
A755/A755M:2015; AS 1397; JIS G 3322:2010 

Tien chitin ky thuit: ASTM Gia ban tai kho cac 
chi nhanh dm Hoa 
Sen tai tinh Binh 

Dinh 
Ten san pham 

Quy each 
DO day x IChO 

I Ton lanh AZ070 phi) AF 0.20mmx1200mm G550 d/m 41,455 
2 Ton lath AZ070 phi) AF 0.22mmx1200mm G550 44,636 

3 Ten Ianh AZ100 phi) AF 0.25mmx1200mm G550 " 51,364 

4 Ton Ianh AZ070 phi) AF 0.30mmx1200min G550 57,545 " 

5 Thu Ianh AZ100 phi) AF 0.30nunx1200mm G550 59,455 ' 

6 Ton Ianh AZ100 phi) AF 0.35mmx1200mm G550 " 67,182 

7 Ton lanh AZ100 plul AF 0.40mmx1200mm G550 75,727 " 

8 Ton Ianh AZ100 phil AF 0.45mmx1200mm G550 " 84,182 

9 Ton Ianh AZ100 phi) AF 0.50mmx1200mm G550 93,091 ' 

10 T6n Ianh AZ100 that AF 0.52mmx1200mm G550 " 96,455 

11 Ten lath AZ070 phi' AF Green 3.5kg 0.20mmx1200mm G550 42,364 

12 Ton lath AZ070 phi) AF Green 3.5kg 0.22mmx1200mm G550 45,545 " 

13 Ton Ianh AZ030 phi' AF 10 ST 0.14mmx800mmx2000mm G550 44,182 " 

14 Ten lath AZ030 phil AF 10 ST 0.14mmx800mmx2400mm G550 52,909 " 

15 Ton Ianh AZ030 phil AF 10 ST 0.14mmx800mmx3000mm G550 " 66,091 

II 
NGOI MAU BONG TAM - CONG TY TNHH MTV TM BONG TAM - CHI 
NHANH BINH DINH Gia tai hien Inning 

xay lap town tinh 
Ten san pham Ma hang Loai 

Ng6i child' d/vien 

- Ng6i lop 14,600 

2 NgOi phy kien ., 

- NO ria " 22,000 

- Ng6i noc c6 go 27,000 

- Ng6i op cuoi n6c phai/trai co go " 39,000 

- NgOi duoi (cuoi mai) 
206, 503, 509, 605, 607, 

608, 706, 905, 906 
AA " 31,000 

- Ng6i op cuoi ria 36,000 " 

- 	,Ng6i chac 2 (L phai/L trai) 36,000 " 

- 	Ng6i chit T 49,000 

- 	NgOi chac ba " 49,000 

- Ng6i chac t " 49,000 

- Ng6i the CO gä co gia gan Mg 200,000 " 

- Ng6i lop co gia gan effig " 200,000 
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STT M4t hang 
DOS, JOY, DUD, OU /, 

608, 706, 905, 906 	
AA 

i  
1

200, 

DVT Don gin 

NO chac 3 c6 gia On Ong " 200,000 

- NO chac 4 c6 gia gall 6ng 200,000 

III 
C8ng ty TNHH Ton Pomina (KCN Phil My 1, Phuimg Phil My, Thi A Phil My, 
Tinh Ba Ria Viing Tau, V* Nam). 

Gia ban tai than 

cling trinh teen 

clia ban tinh Binh 

Binh 

- Ton lanh AZ70 Phu AF: 0.25mmx1200mm TCT G550 Kg/m 80,705 

- Ton lath AZ70 Phil AF: 0.30mmx1200mm TCT G550 Kg/m 89,989 

- Ton lanh AZ100 Phil AF: 0.35mmx1200mm TCT G550 Kg/m 109,626 

- Ten lanh AZ100 Ph6 AF: 0.40mmx1200nun TCT G550 Kg/m 123,518 

- Tan lath AZ100 Phu AF: 0.45mmx1200mm TCT G550 Kg/m 135,434 

Ton lanh AZ100 Phu AF: 0.50mmx1200mm TCT G550 Kg/m 146,880 

- 	T6n lanh AZ100 Phil AF: 0.55mmx1200nun TCT G550 Kg/m 157,856 

- 	T8n lath Solar AZ100 2 lOp cut mat: 0.40mmx1200mm TCT G550 Kg/m 127,078 

- Ton lath Solar AZ100 216p ctrc mat: 0.45mmx1200mm TCT G550 Kg/m 139,464 

- TOn lanh Solar AZ100 2 lOp cue mat: 0.50mtnx1200mm TCT G550 Kg/m 151,380 

- 	Ton lanh Solar AZ100 2 lOp cgc mat: 0.55mmx1200mm TCT G550 Kg/m 162,826 

- 	Ton lanh Solar AZ100 2 16p cue mat: 0.60mmx1200mm TCT G550 Kg/m 176,522 

- 	Ton lath mau AZ050 17/05: 0.25mmx1200mm APT G550 Kg/m 87,051 

- T6n lanh mau AZ050 17/05: 0.30mmx1200mm APT G550 	 Kg/m 99,507 
Ton lath mau AZ050 17/05: 0.35mmx1200mm APT G550 	 Kg/m 115,063 
Ton lath mau AZ050 17/05: 0.40mmx1200mm APT G550 	 Kg/m 128,236 

- Ton lath mau AZ050 17/05: 0.45mmx1200mm APT G550 Kg/m 140,866 

Ton lanh mau AZ050 17/05: 0.50mmx1200min APT G550 Kg/m 153,027 

- Ton lanh mau AZ050 17/05: 0.60mmx1200mm APT G550 Kg/m 178,649 

- Ton lath mau Solar AZ100 22/10: 0.40mm x 1200mm APT G550 Kg/m 132,028 
Ton lath mau Solar AZ100 22/10: 0.45mm x 1200mm APT G550 Kg/m 146,168 
Ton lanh mau Solar AZ100 22/10: 0.50mm x 1200mm APT G550 Kg/m 157,699 

- Ton lath mau Solar AZ100 2110: 0.55mm x 1200mm APT G550 Kg/m 170,665 
- T6n lanh may ShieldViet AZ150 25/10: 0.40mm x 1200mm APT G550 Kg/m 138,868 
- T6n lath man ShieldViet AZ150 25/10: 0.45mm x 1200mm APT G550 Kg/m 154,499 

T6n lath mau ShieldViet AZ150 25/10: 0.50mm x 1200mm APT G550 Kg/m 167,560 
Ton lath may ShieldViet AZ150 25/10: 0.55mm x 1200mm APT G550 Kg/m 179,769 
Ten lath mau ShieldViet AZ150 25/10: 0.60mm x 1200mm APT G550 Kg/m 193,480 

I 	I 	I 
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PHV LUC SO 5: VAT TU, THIET BI DIEN DAN DUNG 
Kem theo Thong bao só 	/TB-XD-TC ngay / /2021 dm Lien Se Xay dung-Tai chinh 

Don gia chua co thud GTGT 

1 BO den dun: 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 
Hieu Dien Quang loai 0,6m 

2 Bo den dot 
Hieu Dien Quang loai 1,2m 

3 Be den dai mang yarong ca: 
Hi0u Dien Quang loai 1,2m 

4 0 cam cac loci: 
0 cam nhga: 0216 Thai 

02 18 not 
06 18 Thai 
01 18 + 01 mat na 
02 16 + 02 mat na 

d/cai 

DVT GM ban tai TP.Quy Nhan \fa 
thi troll cac huyen, thi xa 

O cam ngam Mang: 

5 Cling tac cac foal: 
Cong tac chim don 
Cong tac Sim doi 
Cong tac not (Thai) 
Cong tac Cadivi 

6 Bang diet 

7 Mu not day nhya 
8 Ong !din day di0n: 

8.1 Ong 1min day MO Cadivi 
a Ong futon thang (Cadivi) 

8x12 
8x16 
8x24; 11x13 
13x18; 11x18; 16x20 
16x24 
20x25; 25x30 
30x30 
150x150 

d/b0 

d/b0 

109,091 
86,364 

136,364 

163,636 

8,200 
7,300 
9,100 
12,700 
20,000 

4,500 
14,500 
4,500 
4,500 
2,700 
3,600 
4,500 
5,500 
6,400 

10,000 
18,200 
11,500 

18,600 
25,200 
34,000 
49,600 

183,500 
208,100 
230,400 
230,700 

STT 
	

Loai vat ttr 

dIbt) 

d/b0 

d/b0 

	

Phi 16 - CA16 	2,9met/Ong 	 cl/ang 
Phi 20 - CA20 
Phi 25 - CA25 
Phi 32 - CA32 

b Ong 1u6n clan hid (Cadivi) 
Phi 16 - CAF16 	50met/cuOn 	 d/cu0n 
Phi 20 - CAF20 

	

Phi 25 - CAF25 	40 met/cuOn 

	

Phi 32 - CAF32 	25 met/cu0n 
8.2 Ong Man day dien - San pham ciia Cling ty nhtra Dat Boa 

110p MO vuong (mang luOn day din PVC) - TCCS 27-2010/DH, TC trich dan: IEC 1084-2-1: 
a 1996 (TC Chau Au) 

	

Quy each 	Chieu dai (met/cay) 
20x10 	 2,0 	 d/cay 
24x14 	 2,0 
39x19 	 2,0 
60x40 	 2,0 
80x40 	 2,0 

	

100x40 	 2,0 
20x10 	 1.7 
24x14 	 1.7 
39x19 	 1.7 
60x40 	 1.7 
80x40 	 1.7 

	

100x40 	 1.7 

	

b Ong Itnin day dit'n: 	Chieu dal (met/ong) 

9,900 
13,600 
23,500 
53,600 
79,100 
96,800 
8,400 

11,500 
20,000 
45,600 
67,200 
82,200 

It 

d/cdi 
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DVT 
Cia ban tai TP.Quy Nhan va 

thi tran cac huyen, thi xa Loai vat tir STT 

Phi 11 (day) 	 2.0 	 dieing 	 3,200 

Phi 13 (day) 	 2.0 	 4,200 

Phi 16 (day) 	 2.0 	 ,, 	 4,500 

Phi 11 (along) 	 1.8 	 ,, 	 1,900 

Phi 13 (mOng) 	 1.8 	 II 	 2,600 

Phi 16 (mOng) 	 1.8 	 " 	 3,900 

c Ong luOn day dien ngnm (loai utIn cong duce) san xuat theo tiau chuan: TCCS 26-2010/DH 
Chi& dai (met/ong) 

	

2.92 	 d/6ng 
2.92 

	

2.92 	 M 

2.92 
2.92 

Phi 50 x 2,4mm 	 2.92 
d Ong lam day dik Ivan sting PE (Ong mat ga) 

Loai 1: Mau tang 	Chieu dai (met/cuOn) 
Phi 16 	 50 	 diet& 	122,000 

Phi 20 	 50 	 201,000 

Phi 25 	 50 	 " 	 338,000 

Loai 2: Mau xam 	Chien dai (met/cu0n) 
Phi 16 	 50 	 d/cuOn 	88,000 

Phi 20 	 50 	 119,000 

Phi 25 	 50 	 II 	 164,000 

9 Quat diOn dan dung: 
Quat trAn Viet Nam hieu DONAIPAN - Sam pham dm COng ty C6 phk ca then D6ng Nai 

Quat trait 1,4m 	 d/b0 	 614,500 

Quat Senko: 	 Quat treo Mang 02 day 	 241,800 

10 Dieu him nhiet dO: 
TOSHIBA - xuett xi? Thdi Lan: 

10.000BTU/h 2 cyc 1 chieu-RAS-10N3KV 	 MN, 	7,409,000 
13.000BTU/h 2 cue 1 chieu-RAS-13N3KV 	 9,773,000 
18.000BTU/h 2 eye 1 chieu-RAS-18N3KV 	 II 	 13,591,000 

LG - may Han Qudc do Viet Nam kip rap: 
9.000BTU/h 2 cue 1 chieu-S09ENA 	 d/b0 	6,627,000 
12.000BTU/h 2 cue 1 chieu-S12ENA 	 8,082,000 
18.000BTU/h 2 cue 1 chieu-S18ENA 	 ,, 	 12,264,000 

- Sanyo - may Neat san xuin tgi Viet Nam: 
9.000BTU/h 2 cue 1 chieu-SAP-KC9BGS7 	 d/b0 	5,273,000 
12.000BTU/h 2 cpc 1 chieu-SAP-KC12BGS7 	 6,500,000 
18.000BTU/h 2 cue 1 chik-SAP-KC18BGS7 	 " 	 9,818,000 

Reetech - hang Viet Nam chili hen cao (Bao hanh Man b0 san pham may dieu h6a nhiet do 
Reetech la 24 thang; Ri8ng Blk da may dieu Ma nhi8td0 Reetech bao hanh 05 nam) 

RT9/RC9BM9 (1HP) 	 d/b0 	5,436,000 
RT12/RC12BM9 (1,5HP) 	 6,773,000 
RTI8/RC18BM9 (2HP) 	 ,, 	 9,409,000 
RT24/RC24BM9 (2,5HP) 	 13,273,000 

11 Cua dao CADIVI the loai: 
Cau dao 02 pha: 	 15A; 20A 	 d/cai 	 33,100 

30A 	 42,100 
60A 	 66,900 
100A 	 148,400 

Cau dao 03 pha: 	 30A 	 67,800 
60A 	 110,300 
100A 	 240,700 

Cau dao 02 pha dao: 	 20A 	 42,300 
30A 	 II 	 51,000 
60A 	 84,000 

Cau dao 03 pha dao: 	 20A 	 65,700 
30A 	 80,000 

Phi 16 x 1,5mm 
Phi 20 x 1,7mm 
Phi 25 x 2,0mm 
Phi 32 x 2,4mm 
Phi 40 x 2,4mm 

20,000 
23,000 
33,100 
51,300 
62,600 
86,100 
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STT Lo0 vat ttr DVT 
Gia bdn tai TP.Quy Nhon va 

MI tan cat huyen, thi xd 

60A " 123,700 

Aptomat 10A, 15A, 20A, 30A - 2 pha " 27,720 

Ndp chep aptomat  640 

Modul dm ttrang  4,100 
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GM ban tai chan 
cong trinh tren 

dja ban Man tinh 

 

 

STT Ten mat hang 

  

DVT 

 

      

           

           

 

12 

 

San pliant den cao ap, den pha, try den chieu sang, try trang trf sfin wren hieu 
MFUHAILIGHT cda COng ty TNHH SX-TM Hung Phil Hai 

(dienchieusangfuhailight.com.vn) 

     

   

Den Led chieu sang dung phi) MFUHAILIGHT DMC: San xuat theo Tieu chuan 
IEC 60598, ISO 9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thtrang hieu 
be Men thufic EU/G7 - Bao hanh 5 nam  

       

          

          

 

12.1 

        

          

           

           

           

DMC 30W , quang thong bo den >= 4200 Lm, hieu suet quang bo den >= 140Lm/W, IK10
'  IP67 Diming2-5 cap, thong 	._, xun 	>= d/130 5,136,364 

DMC 40W , quang thong bQ den >= 5600 Lm, hieu suAt quang bo den >= 140Lm/W, IKIO, 
IP67, Diming 2-5 cAp, chong xung set >= 15Kv 5,863,636 

DMC 50W , quang thong bo den >= 7000 Lm, hieu suAt quang bet den >-= 140Lm/W, IMO, 
IP67, Diming 2-5 Sp, chong xung set >= 15Kv 6,500,000 

DMC 60W , quang thong bo den >= 8400 Lm, hieu suAt quang bo den >= 140Lm/W, IK10, 
IP67, Diming 2-5 Sp, chOng xung set >= 15Kv 7,000,000 

DMC 70W , quang thong bo den >= 9800 Lm, hieu suAt quang bo den >= 140Lm/W, IP66, 
IK08, Diming 2-5 cap, thing xung set >= 15Kv 7,772,727 

DMC 75W , quang thong bo den >= 10.500 Lm, hieu swat quang b0 den >= 140Lm/W, 
1P66, IK08, Diming 2-5 cAp, chong xung set >= 15Kv 7,872,727 

DMC 80W , quang titling bo den >= 11.200 Lm, hieu suAt quang bo den >= 140Lm/W, 
1P66, 1K08, Diming 2-5 cAp, thong xung set >= 15Kv 8,181,818 

DMC 90W , quang thong b0 den >= 12.600 Lm, hieu swat quang bo den >= 140Lm/W, 
IP66, IK08, Diming 2-5 cAp, chOng xung set >:= 15Kv 8,863,636 

DMC 100W , quang thong bo den >= 14.000 Lm, hieu swat quang 60 den >= 140Lm/W, 
IP66, IK08, Diming 2-5 cap, chong xung sot >= 15Kv 10,318,182  
DMC 120W , quang then be den >= 16.800 Lm, hieu suAt quang bo den >= 140Lm/W, 
1P66, IK08, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 11,318,182 

DMC 140W , quang thongb0 den >= 19.600 Lm, hieu swat quang ho den >= 1401k/W, 
	IP66, IK08, Diming 2-5 cAp, dieing xung set >= 15Kv 12,272,727 

DMC 150W , quang thOng bo den >= 21.000 Lm, hieu suAt quang 60 den >= 140Lm/W, 
	IP66, IK08, Diming 2-5 cap, chkg xung set >= 15Kv 12,727,273 

DMC 180W , quang thong bo den >= 25.200 Lm, hieu suAt quang bo den >= 140Lm/W, 
 	IP66, IK08, Diming 2-5 cAp, thong xung set >= 15Kv 16,818,182 

DMC 200W , quang thong ho den >= 28.000 Lrn, hieu suAt quang ho den >= 140Lm/W, 
	IP66,1K08, Diming 2-5 cap, chOng xung set >= 15Kv 18,681,818 

DMC 250W , quang thong bo den >= 35.000 Lm, hieu swat quang lad den >= 140Lm/W, 
	1P66, 1K08, Diming 2-5 cap, chkg xung set >= 15Kv 21,636,364 

DMC 320W , quang thong bo den >= 44.800 Lm, hieu mitt quang bo den >= 140Lm/W, 
IP66, IK08, Diming 2-5 cAp, dhoti! xung set >= 15Kv 23,818,182 

12.2 Den Led chieu sang dirirng pho MFUIIAILIGHT GMC: Sin xuat theo Tien chuan IEC 
	60598, ISO 9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thirong hieu bo dien hufic 	 - 

GMC 60W , quang 
Diming 2-5 cap, 

thong bo den >= 8100 Lm, bleu suAt quang be. den >= 135Lm/W, 
Sting xung set 15Kv d/BO 6,681,818 

GMC 70W , quang thing lad den >=9450 Lm, hieu swat quang bo den >= 135Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, ch6ng xung set 15Kv 7,500,000 

Diming 
GMC 75W , quang thong bo den >= 10.125 Lm, hieu suAt quang bo den >= I35Lm/W, 

2-5 cap, cheing xung set 15Kv 7,681,818 
GMC 
Diming 

80W , quang [hang bo den >-= 10.800 Lm, hieu suet quang bo den >= 135Lm/W, 
2-5 cAp, chong xung set 15Kv 7,909,091 

GMC 
Diming 

90W , quang 
2-5 cap, 

thong ho den >= 12.150 Lm, hieu suAt quang ho den >= 135Lm/W, 
chong xung set I5Kv 8,500,000 

GMC 
IP66, 

100W , quang thong bo den >= 13.500 Lm, hieu sat quang 60 den >-- 135Lm/W, 
Diming 2-5 cap, chkg xung set 15Kv 9,318,182 

GMC 
Diming 

120W , quang thong b0 den >= 16.200 Lm, hi0u swat quang ho den >= 135Lm/W, 
2-5 cAp, chong xung set 15Kv 11,227,273 

GMC 135W , quang thong ho den >= 18 225 Lm hiQu swat 	ho den >= 135Lm/W, quang 
 	Diming 2-5 cap, chong xung set 15Kv 11,727,273 
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STT Ten mat hang DVT 

Gil ban tai Chan 
ding trinh tren 

die ban toan tinh 

GMC 150W , quang thong ho den >= 20.250 Lm, hieu suet quang bo den >= 135Lrn/W, 

Diming 2-5 cap, ch6ng xung set 15Kv 
12,409,091 

GMC 180W , quang thong ho den >= 24.300 Lm, hieu suet quang ho den >= 135Lni/W, 

Diming 2-5 cap, Chong xung set 15Kv 
15,863,636 

- 
GMC 200W , quang Meng ho den >= 27.000 Lm, hieu suet 	b0 den >= 135Lm/W, 

Diming 2-5 cap, chOng xung set 15Kv 
17,454,545 

- 
GMC 250W , quang thong bet den >.= 33.750 Lm, hieu suet quang bo den >= 135Lm/W, 

Diming 2-5 cap, thong xung set 15Kv 
19,727,273 

GMC 300W , quang thong 60 den >= 40.500 Lm, hieu suet quang bo den >= 135Lm/W, 

Diming 2-5 cap, ch6ng xung set 15Kv 
22,000,000 

GMC 350W , quang thong bo den >----- 47.250 Lm, hieu suet quang by den >= 135Lm/W, 
Diming 2-5 cap, chOng xung set 15Kv 

23,545,455 

12.3 60598, 

Den Led chieu sang duting ph6 MFUHAILIGHT CMC: San xuAt then Tien chuAn EC 

ISO 9001:2015,15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thtrung hieu be then huec 
CMC 30W, quang thong ho den> 3900 Lm, hieu suet quang bo den> 130Lm/W, IP67, 
Diming 2-5 cap, thong xung set >=15Kv 

d/130 4,700,000 

CMC 40W, quang [Mang Lao den >= 5200 Lm, hieu suet quang bo den> 130Lm/W, IP67, 

Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv 
5,154,545 

CMC 50W, quang thong bo den >= 6500 Lm, hi0u suet quang bo den> 130Lm/W, IP67, 

Diming 2-5 cap, thong xung set >= 15Kv 
5,772,727 

- 
CMC 60W, quang Meng ho den >=7800 Lm, hieu suet quang bo den> 130Lm/W, 1P67, 

Diming 2-5 cap, chemg xung set >=15Kv 
6,700,000 

- 

CMC 70W, quang thOng ho den >= 9100 Lm, hieu suet quang bo den> 130Lm/W, IP67, 
Diming 2-5 cep, chting xung set >= 15Kv 

7,500,000 

CMC 75W, quang thong bet den >= 9.750 Lm, hieu suet quang be, den > 130Lm/W, IP67, 
Diming 2-5 cap, cluing xung set >= 15Kv 

7,727,273 

CMC 80W, quang thong ho den >= 10.400 Lm, hieu suet quang ho den > 130Lm/W, IP67, 
Diming 2-5 cap, chong xung set >=15Kv 

7,900,000 

- 
CMC 90W, quang thong ho den >= 11.700 Lm, hieu RIM quang ho den > 130Lm/W, IP67, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
8,636,364 

CMC 100W, quang thong ho den >= 13.000 Lm, hieu suet quang bo den > 130Lm/W, IP67, 
Diming 2-5 cap, cluing xung set >=15Kv 

9,800,000 

- 

CMC 120W, quang thong ho den >= 15.600 Lm, hieu suet quang 60 den> 130Lm/W, 1P67, 
Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

11,800,000 

- 
CMC 140W, quang thong ho den >= 18.200 Lm, hieu suet quang ho den> 130Lm/W, 1P67, 
Diming 2-5 cap, chong xung set >=15Kv 

12,200,000 

CMC 150W, quang thong ho den >= 19.500 Lm, hieu suet quang bo den > 130Lm/W, IP67, 

Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
12,500,000 

CMC 160W, quang Meng b0 den >= 20.800 Lm, hieu suet quang h0 den> 130Lm/W, IP67, 
Diming 2-5 cat, chong xung set 15Kv 

13,200,000 

12.4 
Den Led chieu sting dtrieng phe MFUHAILIGHT CMOS: San xuAt theo Lieu chain IEC - 
60598, ISO 9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thirong hieu ho Wren thuac 
CMOS 60W, quang thong bo den >= 8400 Lm, hieu suet quang bo den >= 140Lm/W, IP68, 
IK10, Diming 2-5 cap, cite:inn xung set >= 15Kv 

d/B0 8,318,182 

CMOS 70W, quang thong ho an >= 9800 Lm, hieu suet quang bo den >= 140Lm/W, IP68, 
IK10, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

8,772,727 

CMOS 75W, quang thong ho den >= 10.500 Lm, hieu swat quang NI den >= 140Lm/W, 

IP68, IK10, Diming 2-5 cap, thong xung set >= 15Kv 
8,909,091 

CMOS 80W, quang thong ho den >= 11.200 Lm, hieu sat quang NI den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

9,545,455 

-10,409,091 CMOS 90W, quang thong bo den >= 12.600 Lm, hieu suet quang bo den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
CMOS 107W, quang thOng ho den >= 14.980 Lm, hieu suet quang ho den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

11,727,273 

CMOS 123W, quang thong ho den >= 17220 Lm, hieu alai quang ho den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 

13,136,364 

. CMOS 139W, quang thong ho den >= 19.460 Lm, hieu mat quang 130 den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chong xung set= 15Kv 

13,863,636 

CMOS 150W, quang thong ho den >= 21.000 Lin, hieu suet quang ho den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chtang xung set >= 15Kv 

14,454,545 
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STT Ten mfit hang DVT 
Gia ban tai than 
cong trInh tren 

dia ban town tinh 

CMOS 160W, quang thong 60 den >= 22.400 Lm, hieu suit quang 60 den >= 140Lm/W, 
IP68, 1K10, Diming 2-5 cAp, chong xung set >= 15Kv I5,27Z 727 

CMOS 180W, quang thong b0 den >= 25.200 Lm, lieu suAt quang 60 den >= 140Lm/W, 
IP68, IK10, Diming 2-5 cap, chiing xung set >= 15Kv 17,727,273 

CMOS 200W, quang th8ng be den >= 28.000 Lm, hieu suit quang b0 den >= 140Lm/W, 
IP68 IK 10, Diming 2-5 cap, cluing xung set >= 15Kv 20,363,636 

12.5 
Den Led sin mem MFUHAILIGHT GL: San talk then Tien chufin IEC 60598, ISO 

- 9001:2015, IS014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thtromg hieu 60 Men thueic EU/G7 - 

- GLOI, cong suAt 30W - 50W, IP66, thong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam d/b0 9,400,000 

- GLOI, cong mat 55W - 80W, 1P66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 10,400,000 

- GL02, cOng suAt 30W - 50W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 7,090,909 

- GL2, ding suAt 55W - 80W, IP66, thong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bdo hank 3 nam 8,000,000 

- GL3, cling suit 30W - 50W, 1P66, cluing xung set 10Kv, Diming 2-5 cAp, bao hanh 3 nam 9,600,000 

- GL03, ding suit 55W - 80W, IP66, chkg xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 10,500,000 

- GL06, ding suit 30W - 50W, 1P66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 Om 10,900,000 

- GL6, ding suit 55W - 80W, 1P66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 11,400,000 

- GL7, cOng suit 30W - 50W, IP66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cAp, bao hanh 3 nam " 7,600,000 

- GL07, cong mat 55W - 80W, IP66, chiing xung set 10Kv, Diming 2-5 dip, bao hanh 3 nam 8,300,000 

- GL08, gong suit 30W - 50W, 1P66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bdo hanh 3 nam 7,700,000 

- GL08, cong suAt 55W - 80W, IP66, cluing xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 8,400,000 

- GL09, cOng suAt 30W - 50W, 1P66, chong xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 nam 7,800,000 

- GL09, cling suAt 55W - 80W, IP66, chting xung set 10Kv, Diming 2-5 cAp, bao hanh 3 nom 8,500,000 

- GLIO, cong suit 30W - 50W, IP66, ch6ng xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, ban hanh 3 nam 8,000,000 

GLIO, cOng suit 55W - 80W, 11366, chkg xung set 10Kv, Diming 2-5 cap, bao hanh 3 Liam " 9,000,000 

12.6 
g LII LIIYILI l.0 lvir Ullt11till7111. 	Jall AU/ll LIM/ 1 I Li LIM II la UUJIC, 1JV  

9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, Chip Led Cree - USA, Bao Minh 02 	 - 

- FL17, ding suit 5W - 15W, IP66 d/bo 4,290,909 
- FLI8, cOng suit 5W - 15W, IP66 3,527,273 
- FL19, cong suit 5W - 15W, IP66 3,590,909 
- FL20, ding suit 5W - 15W, 1P66 3,409,091 

12.7 
Den Led Am dAt MFUHAILIGHT: San xuAt then Tieu than IEC 60598, ISO 9001:2015, 

- 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, Chip Led CREE - USA - Boo hanh 02 nam. 

- MF-UG-8A - 3W, anh sang don sac hoic doi mau tv dOng,IP67. d/b0 2,090,909 
- MF-UG-8B - 6W, kb sang din sic hoac did mau hr dOng,IP67. 2,272,727 
- MF-UG-8C - 12W, anh sang don sic lode doi mau to dOng, IP67. " 2,727,273 
- MF-UG-8D - 24W, anh sang don sic hoic doi mau tv dOng, LP67. 3,090,909 
- MF-UG-8E - 36W, anh sang don sac hop did matt tv dOng,IP67. 3,363,636 
- MF-UG-6A - 5W, anh sang don sic hoac doi mau tv icing, IP67. 2,227,273 
- MF-UG-6B - 12W, anh sang don sic hoic doi mau tv dong, IP67. " 2,590,909 
- MF-UG-6C - 24W, anh sang don sac hoac den mau tv dOng, IP67. " 2,863,636 
- MF-UG-6D - 36W, anh sang don sac hoac den mau tv dOng, 267. " 3,272,727 
- MF-UG-5A - 5W, anh sang don sic hoac doi mau tv &kg, 1P67. 2,090,909 
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- MF-UG-5B - 9W, anh sang don sac hoac d6i man try dOng, 267. 2,636,364 

- MF-UG-5C - 15 W, anh sang don sac hoac dei man try dOng, 1P67. 2,818,182 

- MF-UG-5D - 24W, anh sang don sac hoac di inau tp dOng, 1P67. 3,181,818 

- MF-UG-5E - 48W, anh sang don sac hoac dOi matt to dOng, IP67. din* 3,545,455 

- MF-UG-2TA - 6W, anh sang don sac, 1P67. 2,318,182 

- MF-UG-2TB - 8W, anh sang don sac, 1P67. 2,454,545 

- MF-UG-2TB - 12W, anh sang dun sac, 1P67. 
n 2,590,909 

- MF-UG-33 - 12W, anh sang don sac, 11'67. " 2,500,000 

- MF-UG-33 - 20W, anh sang don sac, 1P67. " 2,590,909 

12.8 
1/CII pint LLU 11,11` til1all,W111 rJLO. 	J11II Atha LULU 11CU 1.1111411 LEA.- UUJ,10, IOU 

9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thwung hieu be then [hi* EU/G7 - 	 - 
1.1...h <..r.... F.:.. 

F328 - 70W, quang thong bo den >= 9100 Lm, hieu suat quang b0 den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv 
&BO 8,318,182 

F328 - 80W, quang thong no den >= 10.400 Lm, hieu silk quang ho den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
8,590,909 

F328 - 90W, quang thong no den >= 11.700 Lm, hieu suet quang no den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
8,909,091 

- 

F328 - 100W, quang thong no den >= 13.000 Lm, hieu silk quang la) den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
10,136,364 

- 

F328 - 120W, quang thong no den >= 15.600 Lm, hieu swat quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chOng xung set >= 15Kv 
11,000,000 

F328 - 150W, quang thong no den >= 19.500 Lm, hieu silk quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong sung set >= 15Kv 
12,000,000 

- 

P328 - 180W, quang thong no den >= 23.400 Lm, hieu silk quang no den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, ch6ng sung set >= 15Kv 
12,590,909 

- 
F328 - 200W, quang thong no den >= 26.000 Lrn, hieu seat quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, cluing xung set= 15Kv 
13,136,364 

- 

F328 - 240W, quang thong bo den >= 31.200 Lm, hieu sick quang la) den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong xung set > 	15Kv 
15,227,273 

F328 - 280W, quang thong no den >= 36.400 Lm, hieu silk quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong sung set >= 15Kv 
15,909,091 

F328 - 330W, quang thong no den >= 42.900 Lm, hieu alai quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong xung set >= 15Kv 
17,318,182 

. F328 - 400W, quang thong bo den >= 52.000 Lm, hieu suet quang no den >= 130Lm/W, 

1P66, Diming 2-5 cap, cheng sung set >= 15Kv 
29,000,000 

F328 - 500W, quang thong no den >= 65.000 Lm, hieu suet quang lx, den >= 130Lm/W, 

1P66, Dimint 2-5 cap, chtmg xung set >= 15Kv 
31,000,000 

12.9 
1/CII pont IsAt int Onnildwall r.no. Owl xuat tun, a itm Liman ir.,•-, ouo7o, tov, 

9001:2015, 15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thwung hieu bo dien thuec EU/G7 -
0- 	' k..a. G._ x . 

F326 - 280W, quang thong no den >= 36.400 Lm, hieu swat quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chOng sung set >= 15Kv 
d/BO 16,090,909 

F326 - 330W, quang thong no den >= 42.900 Lm, hieu sat quang bo den > 	130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong sung set >= 15Kv 
17,500,000 

F326 - 400W, quang thong no den >= 52.000 Lm, hieu suet quang ho den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cep, chong xung set >= 15Kv 
32,000,000 

F326 - 450W, quang thong no den >= 58.500 Lm, hieu silk quang bo den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, cluing sung set >= 15Kv 
33,000,000 

F326 - 500W, quang thong no den >= 65.000 Lm, hieu suet quang ho den >= 130Lm/W, 

1P66,1K08, Diming 2-5 cap, dieing xung set >= 15Kv 
34,000,000 

F326 - 600W, quang thong bo den >= 78.000 Lin, hi'u suet quang be den >= 130Lrn/W, 
1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong sung set >= 15Kv 

35,000,000 

. F326 - 800W, quang thong no den >= 104.000 Lm, hieu suet quang bo den >= 

130Lm/W, 11366,1K08, Diming 2-5 cep, ch6ng xung set >= 15Kv 
40,000,000 

. F326 - 1000W, quang thong no den >= 130.000 Lm, hieu suet quang ho den >= 

130Lm/W, 1P66,1K08, Diming 2-5 cap, chong sung set >= 15Kv 
42,000,000 

I 	I 	I I 



IP 16,590,909 

11,363,636 
14,636,364 

/II 16,000,000 
20,700,000 

14,636,364 
d/b0 17,981,818 

12,727,273 
17,681,818 
12,590,909 
16,909,091 
21,536,364 
20,863,636 

7,418,182 

8,618,182 

Try trang tri MFUHAILIGHT FHIO (ding lap den trang tri LED GL) man bang gang 
dim; Son trang tri ben ngodi 2 lop, ben mau, do barn dinh tot.  
Try trang tri MFUIIAILIGHT FIIII (ding lip den trang tri LED GL) Than bang gang 
dim; Son trang tri ben nguAi  2 lap, ben mau, do" barn dinh tot.  
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12.10 Den cao ap hieu MFUHAILIGHT F310: San xuat theo Tien chuan IEC 60598, ISO 
	 9001:2015,15014001:2015, TCVN 7722-2-3:2007, thirimg hieu bo dien thuec EU/G7 - 

F310 • 30W, quang [bong b0 den >= 3900 Lm, hieu suet quang bo den >= 130Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, thong xung set >= 15Kv d/BO 6,900,000 

F310 - 40W, quang thong bo den >= 5200 Lm, hieu mat quang bo den >= 130Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, tilting xung set >= 15Kv  7,136,364 

-  
F310 - 50W, quang thOng 60 den >= 6500 Lm, hieu swat quang bo den >= 130Lm/W, 
Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv  7,318,182 

- 
F3I0 - 60W, quang thong ho den >= 7800 Lm, hieu sat quang Ito den >= 130Lm/W, 
Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv 7,681,818 

. F310 - 70W, quang thong ho den >:= 9100 Lm, hieu mat quang bo den >= 130Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, chOng xung set >= 15Kv 7,909,091 

-  
F310 - 80W, quang thong b0 den >= 10.400 Lm, hieu sat quang bet den >= 130Lm/W, 
Diming 2-5 cap, thing xung set >= 15Kv  8,227,273 

_ F310 - 90W, quang thong b0 den >= 11.700 Lm, hieu suit quang bo den >= 130Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, thing xung set >= 15Kv ' 8,500,000 

. F310 - 100W, quang thOng bo den >= 13.000 Lm, hieu suet quang bo den >= 130Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, ch6ng xung set >= 15Kv  9,227,273 

F3I0 - 120W, quang thong bo den >= 15.600 Lm, hieu suet quang ho den >= 130Lm/W, 
	Diming 2-5 cap, thong xung set >= 15Kv 

li y It ling If I Jim yam" 
10,000,000 

12.11 
-t. 

liar ulumatiou I- an, ow uang gang nut, Mill Hang n i in. I 
ngoid. Chum bang Imp kim nit due, son trang trf ben ngoei. Bao hhnh 24 thang - tieu A- Pa"1/1V 11111i 1004 

- 	Celt an In Om \APT MA 114.4,+ runn /-9- 1-  1-rn• r I A ,,,,,,,,, — 	- — ___. -nvn ..n 4iwO V V-tiOng 	 cl/b0 
Cot sari wan MFUHAIlight FH06/FFIL003-130ng LED 9W  
COt san went MFUHAIlight FFI 06/CH-01-2/FHL003-BOng LED 30W  

-  Cot san vuon MFUHAIlight FH06/CH-01•4/FHL005- Bong LED 9W 
- Cot san viten MFUHAllight FH06/CH04-4/0400 -Bong LED 9W  
- COt san vutm MFUHAllight FH06/CH-08-4/0400- Bong LED 9W  
- COt san wan  MFUHAIlight FH06/CH-08-4/FFIL005- Bong LED 9W 
-  Cot san mien MFUHAIIight FH06/CH-09-1/FFIL004- Bong LED 9W 
- Cot san wen MFUHAIlight FH06/CH-09-2-FHL004- &Mg LED 9W  
- Cot san wen MFUHAIlight FH07/FHL003- Bong LED 30W  

Cot san wan MFUHAllight FH07/ CH-01-2/FHL003- Bong LED 30W  
Cot san \nen MFUHAIlight FH07/ CH-01-4/FHL005- Bang LED 9W  
Cot sari won MFUHAIlight FH07/ CH-04-4/0400- Bong LED 9W  

COt san wan MFUHAIIight FH07/ CH-08-4/FHL005- Bong LED 9W  
COt sari wan MFUHAIIight FH07/ CH-08-4/0400 - Bong LED 9W  

Cot san mien MFUHAIlight FH07/ CH-09-1/FFIL004- Bong LED 30W  
Cot san wen MFUHAIlight FH07/ CH-09-2/FHL004- Bong LED 30W  
	 Cot san vuon MFUHAIlight FH05B/CH-07-4/FHL005-  Bong LED 9W  

Cot san  _wan MFUHAIIight FHO5B/CH-07-4/0400- Bong LED 9W  
Cot san won MFUHAllight FH-05B/CH-01-4/FHL005- Bong LED 9W 
Cot san won MFUHAllight FH-05B/CH-01-4/0400- Bong LED 9W  

Cot san wen MFUHAllight  FH-05B/CH-01-4/Hoa sen- Bong LED 9W  

Cot san wan MFUHAllight FH-05B/CH-09-1/FHL004- B6ng LED 30W  

Cot san wren M FUHAIlight FH-05B/CH-09-2/FHL004- Bong LED 30W  

DA cot MFUHAllight FIT-05B- Cao 1,60m- Bao than try den chieu sang 

D6 OA MFUHAIlight FH-03: Cao 1,78m- Bao than try den chieu sang  

DA cot MFUHAllight FH-0IC Su tit : Cao 2,1m- Bao Chan tin den chieu sang  
Cat salt vuun MFUHAllight FH-26 ( ding l denrang tri LED GL) man bang thep 
ma Item nhang nOng cao 3.55m; Son trang tri ben ngoai bang 2 lop son dac biet, ben mau, 
do bam cao. 

IP 
13,409,091 

11,363,636 

16,518,182 

6,609,091 
13,954,545 

16,309,091 
19,754,545 
15,890,909 

17,98 1,81i 

18,318,182 
22,790,909 

9,045,455 
10,409,091 

15,209,091 

4,145,455 
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thep 
1 ru trang tri MullHAILIUH1 butt (dung lap den trang tri LTD UL) Than tin bang 

ma kern nhung ming; De try bang gang doe; San trang tri ben ngoai 2 10p, ben mau, do 

dfnh tAt 

7,363,636 

12.12 
ham 

Try den chieu sang MFUHAILIGHT - Tien chuan JISG3101.SS400, ASTM A123 - 

- 

COt Den Chien Sang MFUHAILIGHT: Bat giac 6m lien can din; D=150; day=3min; wan 
=1,2m; Mat bid' 375*375*I Ornm, 4 gan tang cuong lac day 6mm, ma kern nhung Ming+ 

	Ban le 	cot can 

d/cOt 4,727,273 

COI Den Chien Sang MFUHAIlight: Bat giac 7m lien can don; D=148; day=3mm; wan 
=1,2m; Mat bich 375*375*10mm, 4 gan tang cubing lye day 6mm, ma kern nhung nong 

dicOt 5,363,636 

Cot Den Chieu Sang MFUHAIlight: Bat gide 7m can rai doi ;D=148; day=3mm; vumi 
=1,2m; Mat bich 375*375*10mm, 4 gan tang cuong Mc day 6mm, ma kern nIning nOng 

d/cOt 5,636,364 

COt Den Chien Sang MFUHAIlight: Bat giac 8m lien can dan;D=I48; clay=3mm; wan 
=1,2m; Mat bich 375•375*10mm, 4 On tang cuong lire day 6mm, ma kern nhung ruing 

d/c(it 5,727,273 

Ca Den Chien Sang MFUHAIlight: Bat giac 8m can roi doi; D=148;day=3mm; wan 
=1,2m; Mat bich 375*375*10mm, 4 On tang curing lac day 6mm ma kern nhfing nOng 

d/cOt 6,181,818 

COt Den Chieu Sang MFUHAIlight Bat giac 9m lien can dcm;D=I56;day=4mm; vuon 
=1,5m; Mat bich 400*400*12mm, 4 On tang cueing lye day 6mm, ma kern nliling sting 

d/cOt 7,818,182 

COt Den Chien Sang: MFUHAllightBat giac 9m can ran d8i;D=156;clay=4mm; wan =1,5m; 
Mat bich 400*400*12mm, 4 gain tang cueing lac day 6mm, ma kern nhring nOng 

&cat 8,000,000 

COt Den Chien Sang MFUFIAIlight: Bat giaclOm lien can don;D=164;clay = 4mm; won 
=1,5m; Mat bich 400*400*I2mm, 4 gar tang cueing lye day 6mm, ma kern nhung ruing 

d/cOt 8,545,455 

Cot Den Chieu Sang MFUHAIlight: Bat giacl Om can red doi;D=164;day= 4min; won 
=1,5m; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lye day 6mm, ma kern thing nOng 

dkbit 8,909,091 

COt Den Chien Sang MFUHAIlight: 10m ( Bet giac + TrOn con) can den doi, kieu man:-
Than 8m D72/164; day4mm; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cubing Mc day 6mm- 
Can den del, than can 2m D60/72, day 3mm; D60x3mm won I.5m, D34x3mm+ tam rem 
trang tri day 3mm + Cau Inox D100 +Ong nOi - Mg kern nhring ruing 

&cot  10,454,545 

Cot Den Chien Sang MFUHAIlight:10m (Bat giac + tree con) can den ba, keen man:-
Than 8m;D72/164; day4mm; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing 10c day 6mm-
CAM den ba kieu, than can cao 2m, D60/72, day 3mm; D60x3rrun won 1.5m, D34x3mm + 
tam rem trang tri day 3mm, + Cau Inox D100 +Ong nOi- Ma kern nhung nOng 

dig& 11,545,455 

Cot Den Chien Sang MFUHAILIGHT: BM gracIlm hen can dcm;D=184;clay = 4mm; 

VII011=1,5m; Mat bich 400*400*14mm, 4 gan tang cueing lug day 8mm, ma kern nhimg 

- nom" 

d/c01 10,636,364 

Cot Den Chien Sang MFUHAILIGHT: Bat giacl Im can rai drii;D=184;day=4mm; won 
=1,5m; MM bich 400*400*14mm, 4 gan tang cueing lye day 8mm, ma kem nhung Ming 

die& 11,272,727 

Cot Den Chien Sang MFUHAILIGHT: 1 Im (bat giac + Trent con) can den Jai kieu man-
Than cao 9m, D84/184;day 4mm; Mat bich 400*400*I2mm, 4 gan tang cueing lye day 6mm 
- Can den doi kieu, than can cao 2m D72/84 day 3mm, D60x3mm won I.5m, D34x3mm + 
tam rem trang tri day 3mm, + du Inox D100 + ;Ong nei- Ma kern nhung nong. 

d/cOt 11,545,455 

Cot Den Chien Sang MFUHAIlight: I lm (bat giac + TrOn con) can den ba kieu matt:-
Than cao 9m, D84/184;day 4mm; Mat bich 400*400*12mm, 4 gan tang cueing lye day 6mm 
-San den ba kik!, than can cao 2m D72/84 day 3mm, D60x3mm won 1.5m, D34x3mm + 
tam rem trang tri day 3mm, + Can Inox D100 + Ong nOi- Ma kern nhung ming. 

d/cOt 12,636,364 

Cot Den Chien Sang MFUHAILIGHT ( bat gide + trim con), can don kieu 12m tap de 
gang FHOIC (Sr ta ) 
- Than cao 10m, dinimg kinh ngoai tiep D86/191mm, day 4mm. Ong noi D74*500*3mm. DA 
400*400*I2mm+ gan tang cluing day 6mm ( tam bulong 300*300mm) 
- Can don kieu : Than can trOn con cao 2m, D60/86mm, day 4mm +D60*3nun won 1.5m+ 
D34*2mm+ can Inox DIOOmm 

d/cOt 15,000,000 

I 	I 	I 
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- 

Cot Den Chien Sang MFUHAILIGHT (bat giac + nem 06n), can dei kieu 12m lap de gang 
FHOIC (Su tit ) 
- Than cao 10m, during kinh ngoai tiep D86/191mm, day 4mm. Ong nen D74*500•3mm. De 
400•400*12nun+ grin tang curing day 6mm ( tam oolong 300*300mm) 
- Can trii kieu : Than can non con cao 2m, D60/86mm, day 4mm-F D60*Intn, Vuan 1.5m + 
D34*2mm + cAu inox DIOOmm 

d/cOt 16,090,909 

13 San phAm chieu slug eon nghe LED thwang hien Dien Quang 

13.1 
Be den LED Panel Dien Quang DQ - Tien chuan TCVN 8781:2011/IEC 62031:2008; 
TCVN 7590-1:2010/IEC 61347-1: 2007 

- LEDPNO1 12765 300x300 (12W daylight) d/cai 501,818 
- LEDPNOI 12727 300x300 (12W warmwhite) 501,818 
- LEDPNO1 45765 600x600 (45W daylight) " 1,257,273 

13.2 
Be den LED Panel thin Dien Quang DQ - Lieu chain TCVN 8781:2011/IEC 62031 2008; 
TCVN 7590-1:2010/IEC 61347-1: 2007 

- LEDPNO2 16765 200 (16W daylight F200) d/cai 667,273 
- LEDPNO4 06727 120 (6W warmwhite F120) 111,818 
- LEDPNO4 06765 120 (6W daylight F120) - TCCS then Quang 111,818 
- LEDPNO4 12765 170 (12W daylight F 170) - TCCS Dien Quang 195,455 

13.3 Be den LED Mica Dien Quang 1:1Q - TCCS Dien Quang 
- LEDMFOI 18765 (0.6m 18w Daylight, ngunn tich hqp) dkai 219,091 
- LEDMF02 36765 (I.2m 36W daylight, nguen tich hqp) 383,636 

13.4 Den LED tube Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 
- DQ LEDTUO3 18765 (1.2m 18W Daylight than nIora ma, c6 kern nguan MI) d/cai 177,273 
- LEDTU061 18765 (1.2m 18W daylight than they tinh) 96,364 
- LEDTUO9 18765 (1.2m 18W daylight than Idiom chup nhoa ma) 158,182 
- LEDTUO9R 18727 (1.2m 18W warmwhite than nhOm chup nhua ma, dau den xoay) 163,636 

13.5 BO den LED 6p tran Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 
- LEDCLO8 10765 (10W Daylight D255mm) d/cai 284,000 

13.6 Den LED bulb than ntura Dien Quang ill) - TCCS Dien Quang 
- LEDBUA50 (3W daylight/warmwhite chup call ma) d/cai 32,727 
- LEDBUA55 (5W daylight/warmwhite chop clu ma) 40,909 
- LEDBUA70 (7W Daylight/ warmwhite chup cAu ma) 70,000 
- LEDBUA80 (9W Daylight/ Warmwhite chup cau ma) ' 80,909 

13.7 Den LED Bulb BU11 Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 
- LEDBUI1A50 (3W daylight/ warmwhite chvp cnu ma) d/cai 35,455 
- LEDBUI1A60 05765 (5W daylight, chup au ma) 43,636 
- LEDBUI1A50 (3W, RED/GREEN/BLUE) " 40,000 
- LEDBUI1A60 (5W, RED/ GREEN, BLUE) 49,091 
- LEDBUI I A70 (7W, daylight/warmwhite, chup eau ma) 70,000 

13.8 Be den LED Downlight Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LRD04 90 (3W daylight/warmwhite/coolwhite, 3.5inch) d/b0 60,000 
- LRD04 (5W daylight/wannwhite/coolwhite, 3.5inch) 72,727 
- LEDLRD04 (5W, 15 inch, doi mau bang ding tac) 87,273 
- LRD04 (7W daylight/warmwhite/coolwhite , 4.5inch) 94,545 
- LRD04 (9W daylight/warmwhite/coolwhite, 4,5inch) 106,364 
- LEDLRD04 (7W, 4.5 inch, Jed mau bang cOng the 110,909 
- LRD04 (I1W daylight/wannwhite/coolwhite, 4,5inch) 119,091 
- LRD05 (3W daylight/warmwhite/coolwhite 3,5inch) d/b0 60,000 
- LRD05 (5W Daylight/warmwhite/coolwhite3,5inch) 72,727 

13.9 Din LED tube Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 
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Gia ban tai than 
cong trinh tren 

dia ban tan tinh 

- LEDTU06I (0.6m 9W daylight/warmwhite than thily tinh) d/cai 67,273 

- LEDTU06I (I.2m 18W daylightiwarmwhite than thin/ tinh) 96,364 

- LEDTU09 (0.6m 9W daylight/warmwhite/coolwhite than Minn chop nhua ma)
,  109,091 

. LEDTU09R (0.6m 9W daylight/warmwhite/cooIwhite than Mom chop nhtra ma, dau 

din xoay) 
114,545 

- 

LEDTUO9 HPF (1.2m 22W daylightlwarmwhite/coolwhite, than nit chop nhua ma, hi se 
rang suit can) 

" 235A55 

-
243,636 LEDTUO9R HPF (I.2m 22W daylighUwannwhite/coolwhite, than nhom chop nhua ma, din den 

xoay, hi se cong suit cao) 
LEDTUO9R HPF (1.2m 18W daylight/wannwhite/coolwhite, than nhom chup  ntura ma, diu den 

xoay, he s6 ding suit cao) 
191,818 

LEDTU091-1PF (1.2m 18W daylight/warmwhite/coolwhite, than nhom chug nhua ma, he so 
cong suit can) 

185,455 

- 
LEDTUO9R (0.6m 9W daylight/warmwhite/coolwhite than nhom chop nhtra mar, dau 

din xoay) 
114,545 

- LEDTUO9 (1.2m 18W daylight/wammhite/coolwhite than nhom chop nhua ma) 158,182 

LEDTUO9R (1.2m 18W daylight/warmwhite/coolwhite thin nhom chop ninth mir, Mu 

din xoay) 
163,636 

- 
LEDTUO9R (1.2m 22W daylighawarmwhite/coolwhite than nhom chup  nhtra ma, dau 

den xoay) 
19Z727 

13.10 By din LED tube Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDFX091-IPF ( 9W dayl ght/warmwhite/coolwhite, than lien 0.6m, TUO9 HPF) cl/b0 168,182 

- LEDFX09HPF ( 18W daylight/warmwhite/coolwhite, than lien 0.6m, TU09 HPF) 240,000 

- 
BO den led tube Dien Quang DQ LEDFX02 (0.6m 9W daylighUwarmwhite, mang mini led tube than nhua 

. 
ma) 

141,818 

BO den led tube Dien Quang DQ LEDFX02 (1.2m 18W daylighUwarmwhite, mang mini led tube thin nhva 
mo 

206,364 

BO den led tube Diin Quang DQ LEDFX09 (9W daylight/warmwhite, mini 0.6m, 

TU09) 
141,818 

- LEDFX09 (18W daylight/warmwhite, mini 1.2m, TU09) 206,364 

- LEDFX06 (9W daylight, than nen 0.6m, TU06) 100,000 

- LEDFX06 (18W daylight, than lien 1.2m, TU06) 132,727 

13.11 Den LED High Bay Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDHB05 (40W daylight) d/bO 669,091 

- LEDHBO5 (60W daylight) 1,064,545 

- LEDHBO5 (80W daylight E40) 1,255,455 

- LEDHB02 (100W daylight/warmwhite) 3,426,364 

13.12 By Den LED High Bay Dien Quang DQ - TCCS Dien Quang 

- LEDHBO2 (150W daylight) d/bO 5,673,636 

- LEDHBO2 (200W daylight) 6,977,273 

14 
San pham den throng Led, din during cao rip, den au trang tri - Sin xuat tai Malaysia 
do Con ty TNHH San aunt Thircrng mai va Dich vy Dyi Quang Phat cung cap 

14.1 Den dutng Led Nikkon 
- Den duang Led Nikkon 5439 30W (3000K, 4000K, 5000K) d/b8 4,425,000 

- Den Mrang Led Nikkon S439 40W (3000K, 4000K, 5000K) 5,250,000 

_ Den duang Led Nikkon 5439 60W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap ding 

suet) Malaysia 
6,375,000 

- 
Den duang Led Nikkon 5433 80W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong 
suit) Malaysia 

8,400,000 

- 
Den dating Led Nikkon 5433 85W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong 
suit) Malaysia 

9,150,000 

Den duang Led Nikkon 5433 90W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 tip cong 
suit) Malaysia 

9,450,000 



Ten mat hang 

Den &rang Led Nikkon S433 100W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap Ong 
	suAt Mala sia 

Den &tang Led Nikkon S433 115W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap Ong 
suit Mala sia 

Den &rang Led Nikkon S433 120W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cOng 
suit Male sia 

Den throng Led Nikkon 5433 145W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cOng 
	 suit Mala sia 

Den duetng Led Nikkon S433 150W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap Ong 
salt Mala sia 

Den dubng Led Nikkon S436 165W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cOng 
mat Mala sia 

Den &rang Led Nikkon 5436 185W (3000K, 4000K 5000K) (dimming 5 cap ding 
suat Mala sia 

Den dubng Led Nikkon 5436 200W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap Ong 
suat Mala sia 

Den dirting Led Nikkon 5466 350W (3000K, 4000K, 5000K) (dimming 5 cap cong 
suAt Mala sia 
Den throng Led Nikkon S533 90W (5000K/4000K/3000K) (dimming 5 cap cling suAt Mala sia 

Den dubng Led Nikkon S533 120W -5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cOng silk) 
Mala sia 
Den dubng Led Nikkon S533 150W- 5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cOng silk Male sia 

Den clubng Led Nikkon S533 170W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap ding 
suat Mala sia 
Den &rang Led Nikkon 5536 150W- 5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap ding suit Male sia 
Den dubng Led Nikkon S536 170W -5000K/4000IC/3000K (dimming 5 cap Gong suat) Mala sia 
Den clueing Led Nikkon 5536 190W- 5000IC/4000K/3000K (dimming 5 cap cOng suAt Male sia 

Den clueing Led Nikkon S536 210W-50001Q4000K/3000K (dimming 5 cap Ong 
silk Mala sia 

Den dubng Led Nikkon SDQ 30W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cling suat) 
Mala sia 

Den clueing Led Nikkon SDQ 40W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cling suat) 
Mala sia 

Den dubng Led Nikkon SDQ 60W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap Ong suit) 
Mala sia 

Den dubng Led Nikkon SDQ 80W-50001C/4000K/3000K (dimming 5 cap cOng suat) 
Mala sia 

Den dueng Led Nikkon SDQ 100W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap Ong 
	 sat Mala sia 

Den throng Led Nikkon SDQ 120W-50001Q40001Q3000K (dimming 5 cap cOng 
mat Mala sia 

I
Den /rang Led Nikkon SDQ 150W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap cOng 
swat Mala sia 

Den dubng Led Nikkon SDQ 180W-5000K/4000K/3000K (dimming 5 cap Gong 
suat Mala sia 

Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-100W-5000K/4000K/3000K Malaysia 

Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-150W-5000K/40001Q3000K Malaysia 

Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-200W-5000K/4000K/3000K Malaysia 
Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-250W-50001Q4000K/3000K Malaysia 
Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-300W-5000K/4000K/3000K Malaysia 
Den pha Led Nikkon CERVELLI- S3-350W-5000K/40001C/3000K Malaysia 
Den dubng cao An Nikkon 

Den &rang cao ap S419, S412 -100W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 
Den clueing cao ap S419, 5412 - 150W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 

Gia ban tai chart 
tang trinh Wen 

dia ban town tinh 

9,760,000 

10,650,000 

11,250,000 

12,225,000 

13,040,000 

13,800,000 

14,925,000 

15,920,000 

34,350,000 

10,425,000 

11,925,000 

13,125,000 

16,425,000 

14,925,000 

17,250,000 

17,850,000 

18,375,000 

4,080,000 

4,320,000 

6,080,000 

6,640,000 

8,400,000 

8,720,000 

10,960,000 

11,680,000 

11,925,000 

13,425,000 
14,925,000 
20,250,000 
21,750,000 
23,250,000 

2,625,000 

3,150,000 

Trang 63 
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GU ban tai chin 
ding trinh trin 

dia bin town tinh 

	Den - dating cao ap S419, 5412 - 250W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 11 3,450,000 

- Den &Tern cao ap S419, 5412 - 400W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 
4,425,000 

-  Den duerng cao ap 100W Dimming 70W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 
2,925,000 

- Den diserng cao ap S419, 5412 - 150W Dimming 100W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 
4,050,000 

Den &rang cao ap S419, 5412 - 250W Dimming 150W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 4,350,000 

Den duemg cao ap S419, 5412 - 400W Dimming 250W - HPS/MH - Nikkon - Malaysia 5,550,000 

14.3  Den cau trang tri 
Den cau trang tri D400 PMMA trang trong - Malaysia d/b0 2,100,000 

-  	 Den cau trang tri D400 PMMA tang dim - Malaysia 
1,400,000 

-  	 Den eau trang tri D300 PMMA tring trong - Malaysia 
1,650,000 

- 	 Den cau trang tri D300 PMMA trang due - Malaysia 
900,000 

16 
Sin pham din dtrirng Led, den Led pha ARRLUX- San xuat tai Trung Quac do Ong ty 

TNHH Throng mui va Bich vu Nguiin Dinh cung cAp 

16.1  Den duirng LED 
Den dubng LED Arrlux &mg Luma, 1 LED m6-dun SIA30 30W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2011 
d/b0 

4,545,455 

Den &rang LED Arrlux (long Luma, 1 LED mo-dun SIA40 40W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2011 4,909,091 

Den dubng LED Arrlux dOng Luma, 1 LED ma-dun SIA60 60W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2011 5,136,364 

- 

Den dubng LED Arrlux clang Luma, 2 LED ma-dun SIB80 BOW - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2011 6,818,182 

- 

Den dating LED Arrlux dang Luma, 2 LED mo-dun SIC100 100W - IEC 60598-1 va IEC 60598-

2-3:2012 7,227,273 

- 

Den dnerng LED Arrlux dOng Alpha SLA60 60W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2011 
7,545,455 

- 

Den duerng LED Arrlux dOng Alpha SLB80 80W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2012 
8,136,364 

Den (Wang LED Arrlux dOng Alpha SLA90 90W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2013 
9,636,364 

_ 
Den duang LED Arrlux dOng Alpha SLAI20 120W - IEC 60598-1 ye. IEC 60598-2-

3:2014 
10,727,273 

_ 
Den throng LED Arrlux dOng Alpha SLA150 150W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2015 12,181,818 

Den throng LED Arrlux dOng Alpha SLB160 160W - EEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2016 
12,681,818 

Den dueng LED Arrlux dOng Alpha SLA180 180W - EEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2015 15,363,636 

Den &rang LED Arrlux dOng Alpha SLB200 200W - IEC 60598-1 ye IEC 60598-2-

3:2016 15,418,182 

- 

Den &rang LED Arrlux dOng Alpha SLB240 240W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2017 16,318,182 

- 

Den duimg LED Arrlux dong Alpha SLB320 320W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-

3:2018 18,954,545 

16.2 Den LED pha 
- Din LED pha FLA60-C, 60W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 d/b0 7,227,273 

- Den LED pha FLB80-C, 80W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2012 7,327,273 

- Den LED pha FLA150-C, 150W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2013 11,227,273 

- Den LED pha FLB240-C, 240W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2014 14,454,545 

- Den LED pha FLB280-C, 280W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2015 15,727,273 

- Den LED pha FLA300-C, 300W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2016 18,909,091 

- Den LED khu vue FLD450, 450W - IEC 60598-1 va IEC 60598-2-3:2011 25,272,727 
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17 San phem den darling ehieu sang Led can Cong ty TNHH XD - TM Tin Lai 

17.1 Den Ming 

- 130 den dicing LED RILEX 60W d/b0 6,500,000 
- 130 den dicing LED RILEX 70W 6,818,000 
- BO den cluing LED RILEX 80W 7,500,000 
- BO den cluing LED RILEX 90W ' 8,300,000 

130 den dicing LED RILEX 100W 8,500,000 
- 80 den dying LED RILEX 120W 11,273,000 
- 130 den (bang LED RILEX 150W 12,500,000 
- BO den diving LED RILEX 180W 16,500,000 
- BO den dicing LED RILEX 200W 17,900,000 

BO den dicing LED RILEX 210W 18,500,000 
80 den diving LED RILEX 250W 19,300,000 

BO den Pha LED 200W tilt 19,100,000 

BO den Pha LED 250W 20,500,000 

BO den Pha LED 300W 22,500,000 

- BO den Pha LED 400W 29,090,000 

- BO den Pha LED 500W 35,000,000 

130 den Pha LED 600W 45,000,000 

17.2 Try den 
- Try den cao 6m + can den dun cao 2m vucm 1,5m 7,500,000 

- Try den cao 6m + can den dot cao 2m vim 1,5m 8,500,000 

- Try den cao 6m + can den ba cao 2m vuon 1,5m 9,000,000 

Try den cao 7m + can den dun cao 2m \mem 1,5m " 8,500,000 

Try den cao 7m + can den doi cao 2m wan 1,5m 9,500,000 

Try den cao 7m + can den ba cao 2m morn 1,5m 9,800,000 

- Try den cao 8m + can den dun cao 2m vucm 1,5m 9,500,000 

- Try den cao 8m + cAn den dot cao 2m vuan 1,5m 10,000,000 

- Tm den cao 8m + cAn den ba cao 2m vuern 1,5m 10,500,000 

- Try den cao 10m + can den dun cao 2m wan I,5m 11,000,000 

- Try den cao 10m + can den del cao 2m wan 1,5m 12,500,000 

- Try den cao 10m + can din ba cao 2m vuan 1,5m 13,000,000 

- Try den cao Ilm + can den dan cao 2m vuan 1,5m 11,800,000 

- Try den cao 11m + can din d6i cao 2m won 1,5m " 13,000,000 

- Try den cao 11in + can den ba cao 2m won 1,5m " 14,000,000 

Try den cao 12m + can din dun cao 2m wan 1,5m 15,000,000 
Try den cao 12m + can den d6i cao 2m vuan 1,5m 16,500,000 

Tilt den cao 12m + can din ba cao 2m wan 1,5m ' 17,500,000 

- Try den cao 14m + xi bat den pha 32,800,000 

- Try da gide nang ha cao 20m + dan din di clOng 225,000,000 

- Try da gide nang ha cao 25m + din din di dOng 291,500,000 
Try da gide nang ha cao 17m + din din di dOng 145,000,000 

- Try da gide nang ha cao 17m + dan den co dinh 75,000,000 
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17 SAN PHAM CHIEU SANG UNG DUNG CONG NGHE LED DAM-I CHO GIAO DISC 
Be den Led truirng hoc (hieu ASAMLED) 
Model: GD-40C1 (danh crag cho Ciao Dyc) 

A Bao gom: mang chuyen dyng+2 bong LED 1.2m 
- COng sat: 40W + 5%; Quang thong: 3.800 lm + 10% (Typ.) d/b0 1,481,000 

Chip LED: Everlight (DM Loan); Nhiet do 	mau: Trang lanh 	6.500o1C+10% phat 	 : 
Dien op: 100+ 240 VAC; Gee chieu: 120°  
	 Chi s6 hoar mau: Ra> 85; TA thy: > 30.000 gib  

Be den Led chieu sing bang (hieu ASAMLED) 
Model: GD-20C1 (danh rieng cho Ciao Dyc) 
Bao gam: mang chieu sang bang chuyin dyng+ bang LED 1.2m. 

- Cong sant: 20W ± 5%; Quang thong: 1.9001m ± 10% (Typ.) 790,000 
Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet do phat mau: Tr&ng lanh : 6.500oK+10% 
Dien ap: 100 + 240 VAC; GOc chieu: 120° 
Chi s6 hoar: maw Ra> 85; Tu6i tho: > 30.000 gib 

18 SAN PHAM CHIEU SANG DAN DUNG UNG DUNG CONG NGHE LED 

DEN LED BULB ASAMLED 9W 
C6ng suit: 9W ± 10% / Quang tilting: 7601m ± 10% (Typ.) 
Chip LED: Everlight (Dai Loan) 

Nhiet de phat man: Trang am: 3.500°K+10%; Tring lanh: 6.500°K ± 10% 
Dien ap: 100 + 240 VAC / G6c chieu: 140° &cal 176,800 

Chi so hoan mau: CRI > 80 /DIM thy: > 30.000 gib 
Kich think: 4)65x124 mm / Than den: hap kim nh6m + PC 
	Thay the bang  den Compact 18W hoc bong  den sqi II& 60W.  

DEN LED BULB ASAMLED 11W 
Cong suit: 11W + 10% / Quang thong: 940 Im + 10% (Typ.) 

Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet do phat mau: Trang lanh : 6.500°K 
+10% 
Dien ap: 100 + 240 VAC / Gee chieu: 140° 

I I 195,000 

Chi só hoan mau: CRI > 80 /Tulii tho: > 30.000 gib 
Kich thubc: 165x 124 nun/ Than den: hop kim Mom + PC 
	Thay the bong  den Compact 20W boac bong  den syi dot 75W.  

Den LED Tube 0.6m 
COng suit: toW + 10% / Quang thong: 1.050 Im + 10% 
Chip LED: Everlight (DAi Loan); Nhiet di) phat man: Trang lanh : 
6.500°K ± 10% 
DiOn ap: 100 ÷ 240 VAC / GOc chieu: 120° 248,600  
Chi set hoan man: Ra > 80 / Tit& thy: > 30.000 gib 
Kich thubc: D26 x 600mm / Than den: Hyp kim thorn + PC 
	Thay the bOng  den huynh quang  0.6m 18W / 20W  

Den LED Tube lien mang 0.6m 
C6ng sat: IOW ± 10%/Quang thong: 900 Im th10% 
Chip LED: EVERLIGHT 
Nhiet do phat mau: Trang lath : 6.500°K ± 10%; Trang am: 3.000°K ± 10% 257,400  
Dien ap: 100 + 240 VAC/G6c chieu: 120° 
	Chi s8 hohn mau: Ra > 80 /Tu8i tho: > 30.000 gib  

Den LED Tube 1.2m (duoi cam hoc duel xoay) 
Cong suit: 20W ± 10% / Quang thong: 2.100 Im ± 10% 

Chip LED: Everlight (Dai Loan); Nhiet de phat main Trang lanh: 6.500°K 
±10% 
Dien ap: 100 + 240 VAC / G6c chieu: 120°  

it 340,600 

Chi s6 hoan man: Ra > 80 / Ttaii tho: > 30.000 gib 
Kich finite: 126 x 1200mm / Than den: Hyp kim Mien + PC 
Thay the bong den hutnh quang 1.2m 36W/ 40W. 
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Den LED Tube lien mang 1.2m 
Cong suit: 20W ±10% / Quang thong: 2.050 lin ± 10%(Typ.) 
Chip LED: Everlight (Dai Loan) 
Nhiet de phat man: Trang lath : 6.500°K ± 10%; Trang Am: 3.000°K + 10% . 

' &cat 364,000 
Dien ap: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 140°  

Chi s6 hoan mau: Ra > 80 / Tutu thy: > 50.000 gib 
Kich thuarc: 1200mm / Than den: Ilyp kim 'them + PC 
Thay the bong den huynh quang 1.2m 36W/ 40W. 

Den Panel 1200x300 
Cong way 40W ± 10% / Quang thong: 3.600 Im th 10% (Typ.) 

Chip LED: Everlight (Dai Loan) 

Nhiet de phat mau: Trang Am: 3.500°K ± 10%; Trang lath: 6.500°K ±10% 2,120,000 
Dien ap: 100 ÷ 240 VAC / G6c chieu: 120° 
Chi so hoan man: Ra > SO / Tan th9: > 30.000 gib 
Kich thtrac: 1.200x300x13 mm / Than den: flop kim nhom + PC 
Thay the mang den huynh quang am trAn 2x 36W. 

Den Panel 600x600 
Cong suit: 40W th 10% / Quang thOng: 3.600 Im ± 10% (Typ.) 
Chip LED: Everlight (Dal Loan) 

Nhiet de phat man: Trang Am: 3.500°K+ 10% ;Trang lanh: 6.500°K ± 10% 2,056,000 
Dien op: 100 + 240 VAC / G6c chieu: 120° 
Chi se hoan mau: Ra > 80 / Tan thy: > 30.000 gib 
Kich thubc: 600x600x13 mm/Than den: flop kim nhOm + PC 
Thay the mang den huynh quang am trim 3x 18W. 

19 SAN PHAM DIEN CHIEU SANG DO THI frINIG DUNG CONG NGHE LED 

DEN DLIONG LED 50W - Cong suit: 50W th 10% 

Quang thong: 4950 Im th 10%, Chip LED: OSRAM - GERMANY; 
Nhiet de phat man: Trang lanh : 6,500°K ± 10% 

- Dien ap: 85 + 265 VAC / GOc chieu: 120x60 d/cai 3,861,000 

Chi se hoan mau: Ra > 80 / Mei thp :> 50.000 gib 
Kich thuerc: 500*215*85MM / Cap bar) ve: 1P65 

	 Thay the den Sodium 150W-250W  
DEN DU'ONG LED 80W - C6ng suit: 80W th 10% 
Quang thong: 7.200 Im±10%; Chip LED: OSRAM - GERMANY 
Nhiet do phat mau: Trang lanh : 6.500°K ± 10% 

- Dien ap: 100 + 240 VAC / Gee chieu: 60* x 120° 6,000,000 

Chi so hoan mau: Ra > 70 / Tu)ei thp: > 50.000 gib 
Kich think: 700 x 280 x 120min / Cap bao ye : 1P65 
	 Thay the den Sodium 150W- 250W  

DEN DU'ONG LED 100W - Cong suit: 100W ± 10% 
Quang thong: 9.000 In:t10%; Chip LED: OSRAM - GERMANY 
Nhiet de phat mau: Trang lanh : 6.500°K ± 10% 
Dien op: 100 + 305 VAC / G6c chieu: 60° x 120' 7,423,000 

Chi se hoan matt: Ra > 70 / Thin the: > 50.000 gib 
Kich thuerc: 700 x 280 x 120mm / Cap bao ye : 1P65 

	 Thay the den Sodium 150W- 250W 	 
WEN DU'ONG LED 120W - C8ng suit: 120W f 10% 
Quang thong: 12.000 Im+10%; Chip LED: NICHIA ( JAPAN ) 
Nhiet de phat mau: Trang lath : 6.500°K ± 10% 
Dien ap: 100 + 305 VAC / G6c chieu: 70' x 135° 7,864,000 
LED Driver: MeanWell - TAIWAN 
Chi so hit maw Ra > 70 / Twit th9: > 50.000 gin, 
Kich thuerc: 700 x 280 x 120min / Cap bao ye : 1P65 
That/ the den Sodium 150W- 250W 



FP 

- Den  LED Sao La SL 10-80w. Dimming 1-5 cap. Chiang set  10kA  
- Den LED Sao La SL 10-120w. Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 
-  Den LED  Sao La SL10-160w. Dimming  1-5 cap. Chong set 10kA 
- Den  LED Sao La SLI0-200w. Dimming 1-5 cap. Chang set 10kA 
-  Den LED Tembin SL7- 30w Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA  
- Don LED Tembin SL7- 60w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA  
-  Den  LED Tembin SL7- 90w Dimming 1-5  cap. Chiang set 10kA  
- Den LED Tembin SL7- 120w Dimming 1-5 ch. Chting set 10kA  
- Den LED  Tembin SL7- 160w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA  
- Den LED Tembin SL7- 200w Dimming 1-5 cap. Chting set 10kA  
- Den  LED SLI-FL9-80w Dimming 1-5  cap. Chong set 10kA  

Trang 68 

STT MA San PhAm 
Gia dEn tai 

DVT 	chfin cfing trinh  
tren dia ban 

town tinh 
20 San phAm den LED do CTCP Slighting Viet Nam cung cap 

20.1 San phAm Den LED theo tieu chuAn TCVN 7722-1-:2019/ IEC 60598-1:2008 vh 
TCVN 7722-2-3:2007/IEC 60598-2-3:2002 

- Den LED SLI-SL 15 (30w-39w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA d/b0 5,850,000  - Den LED  SLI-SL 15 (40w-49w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA 6,450,000  - Den LED SLI-SL 15 (50w-59w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA " 7,350,000 - Den LED SLI-SL 15 (60w-69w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA " 8,250,000 - Den LED SLI-SL 15 (70w-79w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 8,250,000 - Den LED SLI-SL  15 (80w-89w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 8,850,000 - Den LED SLI-SL  15 (90w-99w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA 9,150,000 - Den LED SLI-SL 15 (100w-109w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA 9,450,000 - Den  LED  SLI-SL 15 (110w-119w). Dimming 1-5 cap. Chang set 10kA " 9,750,000 - Den LED SLI-SL 15 (120w-129w). Dimming 1-5 cap. Cheing set 10kA " 10,050,000 - Den LED SLI-SL 15 (130w-139w). Dimming 1-5 cap. Chang set 10kA " 10,950,000 - Den LED SLI-SL 15 (140w-149w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA " 11,400,000 - Den LED SLI-SL 15 (150w-159w). Dimming 1-5 cap. ChOng set 10kA " 12,150,000 - Den LED SLI-SL 15 (160w-169w). Dimming 1-5 cap. Chtang set 10kA " 12,600,000 - Den LED SLI-SL 15 (170w-179w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA " 13,050,000 - Den LED SLI-SL 15 (180w-189w). Dimming 1-5 cap. Cluing set 10kA " 13,500,000 - 	Den LED  SLI-SL 15 (190w-199w). Dimming 1-5 cap. Chang set 10kA " 13,950,000 
- 	FIAT, LED  CT I CT 	i c innn... Ilftil- 1 n• 	• 	. 	••  . 	mg - cap. Chong  set 10 
- Den LED  SLI-SL 15 (210w-219w). Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA 
- Den  LED SLI-SL 15 (220w-229w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA  
- Den LED  SLI-SL 15 (230w-239w). Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA  
- Den LED SLI-SL  15 (240w-249w). Dimming 1-5  cap. Chong set 10kA  
-  Den  LED SLI-SL 15 (250w-259w).  Dimming 1-5  cap. ChOng set 10kA  
- Den LED SLI-SL  15 (260w-269w). Dimming 1-5  cap.  Chang set 10kA  
- Den  LED  SLI-SL 15 (270w). Dimming 1-5  cap. Chiang set 10kA  
- Den LED SLI-SL 15 (280w). Dimming 1-5  cap.  CO/1g set 10kA  
- Den LED SLI-SL 15 (290w). Dimming 1-5 cap. Chong set I OkA 
-  Den  LED Sao La SU0-40w. Dimming 1-5  cap. Chiang set 10kA  

Den LED SLI-FL9-120w  Dimming  1-5 cap. Chiing set 10kA 
Den LED SLI-FL9-160w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 
Den LED SLI-FL9-200w Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA 
Den LED SLI-FL9-240w Dimming  1-5 cap.  Chling set 10kA 
Den LED SLI-FL9-280w Dimming  1-5 cap. Chang set 10kA 

- Den LED SLI-FL9-320w Dimming  1-5 cap.  Chiang set 10kA  
- Den  LED SLI-FL9-400w  Dimming 1-5 cap. Chiang set 10kA 

14,400,000 

12,158,680 
14,824,000 
18,972,500 
22,150,000 

26,972,500 

PI 

It 

10,586,300 

15,060,000 

11,145,000 
13,620,000 

10,050,000 

13,400,000 

9,298,000 

19,200,000 

8 220,000 

18,450,000 
17,700,000 
17,100,000 

8,630,000 

16,650,000 

6,200,000 

16,200,000 
15,750,000 

7,150,000 
9,070,000 

15,300,000 
14,850,000 

8,150,000 
5,350,000 

d/bt) 
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STT MA San PhAm DVT 

Gia den tai 
than cling trinh 

teen din hen 
than tinh 

- Den LED SLI-FL9-600w Dimming 1-5 cap. Chong set 10kA 35,150,000 

- Den Sandy B  SLV2-40w 
6,320,000 

- Den Sandy A SLV I-60w 
" 6,530,000 

20.2 San pham Cot den do CTCP Slighting Viet Nam cung cap 

Cot they 
COt thep Bat giac lien can don, H=7m ton day 3mm d/chiec 4,239,800 

- Ccit thep Bat gide lien can dan, 1-1-8m ton day 3mm 
5,237,400 

- Cot thep Bat gide lien can don, H=8m ton day 4mm
"  6,671,450 

- Cot thep Bat gide lien can don, H=9m ton day 3mm " 5,985,600 

- COt thep Bat gide lien can dan, H=9m ton day 4mm 
7,607,000 

- Cot thep Bat giac lien can don, H=10m ten day 3mm " 6,734,000 

- OA thep Bat gide lien can don, H=10m ton day 4mm " 8,604,000 

COt thep Bat 	lien can dan, H=11m ton day 3mm giac " 7,482,000 
- 

- COt thep Bat giac lien can don, 11=11m ton day 4mm " 9,664,000 

COt da giac 14m-165-4mm 
24,398,000 

COt da giac 14m-189-5mm " 34,496,000 

- C0t da giac 17m-139-4mm 
30,030,000 

COt da giac 14m-165-5mm 
39,996,000 

- COt da giac 17m-190-5mm " 43,252,000 

Can den CD01 cao 2m wan 1,5m " 1,904,600 

- CAn den CD02, CD23, CD42 cao 2m wan 1,5m 2,867,600 

Cot den san stunt 
Cot den san wen Slighting CO2/CH3-SV3A-4 bOng Compact 9-12W cao 3m d/b0 7,575,000 

- Cot den san wan Slighting CO2/CH3-SV3A-5 Compact 9-12W cao 3m 8,387,000 

Cot den san wan Slighting CO3/SV1D Compact 30W cao 2,5m 6,662,000 

- Cot den san wan Slighting C04/CHI-SV3-2 Compact 9-12W cao 3,5m ' 5,775,000 

- Cot den san wan Slighting C04/CH1-SV3-4 Compact 9-12W cao 3,5m " 10,550,000 

- Cot den san virem Slighting C05/CH6/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,7m " 19,700,000 

- Cot den san wan Slighting C06/CH2/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,2m 10,225,000 

Cot den san wan Slighting C07/CH6/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,2m " 11,625,000 

Cot den san wan Slighting C08/CH6/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,4m " 10,650,000 

- Cot den san wen Slighting C08/CH2/SV3A-4 Compact 9-12W cao 3,4m " 11,050,000 

- Cot den san wan Slighting C09/CH5/SVID-4 Compact 30W cao 3,5m " 14,375,000 

- Cot den san wan Slighting C09/CH12/SVI D-4 Compact 30W cao 4m " 19,900,000 

Phu kien OA 

- Khung mong M16-240x240 d/chiec 504,000 

- Khung mOng M16-260x260 504,000 

- Khung mOng M24-300x300 1,392,000 

Khung mOng M24-14m 3,696,000 

- Khung along M30-17m " 9,552,000 

- Khung mOng M30-25m 21,216,000 

- Bang diOn -IAT (I Phip + I eau dau 60A + 1 At 10A) " 288,000 

- Tiop dia. 2,5m (L63x63x6-2,5m + Rau + Ca) 1,104,000 

- Tii diOn chieu sang 950 x 450x 380 50A-100A co mai the 18,500,000 
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Gia ban den chart 

cong trinh teen ilia 
ban than tinh 

21 San phem den Led do CTCP Chien sang d6 thi Iloang Gia cung cap 

21.1 
DEN LED CONI-LUX; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, BAO Vt XUNG AP 20Kv; BAO HANH 5 NAM 
.W8 chuanTCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED CONI-LUX 40W CONI-LUX - 40W d/b0 6.890.000 

- Den LED CONI-LUX 50W CONI-LUX - .50W 7,250,000 

Den LED CONI-LUX 60W " CONI-LUX - 60W 7,600,000 

- Den LED CONI-LUX 80W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 80W 8,750,000 

- Den LED CONI-LUX 100W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 100W 10,700,000 

Den LED CONI-LUX 120W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 120W " 12,200,000 

- Den LED CONI-LUX 150W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 150W 13,500,000 " 

- Den LED CONI-LUX 180W. DIM 2 - 5 cap CONI-LUX - 180W 14,800,000 " 

- Den LED CONI-LUX 200W. DIM 2 - 5 cap CONI- LUX - 200W " 15,700,000 

21.2 
DEN LED ACURA; CHIP PHILIPS, DRIVER. PHILIPS, BAO VE XUNG AP 20Kv; BAO HANH 5 NAM, 
TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED ACURA 40W ACURA -40W d/b0 6,550,000 

- Den LED ACURA 50W ACURA -50W " 6,860,000 

- Den LED ACURA 60W ACURA -60W 7,100,000 

- Den LED ACURA 80W. DIM 2 - 5 cap ACURA -80W " 7,620,000 

- Den LED ACURA 100W. DIM 2- 5 cap ACURA -100W 9,100,000 " 
- Den LED ACURA 120W. DIM 2 - 5 cap ACURA -120W " 10,200,000 

- Den LED ACURA 150W. DIM 2 - 5 cap ACURA -150W " 11,700,000 

- Den LED ACURA 180W. DIM 2 - 5 cap ACURA -180W 13,100,000 " 
- Den LED ACURA 200W. DIM 2 - 5 cap ACURA -200W " 14,200,000 

21.3 DEN LED E-KONA; CHIP PHILIPS, DRIVER: PHILIPS, BAO vt XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO 
HANH 5 NAM. TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED E-KONA 40W E-KONA -40W cl/b0 4,210,000 

- Den LED E-KONA SOW E-KONA -50W 5,500,000 

- Den LED E-KONA 60W E-KONA -60W " 5,900,000 

- Den LED E-KONA 80W. DIM 2 - 5 cap E-KONA -100W 7,080,000 " 
- Den LED E-KONA 100W. DIM 2 - 5 cap E-KONA -100W 8,500,000 " 
- Den LED E-KONA 120W. DIM 2- 5 cap E-KONA -120W " 9,840,000 

- Den LED E-KONA 150W. DIM 2-5 cap E-KONA -150W 10,930,000 " 
- Den LED E-KONA 180W. DIM 2-5 cap E-KONA -180W 12,600,000 " 
- Den LED E-KONA 200W. DIM 2-5 cap E-KONA -200W 13,700,000 " 

21.4 
DEN LED ROSE; CHIP PHILIPS, DRIVER PHILIPS, BAO n XUNG AP 10Kv PHILIPS; BAO HANH 
5 NAM; TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED ROSE 40W ROSE -40W d/b6 3,900,000 

- Den LED ROSE 50W ROSE -50W " 4,050,000 

- Den LED ROSE 60W " ROSE -60W 4,250,000 

- Den LED ROSE 70W. DIM 2 - 5 cap ROSE -70W " 4,650,000 

- Den LED ROSE 80W. DIM 2 - 5 A) ROSE -80W d/b0 5,000,000 

- Den LED ROSE 100W. DIM 2 - 5 cap ROSE -100W 5,350,000 
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Gia ban den chan 
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- Den LED ROSE 120W. DIM 2 - 5 cap ROSE -120W 5,620,000 

- Den LED ROSE 150W. DIM 2 - 5 cap ROSE -150W " 5,800,000 

21.5 
LED VENUS; CHIP PHILIPS, DRIVER• PHILIPS, BAO vt XUNG AP 10Kv DEN PHILIPS; BAO 

HANH 5 NAM; TCVN 7722-2-3:2007 (IEC 60598 -2-3-2002) 

- Den LED VENUS 40W VENUS -40W d/bo 3,600,000 

- Den LED VENUS 50W VENUS -50W 3,850,000 

- Den LED VENUS 60W VENUS -60W " 4,015,000 

- Den LED VENUS 80W. DIM 2 - 5 cap VENUS -80W ,i 4,200,000 

- Den LED VENUS 100W. DIM 2 - 5 cap VENUS -100W 4,400,000 

- Den LED VENUS 120W. DIM 2 - 5 cap VENUS -120W 4,650,000 

- Den LED VENUS 150W. DIM 2 - 5 cap VENUS -150W " 5,220,000 

21.6 C'Ot den chiiu sang Ian can don Wall 1,5m. Tien eh an BS5649 : 1995 

Cot thep bat gide, ten con lien can don, chan de 
M16x240, H=6m, day 3 ly 

BG,TC-M16X240-H=6M- 
3MM d/b0 3,550,000 

Cot thep bat giac, trim con lien can don, chan de 
M16x240, H=7m, day 3 ly 

BG,TC-M16X240-H=7M- 
3MM 4,310,000 

Cot the') bat gide, trOn con lien can don, chan de 
M16x240, H=8m, day 3 ly 

BG,TC-M16X240- H=8M- 
3MM " 4,540,000 

_ Cid the') bat gide, troll can lien can don, chan de 
M24x300, 1-1-8m, day 3 ly 

BG,TC-M24X300 -H=8M- 
3MM " 4,660,000 

Cot that) bat gide, trOn con lien can don, chan de 
M24x300, H=8m, day 3,5 ly 

BG,TC-M24X300- H=8M- 
3,5MM " 4,920,000 

Cot the') bat giac, trOn con lien can don, chan de 
M24x300, El=9m, day 3 ly 

BG,TC-M24X300-H=9M- 
3MM " 6,430,000 

_ Cot Map bat giac, trOn con lien can don, chan de 
M24x300, H=9m, day 3,5 ly 

BG,TC - M24X300-H=9M- 
3,5MM " 6,740,000 

- 
Cot thep bat gin.; tan con lien can don, chan de 
M24x300, H=10m, day 3 ly 

BG,TC-M24X300-H=10M- 
3MM " 6,920,000 

_ Cot that) bat gide, tr6n con lien can don, chan de 
M24x300, H=10m, day 3,5 ly 

BG,TC-M24X300-H=10M- 
3,5MM " 7,240,000 

- Cot thep bat giac, trail con lien can don, than de 
M24x300, H=11m, day 3,5 ly 

BG,TC- M24X30 -H=11M- 
3,5MM 7,680,000 

COt that) bat giac, trOn con hen can don, than de 
M24x300, H=11m, day 4 ly 

BG,TC-M24X300-H=1 I M- 
4MM " 8,010,000 

2L7 Thfin cfn drip bat gide, Iran con D78. Tieu chain BS5649 : 1995 

- Cot thdp bat gide, trOn can H=6m - D78-3mm BG,TC- 1-1=6M- D78-3MM d/b0 3,220,000 

- Cot the') bat gide, trOn can H=7m - D78-3mm BG,TC- H=7M- D78-3MM " 3,450,000 

- Cot then bat giac, trOn can H=8m - D78-3,5mm BG,TC- H=8M- D78-3,5MM 3,750,000 

- Cot thdp bat gide, iron can H=9m - D78-3,5mm BG,TC- H=8M- D78-4MM " 5,460,000 

- COt the') bat giac, ten can H=8m - D78-4mm BG,TC- I-1=9M- D78-3.5MM 6,070,000 

Cot thdp bat giac, trOn con H=9m - D78-4mm BG,TC- H=9M- D78-4MM 6,390,000 

COt that) bat gide, trOn con H=10m - D78-4mm BG,TC- H=10M- D78-4MM 6,530,000 

21.8 Cdn den. Tieu chudn BS5649: 1995 
- Can den CD-B01, cao 2m won I,5m don CD-B01 d/b0 1,500,000 

- Can den CK-BO1, cao 2m won 1,5m kep CK-B01 1,850,000 

- Can den CD-B02, cao 2m won 1,5m don CD-B02 " 1,410,000 

- Can den CK-B02, cao 2m won 1,5m kep CK-B02 1,750,000 
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- Can den CD-B03, cao 2m won 1,5m don CD-B03 1,450,000 " _ 
- Can den CK-B03, cao 2m won I,5m Up CK-1303 t, 1,950,000 
- Can den CD-B04, cao 2m won 1,5m don CD-B04 1,480,000 " 

Can den CK-B04, cao 2m won 1,5m kep CK-B04 2,000,000 " 
- Can den CD-B05, cao 2m won 1,5m don CD-1305 " 1,410,000 
- Can den CK-B05, cao 2m won 1,5m kep CK-B05 " 1,750,000 
- Can den CD-1306, cao 2m won 1,5m don CD-B06 " 1,070,000 
- Can den CK-B06, cao 2m won 1,5m kep CK-B06 " 1,450,000 

21.9 Cdt den trang tri san man. Tien chudn CIE 115 - 2010 
Cot DC06 de gang than gang/ nhorn DC06 d/b0 4,500,000 

- COt DC07 de gang than gang/ shorn DC07 5,580,000 
- Cot DC05-B de gang than gang/ rthom DC05 -B " 8,947,000 

COt Pine COt Pine 4,740,000 " 
- NOVO+Than nhom COt Novo " 5,230,000 

COT SU' Tti Cot su tit 8,700,000 
21.10 Chum lay 431 den san wrirn. Rau chuan CIE 115 - 2010 

CH02-4 C1102-4 d/bit 1,400,000 

- CH02-5 CH02-5 1,500,000 
CH04-4 CH04-4 " 1,950,000 

- CH04-5 CH04-5 " 2,850,000 

- CHO6-4 C1106-4 " 1,100,000 

- CH06-5 CH06-5 1,450,000 " 

- 
- 

CH08-4 CH08-4 1,250,000 " 

CH08-5 CH08-5 " 1,480,000 

- CH09-I CH09-1 " 1,785,000 

- CH09-2 CH09-2 " 2,567,000 

- 
- 

CHI1-4 CHII-4 " 2,100,000 
CH 11-5 CH11-5 " 2,450,000 

- CH12-4 Ch12-4 2,140,000 ' 

21.11 Den la'p cat trang Bt. Tieu chain BS EN 50102: 1995 

du PE trang dye D400 Lap b6ng Led 12W D400- Trang due &bit 450,000 

- 
Clu PMMA trang trong tan phan quang D400 Lap 
bOng Led 12W 

D400- Trang trong " 650,000 

- Cau sqc ma D400 Lap b6ng Led 12W D400- SQC me/ 550,000 

21.12 Phu Men khac Tieu chudn TCVN 5828: 1995 

- Bang dien eira Oa Bang dien cira 01 &WO 150,000 

- Khung mOng M16x240x240x500 M16-240x240x500 310,000 

- Khung mong M24x300x300x675 M24-300x300x675 " 520,000 

21.13 Ta ditu khiin chitu sang. Tien chars TCVN 5828: 1995 

- Ta dieu khien chieu sang 50A Tit chieu sang 50A d/b0 12,610,000 

- Til dieu khien chieu sang 60A Tit'  chieu sang 60A " 13,590,000 

- Tit'  dieu khien chieu sang 75A Tit chieu sang 75A " 14,670,000 

- Tit dieu khien chieu sang 100A Tit chieu sang 100A " 15,700,000 
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PHIJ LUC S0 6 

DON GIA SAN PRAM COT DItN BE TONG IN TAM 
Kern theo Thong bao se; 	/TB-XD-TC ngay / 	/2021 cela Lien Ser Xay dkrng - Tai chinh 

Don gia chua co thud GTGT 

STT Ten san pham DVT 

GM tren pinning tien ben 
mua 4i xuerng san xuAt 
dm Cong ty; Dja chi: 

Qmic IS 19, xa Nhan Dna, 
An Nhan 

A. San pliant cen MO be tong ly tam elm COng ty c6 phan fay lip din An Nhon - Tien chuin ky 

this TCVN 5847-2016 

COt be tong ly tam Quy each, the thong a le, thuat 

1 CM BTLT 	7 m PC.I 7,0-160-2,5 	Than lien d/cOt 2,003,000 

2 COt BTLT 	7 m PC.I 7,0-160-4,3 	Than lien 2,806,000 

3 Cot BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-2,0 	Than lien " 2,131,000 

4 COt BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-2,5 	Than lien " 2,179,000 

5 COt BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-3,0 	Than lien 2,400,000 " 

6 COt BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-4,3 	Than lien 2,867,000 " 

7 Cot BTLT 	7.5 m PC.I 7,5-160-5,4 	Than lien " 3,099,000 

8 COt BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-2,0 	Than lien 2,510,000 " 

9 COt BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-2,5 	Than lien 2,563,000 " 

10 Cot BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-3,0 	Than lien 2,624,000  " 

11 Ct)t BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-4,3 	Than lien 3,538,000 " 

12 Cot BTLT 	8.5 m PC.I 8,5-160-5,0 	Than lien 3,709,000 ' 

13 Cot BTLT 	10 m PC.I 10-190-3,5 	Than lien ' 4,241,000 

14 COt BTLT 	10 m PC.I 10-190-4,3 	Than lien 4,893,000 

15 CM BTLT 	10 m PC.I 10-190-5,0 	Than lien " 5,144,000 

16 COr BTLT 	12 m PC.I 12-190-3,5 	Than lien " 5,547,000 

17 COt BTLT 	12 m PC.I 12-190-4,3 	Than lien ' 5,862,000 

18 Cot BTLT 	12 m PC.I 12-190-5,4 	Than lien 7,169,000 

19 CM BTLT 	12 in PC.I 12-190-7,2 	Than lien 8,188,000 

20 COt BTLT 	12 m PC.I 12-190-9,0 	Than lien 9,412,000 

21 COt BTLT 	12 m PC.I 12-190-10,0 	Than lien " 10,262,000 

22 Cot BTLT 	14 m PC.I 14-190-6,5 	Than lien 10,744,000 

23 Cot BTLT 	14 m PC.I 14-190-8,5 	Than E'en 11,747,000 

24 Cot BTLT 	14 m PC.I 14-190-9,2 	Than lien " 12,068,000 

25 COt BTLT 	14 m PC.I 14-190-11,0 	Than lien 13,033,000 

26 Cot BTLT 	14 m PC.I 14-190-13,0 	Than lien 14,450,000 

27 COt BTLT 	16 m PC.I 16-190-9,2 	Nea bich " 21,002,000 

28 COt BTLT 	16 m PC.I 16-190-11,0 	Not bich " 21,799,000 

29 COt BTLT 	16 m PC.I 16-190-13,0 	Nea bich ' 23,312,000 

30 COt BTLT 	18 m PC.I 18-190-9,2,0 	Noi bich 23,735,000 ' 

31 COt BTLT 	18 m PC.I 18-190-11,0 	NM bich 25,531,000 t, 

32 COt BTLT 	18 in PC.I 18-190-12,0 	Nea bich 25,914,000 

33 Cot BTLT 	18 m PC.I 18-190-13,0 	Neil bich " 27,342,000 

34 Cot BTLT 	20 m PC.I 20-190-9,2 	NM bich ' 27,000,000 

35 COt BTLT 	20 m PC.I 20-190-11,0 	NM bich ' 28,458,000 

36 Ct)t BTLT 	20 m PC.I 20-190-13,0 	NM bich 30,719,000 
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STT Ten san pham DVT 
GM teen phirong tien ben 
mua tai xtremg san xuAt 
cila Cling ty; Dia chi: 01 

04 Tan Phu, thi trap 
Tuy Phut, huyen Tuy 
Phink, tinh Binh Djnh 

B. San pham cot lien be tong ly tam cila Citing ty CP Xay lAp lien Tuy 
Plunk Binh Binh - Tien chuAn ky thuAt TCVN 5847:2016 

1 
COt be tong li tam killing 
ling suAt trurerc 

Quy cach, cac thong sti ky thuAt 

1 Cot BTLT 	7,5 m NPC.1-7,5-160-2,0.TCVN 5847:2016 d/cc)t 2,978,000 

2 COt BTLT 	7,5 m NPC.I-7,5-160-3,0.TCVN 5847:2016 " 3,835,000 

3 COt BTLT 	7,5 m NPC.I-7,5-160-5,4.TCVN 5847:2016 4,228,000 

4 Ct)t BTLT 	8 in NPC.I-8-160-2,0.TCVN 5847:2016 " 3,010,000 

5 COt BTLT 	8 m NPC.I-8-160-2,5.TCVN 5847:2016 " 3,205,000 
6 COt BTLT 	8 m NPC.1-8-160-3,0.TCVN 5847:2016 " 3,910,000 

7 COt BTLT 	8 m NPC.I-8-160-3,5.TCVN 5847:2016 0 3,982,000 

8 COt BTLT 	8 m NPC.I-8-160-4,3.TCVN 5847:2016 " 4,010,000 

9 Cot BTLT 	8 m NPC.1-8-160-5,0.TCVN 5847:2016 4,350,000 

10 COt BTLT 	8,5 in NPC.1-8,5-190-2,0.TCVN 5847:2016 " 3,138,000 
11 COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-2,5.TCVN 5847:2016 " 3,312,000 

12 COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-3,0.TCVN 5847:2016 " 3,954,000 

13 COt BTLT 	8,5 m NPC.I-8,5-190-4,3.TCVN 5847:2016 " 4,206,000 

14 COt BTLT 	8,5 in NPC.I-8,5-190-5.TCVN 5847:2016 4,539,000 
15 COt BTLT 	10 m NPC.I-10-190-3,5TCVN 5847:2016 " 4,888,000 
16 COt M IT 	10 m NPC.I-10-190-4,3.TCVN 5847:2016 " 5,279,000 
17 COI BUT 	10 m NPC.I-10-190-5.TCVN 5847:2016 " 6,065,000 
18 COI BTLT 	12 mNPC.I-12-190-3,5.TCVN 5847:2016 " 6,368,000 
19 COI BTLT 	12 mNPC.I-12-190-4,3.TCVN 5847:2016 ' 6,747,000 
20 COt BTLT 	12 m NPC.I-12-190-5,4.TCVN 5847:2016 " 7,606,150(/' 
21 Cot BTLT 	12 m NPC.I-12-190-7,2.TCVN 5847:2016 0 10,806,000 
22 Cot BTLT 	12 m NPC.I-12-190-9.TCVN 5847:2016 " 11,134,000 
23 COt BTLT 	12 m NPC.1-12-190-10.TCVN 5847:2016 ' 12,816,000 
24 COt BTLT 	14 m NPC.I-14-190-6,5.TCVN 5847:2016 " 12,279,000' 
25 Cot BTLT 	14 m NPC.I-14-190-8,5.TCVN 5847:2016 " 12,680,000 
26 COt BTLT 	14 m NPC.I-14-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 15,133,000 
27 COI BTLT 	14 in NPC.I-14-190-11.TCVN 5847:2016 " 16,759,000 
28 COt BTLT 	14 m NPC.I-14-190-13.TCVN 5847:2016 u 19,674,000 
29 COt BTLT 	16 m NPC.1-16-190-9,2.TCVN 5847:2016 ' 19,784,000 
30 COt BTLT 	16 M NPC.I-16-190-11.TCVN 5847:2016 20,926,000 " 

31 Ccit BTLT 	16 m NPC.I-16-190-13.TCVN 5847:2016 II 22,482,000 

32 COt BTLT 	18 m NPC.1-18-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 23,471,000 

33 COt BTLT 	18 m NPC.I-18-190-11.TCVN 5847:2016 24,154,000 

34 Cot BTLT 	18 m NPC.I-I8-190-12.TCVN 5847:2016 " 30,758,000 

35 COt BTLT 	18 mNPC.I-18-190-13.TCVN 5847:2016 " 35,333,000 

36 COt BTLT 	20 m NPC.I-20-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 30,611,000 

37 COI BTLT 	20 m NPC.I-20-190-11.TCVN 5847:2016 ' 32,512,000 

38 COt BTLT 	20 in NPC.I-20-190-13.TCVN 5847:2016 " 35,512,000 

39 COt BTLT 	20 m NPC.I-20-190-14.TCVN 5847:2016 " 38,657,000 

40 CQt BTLT 	22 m NPC.I-22-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 30,819,000 
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STT Ten san phAm DVT 
Gia tren pluton tin bin 
mua tai xir&ng san xuit 
dm Cling ty; Dia chi: so 

04 TAM Phu, thi tit 
Tuy Make, huyin Tuy 
Philtre, tinh Binh Dinh 

B. San phim cOt then be tong ly tam cila Ding ty CP ray lip dien Tuy 
PhuCrc Binh Djnh - Tien chufin ky that TCVN 5847:2016 

41 Cot BTLT 	22 m NPC.1-22-190-11.TCVN 5847:2016 35,062,000 

42 Cot BTLT 	22 m NPC.I-22-190-13.TCVN 5847:2016 38,798,000 

43 COt BTLT 	22 m NPC.I-22-190-14.TCVN 5847:2016 41,544,000 

H 
CO be tong ly tam an 
suat tru(rc 

Quy each, the thong so ky tkot 

1 Cot BTLT 	7,5 m PC.I-7,5-160-2,0.TCVN 5847:2016 d/cOt 2,380,000 

2 Cot BTLT 	7,5 m PC.1-7,5-160-3,0.TCVN 5847:2016 2,840,000 

3 Cot BTLT 	7,5 m PC.I-7,5-160-5,4.TCVN 5847:2016 " 3,330,000 

4 Cot BTLT 	8 m PC.1-8-160-2,0.TCVN 5847:2016 2,405,000 

5 Cot BTLT 	8 m PC.I-8-160-2,5.TCVN 5847:2016 If 2,702,000 

6 Cot BTLT 	8 m PC.1-8-160-3,0.TCVN 5847:2016 2,912,000 

7 Cot BTLT 	8 m PC.I-8-160-3,5.TCVN 5847:2016 2,952,000 

8 Cot BTLT 	8 m PC.I-8-160-4,3.TCVN 5847:2016 3,360,000 

9 COt BTLT 	8 m PC.1-8-160-5,0.TCVN 5847:2016 3,520,000 

10 Cot BTLT 	8,5 m PC.1-8,5-160-2,0.TCVN 5847:2016 " 2,565,000 

11 Cot BTLT 	8,5 m PC.I-8,5-160-2,5.TCVN 5847:2016 2,834,000 

12 Cot BTLT 	8,5 m PC.1-8,5-160-3,0.TCVN 5847:2016 " 3,005,000 

13 Cot BTLT 	8,5 m PC.I-8,5-160-4,3.TCVN 5847:2016 " 3,425,000 

14 COt BTLT 	8,5 m PC.I-8,5-160-5.TCVN 5847:2016 3,666,000 

15 Cot BTLT 	10 m PC.I-10-190-3,5TCVN 5847:2016 " 3,594,000 

16 Cot BTLT 	10 m PC.I-10-190-4,3.TCVN 5847:2016 4,035,000 

17 COt BTLT 	10 m PC.I-10-190-5.TCVN 5847:2016 " 5,025,000 

18 Cot BTLT 	12 m PC.I-12-190-3,5.TCVN 5847:2016 4,409,000 

19 COt BTLT 	12 m PC.I-12-190-4,3.TCVN 5847:2016 5,253,000 

20 QM BTLT 	12 m PC.I-12-190-5,4.TCVN 5847:2016 6,314,000 

21 COt BTLT 	12 mPC.I-12-190-7,2.TCVN 5847:2016 ,, 8,346,000 

22 Cot BTLT 	12 m PC.I-12-190-9.TCVN 5847:2016 " 9,270,000 

23 Cot BTLT 	12 m PC.I-12-190-10.TCVN 5847:2016 " 10,878,000 

24 Cot BTLT 	14 m PC.I-14-190-6,5.TCVN 5847:2016 9,723,000 

25 Cot BTLT 	14 m PC.I-14-190-8,5.TCVN 5847:2016 11,186,000 

26 Cot BTLT 	14 m PC.I-14-190-9,2.TCVN 5847:2016 ' 11,860,000 

27 Cot BTLT 	14 m PC.1-14-190-11.TCVN 5847:2016 " 13,290,000 

28 Cot BTLT 	14 in  PC.I-14-190-13.TCVN 5847:2016 " 15,510,000 

29 Cot BTLT 	16 m PC.I-16-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 21,650,000 

30 Cot BTLT 	16 in PC.I-16-190-11.TCVN 5847:2016 22,050,000 

31 Cot BTLT 	16 m PC.I-16-190-13.TCVN 5847:2016 22,798,000 

32 C6t BTLT 	18 in PC.I-18-190-9,2.TCVN 5847:2016 23,750,000 

33 COt BTLT 	18 m PC.I-18-190-11.TCVN 5847:2016 25,580,000 

34 COt BTLT 	18 m PC.I-18-190-12.TCVN 5847:2016 " 27,986,000 

35 cot BTLT 	18 in PC.I-18-190-13.TCVN 5847:2016 29,112,000 

36 Cot BTLT 	20 m PC.I-20-190-9,2.TCVN 5847:2016 " 27,260,000 

37 Cot BTLT 	20 m PC.I-20-190-11.TCVN 5847:2016 29,008,000 

I 
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STT Ten san pham DVT 
Gia trill phuong tin bEn 
mua tai won san xuAt 
ciia CEng ty; Dia chi: so 

04 TAU Phil, thi trait 
Tuy Phut, huyen Tuy 
Phinit, tinh Binh Dinh 

B. Sin phim cat lien be tang ly tam dm Ging ty CP ray lb Lien Tuy 
Phu& Binh Dinh - Tien chuAn ky that TCVN 5847:2016 

38 COt BTLT 	20 m PC.I-20-190-13.TCVN 5847:2016 " 30,507,000 

39 COt BTLT 	20 m PC.I-20-190-14.TCVN 5847:2016 " 31,682,000 

40 COI BTLT 	22 m PC.1-22-190-9,2.TCVN 5847:2016 28,039,000 

41 COI BTLT 	22 m PC.I-22-190-11.TCVN 5847:2016 ' 31,613,000 

42 Ccit BTLT 	22 m PC.I-22-190-13.TCVN 5847:2016 " 34,101,000 

43 COI BTLT 	22 m PC.1-22-190-14.TCVN 5847:2016 " 37,141,000 
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PHV LVC SO 7 

SAN PHAM GOT CONG, ONG CONG BE TONG COT THEP LY TAM 

Kern then Thong bao s6 	/TB-XD-TC ngly / /2021 cna Lien Set ray dung -TM chinh 

Don gia chua co thud GTGT 

TT Ten mat hang DVT 

Dun gia 

Clang ty 
Cong ty Cong ty 2  

Cling ty co 
Cling ty 

CTCP XD TNHH 
Thuan Mt 

III 

TNHH 
Thanh Thanh 

TNHH 
XDTH Kim 

Thimh 

. phan xay lap 
An Nhan 

C P SX TM 
XD Hai 

Minh 

TC Binh 
Dinh 

11x2) 
GM cling be tong cot hey ly tam (mac 200, ITO sot 6-8cm/da 

1 D 300 d/cai 78,000 78,000 75,000 

2 	D 400 93,000 93,000 108,000 85,000 

3 	D 500 " 112,000 112,000 - 

4 	D 600 " 130,000 130,000 140,000 125,000 

5 	D 800 " 155,000 155,000 171,000 150,000 

6 D 1000 220,000 220,000 235,000 210,000 

7 D 1200 " 302,000 302,000 373,0001 290,000 

8 D 1500 369,000 369,000 427,000 350,000 

9 D 1800 ' 435,000 435,000 - 

10 D 2000 497,000 497,000 - - 490,000 

II Ong tang be tong cot they ly tam (tai trong H30, mac 300) 	(TCVN 5847-1994) TCVN 
9113:2012 

1 D 300 - 5 	&met 330,000 330,000 334,100 344,000 330,000 290,000 

2 D 400 - 5 379,000 379,000 382,900 419,000 380,000 360,000 

3 D 500 - 6 " 516,000 516,000 - - - 

4 D 600 - 6 " 609,000 609,000 615,700 628,000 615,000 600,000 

5 D 800 - 8 894,000 894,000 906,000 983,000 	 890,000 880,000 

6 D 1000 - 10 " 1,302,000 1,302,000 1,327,000 1,440,000 1,300,000 1,240,000 

7 D 1200 - 12 " 2,250,0001  2,250,000 2,275,000 2,223,000 2,245,000 2,180,000 

8 D 1500 - 12 ' 2,874,000 2,874,000 2,905,000 2,880,000 2,880,000 2,740,000 

9 D 1800- 15 ' 3,890,000 3,890,000 4,202,000 _ 4,200,000 

10 D 2000 - 15 4,916,000 4,916,000 4,968,000 4,920,000 4,680,000 

Ill Ong cling be tong cot they ly tam (till trong HIO, mac 300) 	(TCVN 5847-1994) TCVN 
9113:2012 

1 D 300 - 5 d/met 300,000 300,000 262,300 302,000 260,000 260,000 

2 

3 

D 400 - 5 

D 500 - 6 " 

343,000 

440,000 

343,000 346,700 385,000 340,000 320,000 

440,000 - 

4 D 600 - 6 " 514,000 514,000 520,800 557,000 515,000 500,000 

5 D 800 - 8 " 827,000 827,000 836,000 886,000 820,000 800,000 

6 D 1000 - 10 " 1,250,000 1,250,000 1,264,000 1,297,000 1,240,000 1,150,000 

7 D 1200- 12 " 2,132,000 2,132,000 2,156,000 2,126,000 2,130,000 2,010,000 

8 D 1500 - 12 2,821,000 2,821,000 2,850,000 2,822,000 2,820,000 2,650,000 

9 D 1800 - 15 3,370,000 3,370,000 3,702,000 - - 3,700,000 

10 D 2000 - 15 " 3,975,000 3,975,000 4,017,000 - 4,020,000 4,260,000 

IV Ong cling be tong cot they ly tam (via he, mac 300) 

I D 300 - 5 cVmet 260,000 260,000 257,900 - 255,000 

2 D 400 - 5 330,000 330,000 319,500 - 315,000 

3 D 500 - 6 403,000 403,000 - - 
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Don gm 

TT Ten mit hang DVT 

Cong ty 

TNHH 

Thuan Dire 

HI 

Cong ty 

TNITH 

Thanh Thanh 

Cong ty 
TNHII 

XDTH Kim 
Thitnh 

COME ty co 
- 

phin Ay lip 

An Nhon 

Cling t y 

CP SX TM 

XD Hai 

Minh 

CTCP XD 

TC Binh 

Dinh 

4 D 600 - 6 " 468,000 	468,000 474,100 - 470,000 

5 D 800 - 8 " 744,000 	744,000 752,300 - 740,000 

6 D 1000 - 10 1,165,000 	1,165,000 1,179,000 - 1,160,000 

7 D 1200 - 12 " 1,940,000 	1,940,000 1,961,000 - 1,940,000 

8 	D 1500 - 12 " 2,766,000 	2,766,000 2,795,000 - 2,765,000 

9 	D 1800 - 15 3,168,000 3,168,000 3,204,000 - - 

10 	D 2000 -15 
., 3,695,000 	3,695,000 3,734,000 - 3,700,000 

V Ong cOng be tong cot they ly tam Hai tr9ng I15, mac 300) (TCVN 5847-1994) 

TCVN 

9113:2012 

I iD 300 - 5 &met -  270,000 230,000 

2 	D 400 - 5 " - 336,000 300,000 

4 	D 600 - 6 " 490,000 450,000 

5 	,D 800 - 8 " 791,000 720,000 

"  6 	iD 1000 - 10 1,152,000 - 1,060,000 

7 	ID 1200 - 12 " 1,867,000 -i 1,830,000 

8 	;D 1500 - 12 " 2,477,000 - 2,400,000 

I. 	A 
VI Goi cong be tong cot thep ly tam 	, 

1 	D 300 dical 78,000 	78,000 	81,300 - 70,000 

2 	D 400 ' 93,000 	93,000 	96,600 80,000 

3 	D 500 112,000 1, 	112,000 

4 	D 600 " 130,000 	130,000 	134,800 124,000 

5 	D 800 " 155,000', 	155,000 	160,600 - - 145,000 

6 	D 1000 220,000 	220,000 	228,800 - 195,000 

7 	D 1200 302,000 	302,000 318,700 270,000 

8 	D 1500 " 369,000 369,000 382,500 330,000 

9 	D 1800 " 435,000 435,000 449,500 420,000 

10 D 2000 " 497,000 497,000 516,600 - - 495,000 

VII GM ding be tong cot thep (thief Ice theo 22TCN272-05) 

1 	D 600 dkai - 	 - - - - 

2 	D 800 " - - - - 

3 D 1000 " - - - - 

4 D 1200 - - - - 

5 D1500 - - 

6 D 1800 " - - 

7 D 2000 " - - -  

VIII Ong cong be tong cat the') rung op-Hoat tai HL93 (thief ke theo 22TCN272-05) - TCVN 9113:2012 

1 D 600 d/m - - - -  

2 D 800 " - - 

3 ID 1000 " - 

4 D 1200 " - 

5 D 1500 " 

6 	D1800 " - - 

7 	D 2000 " - 	 - 	 - 

IX Ong cling be tang cat thep rung el) -ding tit (Mai via he (22TCN272-05)-TCVN 9113:2012 

D 600 dim 	 - - - 

2 	D 800 - 	 - 

3 	D1000 " - 	 - - 

4 	D 1200 - 	 - - -  

- 5 	D 1500 " - - 

6 	D 1800 " -  - 



Cling ty 
TNHH 

XDTH Kim 
ThAnh 

Cling ty co 
phAn xay lap 

An Nhcrn 

Ong ty 
CP SX TM 

XD Hai 
Minh 

CTCP XD 
TC Binh 

Dinh 

TCVN 
9113:2012 

305,000 

495,000 

775,000 

,040,000 

1,980,000 

2,420,000 

3,700,000 

4,370,000 

TCVN 
9113:2012 

280,000 

400,000 

700,000 

950,000 

1,770,000 

2,280,000 

3,400,000 

3,650,000 
TCVN 

65,000 

4 

1 D 300 	d/cai 

2 D 400 

3 D 600 

4 ID 800 

5 ID 1000  
6 D 1200  

7 1D 1500  

8  D 1800 1  
9 ,D 2000  1_ 

75,000 

	

-1 	112,000 

	

1 	135,000  

178,000 

245,000 

310,0001  

-1 
-1 	475,000 

9113:2012  

70,000 

100,000 

120,000  

160,000 

220,000 

290,000 

400,000 

450,000 
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Don gia 

Gong ty 
TNHH 

Thank Thank 

7 .D 200011_ 

X lOng ceng be tong cot they rung tp (tai tiling 1130 

4 D 800    -1 	780,000  

3 D 600 

2 ID 400 

I ID 300 	d/m 

,, 	 -1 	500,000 

-1 	260,0001  

1 	
310,000  

5 D 1000 	 1,050,0001 
6 	 , 	 r D 1200  
	1 	 2,000,0001  

7 ID 1500 1 	. 	" 	 -L 2,450,0001  
8  ID 1800  1 

	

	 _1  1 

9  D 2000  I-  : " 	-t 	4400,000  

XI jOng ciing be tong eta they rung ep (tai trnng 1110) 

I 1D  300 1 	r dim  ! 
-- 	 -1 	230,0001  

2  1D 400 . 	" 	 T 	285  0001  

4 
	 ' 3  ID 	600  

4  ID 800  1  
	410,0001  4-  

- 
1  1 
	710,0001  

5  iD 1000 
1 	 "    ii 	 980,0001  

6  10 1200 	"  	-1 	1,800,0001  
711500 	"  1 	-I 2,300,000  

	  I  9 D 2000 	"  _ 	 -1 	3,680,0001  

XII Ong ding be tong cot the)) rung ep (tai &wig VH) 

TT Ten mat hang DVT 
Cong ty 
TNHH 

Thuan 
III 

8 D 1800 

9113:2012 

260,000 

365,000 

620,000 

890,000 

1,635,000 

2,080,000 

3,000,000 

3,250,000 
TCVN 

1 ID 300  1 	d/m  	 
2 ID 400  I 
3 1D600  t_ 

4 ID 800  	-1 
4 	

630,000 
5  'D 1000 -I, 	900 0001 
6 1D 1200 	 -1 	1,650,00011 

2,100,0001 

3,300,000 

- El 	200,000  
4 num 

H 	370,000 

7 ID 1500 	 

8 	ID 1800 	" 

9 ID 2000  1 	 " 	 

cling be tong ear loci 
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Dot gia 

TT 

Cling ty 
TNHH 

Thuan Dat 
III 

Cling ty 
TNHH 

Thanh Thanh 

CEng ty 
TNHH 

XDTH Kim 
Thank 

Cling ty co 
phan xay lap 

An Nhan 

Cling ty 
CP SX TM 

XD Hai 
Minh 

CTCP XD 
TC Binh 

Dinh 

Ten mat hang DVT 

Ghi chfi:  Mac gia teen la gia ban tren phuung fien ben mua tai xtrerng san xuat caa tong ty: 
- Ding ty TNHH Thuan Due III va Cling ty TNHH Thanh Thanh - Die: Khu Ding nghiep Phu Tai. 
- Cling ty TNHH XD tong hcp Kim Thanh. - Die: Km 1135 Quoe 10 1A, Cum CN xa Hoai Thanh Tay, huyen Hoai Nhan, tinh 

Binh Dinh. 
- Cling ty CP Xay lap An Nhon - Die: 662 Tran Phu, phuring Binh Dinh, thi xa An Nhan, tinh Binh Dinh. 
-COng ty CP SX TM XD Hai Minh - Die: LO B6.14 KKT Nhon Hifi 
-Cling ty CP Xay dung TC Binh Djnh - Dc s6 03 duting Le Lai, P Ngo May, TP Quy Nhon. 
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PM) LI,JC SO 8 

GIA CAC L031 ONG NU'OC VA PHI; MEN NHVA 

Kern theo Th6ng bao s6 /TB-TC-XD nay / /2021 cira Lien SU Tai chinh - Xay 
dung 

Don gia chua c6 thue GTGT 

STT Loai vat tir DVT, 

GM ban tai 
than tong trinh 

tren dia ban toan 
tinh Binh Dinh 

A Ong nut nhkra ifB phi) kiOn nhva Do NhAt (Gia chua tinh chi phi 1 

Ap Int Kich thuirc dank nghia 
lam vice 

throng kfnh lipid x 
(10 day x chit(' dai 

Inch_m/m 	(Bar) (mm x mm x m) 
1/2" 	1 16 	 16 21 x 1,7 x 4 7,100 
1/2" 	 16 	r 	22 21 x 3,0 x 4 12,000 
3/4" 	 20 19 27 x 1,9 x 4 10,100 
3/4" 	20 22 27 x 3,0 x4 15,700 
I" 	 25 	 10 32x1,6 x4 
1" 	 25 	' 	16 34x2,1 x4 14,100 

1" 	 25 	it 	18 34 x3,0 x4 20,000 
11/4" 	32 	 10 _1 	 -I 40x1,9 x4 
11/4" 	32 	1 	12 42 x2,1 x 4 18,700 
11/4" 	32 	1 	16 42 x35 x 4 	I 	" 30,900 
11/2" 	40 12 49 x 2,5 x 4 24,500 
11/2" 	40 16 49 x 3,5 x 4 33,700 
11/2" 	40 10 50x2,4 x4 ' 

2" 	 50 10 60 x 2,5 x 4 30,600 
2" 	 50 11 60 x 3,0 x 4 " 37,700 
2" 50 12 60 x 4,0 x 4 47,300 
2" 50 16 60 x4,5 x 4 55,600 
2" 50 06 63 x 1,9 28,400 
2" 50 10 63 x 3,0 x 4 " 43,200 

2.1/2" 65 08 73 x 3,0 x 4 46,500 
2.1/2" 65 06 75 x 2,2 x 4 39,500 
2.1/2" 65 10 75 x 3,6 x 4 " 62,000 
2.1/2" 65 08 76 x 3,0 x 4 " 47,000 
2.1/2" 65 12 76 x 4,5 x 4 79,300 

3" 80 12 89 x 5,5 x4 " 
3" 80 05 90 x 2,2 x6 " 44,000 
3" 80 06 90 x 2,7 x 6 " 57,500 
3" 80 06 90 x 3,0 56,500 
3" 80 08 90 x 3,5 65,800 
3" 80 09 90 x 4,0 x4 72,300 
3" 80 10 90 x 4,3 x6 88,600 
3" 80 12,5 90 x 5,4 x 6 107,400 
4" 100 05 110 x2,7 x6 " 68,800 
4" 100 06 110 x3,2 x 6 " 82,500 
4" 100 08 110 x 4,2 x 6 105,400 
4" 100 10 110 x 5,3 x6 131,300 
4" 100 12,5 110 x 6,6 x 6 " 161,600 
4" 100 06 114 x 3,5 x 4 " 80,800 
4" 100 09 114 x5,0 x4 " 118,800 
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1 

STT Lo 	lit fir 0 

1  

EIVT 

Gia ban tai 
than cOng trinh 

1
fren dia ban town 
tinh Binh Dinh 

" 100 	 12 	114x7,0 
m-  
x4 	1 	" 	' 	174,200  

4" 100 1 	12 121 x 6,71 x 6 (AS) 	" 'n 173,100 

5" 125 	 05 140 x 3,5Ix 4 " 	I 105,300 

5" 140 x 4,1 x6 133,100 
- 

5" 

125 	 O6
8 125 	 o 140 x 5,0Ix 4 161,600 

5" 
i-  - 

125 	 10 140 x 6,71x 6 209,600 

5" 
125 	 12 140 x 7,5 Ix 4 " 238,400 

6" 
I 

150 	05 160 x 4,01x 6 d/m 147,700 

6" 150 	 06 160 x 4,7 x 6 173,000  

6" 150 	 08 160 x 6,2,x 6 223,000 

6" 150 	 10 160 x 7,7 x 6 274,800 

6" 150 	1 	12,5 160 x 9,5 x 6 334,300 

6"  150 	06 168 x 4,5,x 4 155,500 

6" 150 	I 	09 168 x 7,0 x 4 " 250,200  

6" 150 	 12 168 x 9,0 , x 4 " 349,800 

6" 150 	 12 177 x 9,7 x 6 (AS 365,600  

8" 200 	 05 200 x 4,9 x 6 224,700 

200 	 06 200 x 5,9 x 6 " 269,400  

200 	 08 200 x 7,7 x 6 347,400 

200 	 10 200 x 9,6 x 6 462,700 

8" 	 200 	12,5 200 x 11,9 x 6 525,200 

8" 	 200 	 06 220 x 6,6 x 4 309,300 

8" 	 200 	 09 220 x 8,7 x 6 403,700 

200 	, 	10 222 x 9,7 x 6 (1S01 467,200 

8" 200 	 05 225 x 5,5 x 6 281,100 

8" 200 	 06 225 x 6,6 x 6 338,700 

8" 200 	 08 225 x 8,6 x 6 436,800 

8" 200 	 10 225 x 10,8',x 6 538,600 

10" 250 	 05 250 x 6,2 x 6 355,000 

10" 250 	 06 250 x 7,3 , x 6 416,400 

10" 250 	 08 250 x 9,6 x 6 541,200 

10" 250 	1 	10 250x11,9 x6 659,100 

10" 250 	
, 	12,5 250 x 14,8 x 6 816,200 

10" 250 	 06 280 x 8,2 x 6 523,000 

10" 250 	 08 280 x 10,7 x 6 676,000 

10" 250 	 10 280 x 13,4 x 6 831,400 

12" 300 	 05 315 x 7,7 x6 533,200 

12" 300 	 06 315 x 9,2 x 6 658,800 

12" 300 08 	315 x 12,1 x 6 	" 853,400 

12" 300 10 315 x 15,0 x 6 1,044,700 

14" 355 05 355 x 8,7 x 6 715,700 

14" 355 	 06 355 x 10,4 x 6 851,600 

16" 400 	 05 	400 x 9,8,x 6 890,100 

16" 	 400 	 06 	400 x11,7 x6 1,058,000 

16" 	 400 	 10 	400 x 19,1 x 6 1,689,100 

18" 	 450 	, 	08 	450 x 17,2 x 6 1,785,900 

20" 500 	 05 	500 x 12,3 x 6 1,439,200 

20" 500 	 06 500 x 14,6 x 6 1,700,200 

25" 	 630 	 06 630 x 18,4 x 6 2,704,300 

25" 	 630 	 10 	630 x 30,0 x 6 4,325,600  

I 	II 
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STT 1 	 Lodi vat fir 

-H 
DVT 

Gia ban tai 

Chan ding trinh 

tren dia ban than 

tinh Binh Dinh  

B San phdm Ong ntrat va phv kien PVC vita Cong ty TNHH nhva 
Bat Ma 

1 Ong PVC cling, chieu (Jai 4 met/cay (ke ca dAu nong) 

Gid ban tai 

Chan Gong trinh 

trait dia ban Man 

tinh Binh Dinh 

Quy each 'Ong Noi san xuAt Ap suAt 
(bar) 

During 	DO SX 4i Cling ty won x day 
	  tneoiti 	 TNHH Nhira Ddt Hon  

Ong uPVC (He inch) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & QCVN 
16-4:2017/BXD 

Lodi 

1 

	

016 x 1,00mm 	13 

	

016 x 0,80mm 	10 
Al 	021 x 3,00mm 	31 

- nt - 3,636 
2 - nt - 3,091 
3 - nt - 12,000 
4 A 	021 x 1,70mm 	17 

B 	021 x 1,40mm 	13 
- nt 

nt - 

7,727 
5 d/m 6,364 
6 	C 	021 x 1,20mm Thoat 

25 

14  

11 

- nt 

nt - 

5,364 
7 	Al 	027 x 3,00mm 15,682 

A 	027 x 1,80mm - nt 

nt - 

10,091 
9 B 	027 x 1,40mm 8,182 

10 C 	027 x 1,10mm Thoat - nt - 6,364 
11 

12 

13 

Al 	034 x 4,00mm 27 - nt - 26,591 
A2  j  034 x 3,00mm 19 - nt - 19,955 
A 	034 x 1,90mm 12 -n 13,591 

4 	B 	034 x 1,60mm 10 - nt - 11,273 
5 	C 	034 x 1,30mm Thoat - nt - 9,682 
6 Al 042 x 3,00mm 	15 - nt 

nt - 

25,727 
7 	A 042 x 2,10mm 	10 18,682 

18 B 

C 

042 x 1,70nn 	8 - nt - 15,409 
19 042 x 1,35mm 	Thoat - nt - 12,636 
20 	Al 049 x 2,80mm 12 - nt - 28,545 
21 A2 049 x 2,40mm 10 	 - nt - 24,409 
22 A3 049 x 2,20mm 9 	 - nt - 22 364 
23 A 	049 x 2,00mm 8 -nt- 21,182 
24 B 049 x 1,90mm 8 -n 20,227 
25 C 049 x 1,45mm Thodt - nt - 15,500 
26 Al 060 x 4,00mm 4 	 - nt 50,773 
27 A2 060 x 3,00mm 10 	 - nt - 37,545 
28 A 060 x 2,30mm 8 	 - nt - 

6 	 - nt - 
29,045 

29 B 060 x 1,90mm 25,318 

20,136 

65,182 

30 C 060 x 1,50mm Thoat 

11 

- nt 

nt 

nt 

nt - 

31 Al 076 x 4,00mm 

32 A 076 x 3,00mm 8 48,318 
33 B 076 x 2,50mm 6 40,545 
34 C 076 x 1,80mm Thoat - nt - 29,818 
35 	Al 

	

090 x 5,00mm 	  12 

	

090 x 4,00mm 	9 

- nt 

nt - 
93,227 

36 	A2 75,682 
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STT 

1  

Loai vat to DVT 

Gia ban tai 
chan cling trinh 
tren dia ban town 
tinh Binh Dinh 

37 A3 090 x 3,00mm 	7 - nt - 58,409 

38 A 090 x 2,60mm 	6 - nt - 49,455 

39 B 090 x 2,10mm 	4 - nt - 
. 39,864 

40 C 090 x 1,65mm 	Thoat - nt - 31,591 

41 Al 0114 x 5,00mm 	11 - nt - 118,545 

42 A2 0114 x 4,00mm 	9 - nt - 100,818 

43 A3 0114 x 3,50mm 	7 - nt - 
.. 78,455 

44 A 0114 x 3,20mm 	7 - nt - I  88,500 

45 B 0114 x 2,90mm 	6 - nt - 70,318 

46 C 0114 x 2,40mm 	That - nt - 59,909 

47 A 0168 x 6,50mm 	10 - nt - 231,955 

48 B 0168 x 4,50mm 	6 - nt - 162,864 

49 C 0168 x 3,50mm 	Thoat - nt - 128,955 

50 A 0220 x 8,00mm 	j 	9 - nt - 374,955 

51 B 0220 x 6,50mm 	7 - nt - 307,818 

52 C 0220 x 4,00mm 	Thoat - nt - " 190,455 

Ong uPVC (He" met) TCVN 8491-2:2011 
16-4:2017/BXD 

& ISO 1452:2009 & QCVN 

1 0110 x 3,60mm 	8 - nt - 	d/m 86,909 

2 0110 x 3,00mm 	7 - nt - 70,955 

3 0110 x 2,45mm 	Thoat - nt - d/m 58,000 

4 0130 x 4,50mm 	8 - nt - 121,364 

5 0130 x 4,00mm 	7 - nt - 107,364 

6 0130 x 3,50mm Thoat - nt - 98,818 

7 0140 x 6,50mm 12 - nt - 192,182 

8 0140 x 5,00mm 	8 - nt - 
., 

150,545 

9 0140 x 4,00mm 	7 - nt - 121,364 

10 0140 x 3,50mm 	Thoat - nt - 107,136 

11 0160 x 6 20mm 	i 	10 - nt - 209,727 

12 0200 x 5,90mm 	7 - nt - 268,136 

13 0200 x 4,50mm 	5 - nt - 197,455 

14 1 0200 x 4,00mm 	5 - nt - 178,182 

15 0200 x 3,50mm 	Thoat - nt - 158,227 

16 0250 x 6,20mm 	6 - nt - 339,727 

17 0250 x 4,90mm 	Thoat - nt - 270,682 

18 0250 x 3,90mm 	Thoat - nt - 214,500 

19 0315 x 8,00mm 6 - nt - 568,182 

20 	, 	 0315 x 6,20mm Thoat - nt - 445,091 

21 0400 x 9,00mm 1 	5 - nt -  843,364 

22 0400 x 7,80mm 	Thoat - nt - 728,636 

II Ong PVC calm, 2A chieu dai 4met/ cay (ke ca au nong) 

I 	Quy each tang NM san xuat 
I 	 Ap suk 

Lou' 	'Throng 	Do 
won 	x 	dly 	(bar) 
ngoai 

SX tai Cling ty , 
ITNHH Nbga Hnt Hon 

Ong dung cho cap mate 2A (He inch) TCVN 8491-2:2011 & ISO 1452:2009 & 
QCVN 16-4:2017/BXD 
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STT Loai vat to. DVT 

Gid ban tai 
Chan tong trinh 

 
tren dia ban Man 
tinh Binh Dinh 

1 I 	L.2A 	i 	021 x 1,70mm 17 1 	- nt - dim 8,091 
2
-L 

L.2A 	021 x 1,60mm li 16 - nt - 7,273 
3 , L.2A 	027 x 2,00mm 15 - nt - 11,636  
4 
-r 

L.2A 	027 x 1,90mm 15 - nt - " 10,818 
5 L.2A 	, 	027 x 1,80mm 14 - nt - ii 

10,545 
6 L.2A 	034 x 2,10mm 13 - nt - 15,000 
7 L.2A 	042 x 2,10mm 

,- 10 - nt - 19,364 
8 L.2A 	049 x 2,50mm 10 - nt - ., 

26,636 
9 L.2A 	I 	049 x 2,40mm 10 - nt - 25,182 

10 L.2A 	I 	060 x 3,00mm 10 - nt - 39,545 
11 I 	L.2A 	I 	060 x 2,50mm 	1 8 - nt - 33,000 
12 L.2A 	, 	060 x 2,30mm 8 - nt - 30,455 
13 L.2A 	1 	073 x 3,30mm 9 - nt - 52,818 
14 L.2A 	076 x 3,50mm 9 - nt - 58,000 

x J, 50mm 	 - nt - 	 54,000 
16 	L.2A 	076 x 3,00mm 	8 	 - nt 	 51,455 H 	I- 
17 	L.2A 	090 x 4,00mm 	9 	 nt 	 77,727 
18 	1.2A 	090 x 3,80mm 	8 	 nt - 	 73,636 -4-- 
19 	1.2A 	090 x 3,00mm 	, 	7 	 - nt - 	 58,909 
20 	1.2A 	090 x 2,90mm 	6 	 - nt - 57,364 
21 F 	L.2A 	0114 x 7,00mm 	I 	16 	- nt 	 172,727 
22 1.2A 	0114 x 5,00mm 	I 	11 	 - nt - 126,364 
23 1.2A 	0114 x 3,40mm 	7 	 - nt - 	 88,182 
24 	L.2A 	0114 x 3,20mm 	i 	7 	 - nt - 	 81,818 
25 	L.2A 	0168 x 7,30mm 	i 	11 	 - nt - 265,455  
26 1.2A 0168 x 7,00mm 	I 	10 	 - nt 	 260,000  
27 L.2A 0168 x 4,50mm 	I 	6 	 - nt - dim 	171,818 
28 L.2A 0168 x 4,30mm 	j 	6 	 - nt - 160,909 
29 L.2A 0220 x 8,70mm 	10 	 - nt - 411,818 
30 L.2A 0220 x 8,00mm 9 	 - nt - 387,273 
31 L.2A 0220 x 6,60mm 7 - nt - 318,182 
32 L.2A 0220 x 5,30mm 6 - nt - 260,909 
33 L.2A 0220 x 5,10mm 	5 - nt - 248,182 

Ong dung cho cap 	2A (Hg met) TCVN 8491-2:2011 & ISO 
1452:2009 & QCVN 16-4:2017/BXD 

1 L.2A 0110 x 5,30mm 12.5 - nt dim 	133,636 
2 L.2A 0110 x 3,20mm 7 nt - 84,545 
3 L.2A 0140 x 6,70mm 12.5 - nt - 214,545 
4 L.2A 0140 x 4,10mm 7 - nt - 133,636 

L.2A 0160 x 7,70mm 12.5 - nt - 277,273 
6 L.2A 0160 x 4,70mm 7 - nt - 176,364 

L.2A 0200 x 9,60mm 12.5 - nt - 432,727 
8 L.2A 0200 x 5,90mm 7 - nt - 270,909 
9 L.2A 0225 x 10,80mm 12.5 - nt 536,364 

10 L.2A 0225 x 6,60mm 7 nt - 342,727 
L.2A 0250 x 11,90mm 12.5 - nt - 669,091 
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STT Loai vat tif DVT 

Gin. ban tai 
chan ding trinh 
ten dia ban toan 
tinh Binh Dinh 

" 424,545 
12 L.2A 0250 x 7,30mm 	' 	7 - nt - 

13 L.2A 0280 x 13,40mm 	I 	12.5 - nt - 842,727 

14 L.2A 0280 x 8,20mm 	. 	7 - nt - . 529,091 

15 L.2A 0315 x 15,00mm 	, 	1 1-2.5 - nt - 	" 1,050,000 

16 L.2A 0315 x 9,20mm 	, 	7 - nt - 669,091 

17 L.2A 0400 x 19,10mm 	12.5 - nt - 1,705,455 

18 	L.2A 0400 x 11,70mm 	I 	7 - nt - 1,069,091 
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STT Loa' 41 ttr DVT GM bin tai chin cling trinh teen dia ban town tinh Binh Dinh 
C ONG NHIYA uPVC Sin phAm Ong nhya ctia CTCP Nhua thing Nai 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Dirang klub 
x DO day 

D21x1.6mm 
D27x1.8mm 
D34x2.0mm 
D42x2.1mm 
D49x2.4mm 
D60x2.Omm 
D63xl.9mm 
D75x2.2mm 
D90x2.7mm 
D90x2.9mm 
D100x6.7mm 
D110x3.2mm 
D114x3.8mm 
D114x4.9mm 
D140x4.1nun 
D150x9.7mm 
D160x7.7mm 
D168x4.3mm 
D200x5.9mm 
D200x9.7mm 
D220x6.6mm 
D250x10,7mm1  

Ap 
suit 
van 
hAnh 

(BAR) 

PNI 5 
PN12
PN12 
PN9
PN9
PN6
PN6 

PN6 

PN6 
PN6 
PN9 

PN5 

PN6 

d/m 

' 

" 

" 

PN6 - 
PN6 - 

PNI2 - 

PN6 - 
PNI2 - 

PN12.5 - 

PN6 - 
PNIO - 

PNIO - 

" - 

Tien chudn: BS 
3505:1986; QCVN12- 

1:2011/BYT; 
TCVN16:2017/BYCD 

(110 Inch) 

6,200 
8,800 

12,200 
16,300 
21,300 
22,500 

- 

48,700 

80,600 
103,200 

135,800 

272,200 

Treu chudn: ISO 1452-2:2009; 
QCVN12-1:2011/BYT; 

QCVN16:2017/13XD 
(HO Met) 

- 
- 

- 
- 
- 

24,700 
34,500 
49,900 

- 
- 

72,100 
- 
- 

116,300 
- 

240,000 

234,200 

- 

Trill chudn: AS/NZS 
1477:2006 
(HO Clod ) 

-  

-  

-  

-  

- 
- 

150,400 

- 
- 
- 
- 

317,700 
- 
- 
- 

405,900 
- 

594,200 

D 
Ong nhtya uPVC din keo then 'lieu chuin ISO 4422:1996 (TCVN 6151:2002 - Sin phim Ong nhtya dm Cling ty 
TNHH Dqn nn*c Pink Hi Thing 4,5 

DO oily 021 027 034 042 048 160 075 090 0110 0125 

- 

__ 

- 

_ _ 

- 

1.0 dim 6,545 8,091 10,545 15,727 
1.2 " 

Ong Moat 
1.4 18,364 23,909 
1.5 33,545 41,000 
1.9 61,818 

_ _ ____ 2.0  _ 
1.2 dim 8,000 

 ------_-- ----_. __-- ________ 68,273 

1.3 " 10,182 12,364 
1.5 17,636 23,455 

Class 0 1.6 21,545 
1.8 46,818 
1.9 39,182 
2.2 69,909 

_ _ _ _ _ .. _ 2.5  
1.5 

 "   
dim 8,727 

, _ .. _ _ _ _ . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _ _ _ . _ _ _ 86,000 

1.6 " 12,000 
1.7 " 15,091 20,636 

Class 1 1.8 28,545 
1.9 24,545 
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STT LOO vat ttr DVT Gia ban tai chan cong trinh teen dia ban tan tinh Binh Dinh 

2.2 44,273 54,727 

2.7 
81,545 

3.1 
100,818 

- Class 2 

1.6 10,545 

2.0 13,273 18,364 23,545 

2.3 28,364 33,273 

23 63,364 

Class 3 

Class 4 

Class 5 

2.9 " 57,818 

3.2 
92,818 

3.7 

2.4 d/m 12,364 

119_364 

2.5 27,636 

2.6 21,091 

2.9 34,364 40,182 

3.0 18,818 

3.5 83,091 

3.6 71,545 
1- 

4.2 130,000 

3.8 dim 31,091 
4.8 151 545 

3.2 34,273 

3.6 43,182 50,455 

4.3 103,091 

4.5 60,636 90,091 

5.3 155,636 

4.5 d/m 
_-_-_- ---____-___-_ 6.0 190,818 

60,636 
-_______ 

4.7 46,000 

5.4 61,818 128,000 

5.6 108,818 

6.6 192,091 

74 234,000 

DO day 0140 0160 0200 0225 0250 0315 0355 0400 0450 0500 

- Ong thoat 

- 

rincg 6 

2.2 dim 84,091 

2.5 109,182 

3.2 204,818 

3.5 212,636 

3.9 276,818 

-____  5.3 -  
2.8 d/m 107,091 

450,909 

3.2 143,000 

3.9 214.818 

4.4 263,273 

4.9 345,091 
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STT Loaf Vat _......... hr DVT Gia ban tai chin rang trinh tren dia ban town tinh Binh Dinh 
6.2 523,091 
7.0 " 660,727 
7.8 " 829,182 
8.8 " 1,052,364 
9.8 1,380,182 

- 

__ 

- 

__ 

- 

.. 

- 	Class 

._ 

Class 1 

_ _ _ ____12.3 

Class 2 

Class 3 

3.5 dim 126,000 
4.0 
4.9 

166,636 
259,545 

5.5 316,364 
6.2 416,091 
7.7 621,000 
8.7 811,364 
9.8 1,031,000 

11.0 1,303,273 

4.1 
_________ " 

d/m 148,545 
----___-_--___-__-______-_-_______ 1,645,727 

4.7 192,364 
5.9 301,818 
6.6 " 375,091 
7.3 " 485,545 
9.2 745,091 

10.4 " 965,273 
11.7 1,226,091 
13.2 1,554,909 

___________________ 14.6 
5.4 

" 
d/m 198,636 

---_-__-  _-_-- 1,902,545 

6.2 248,818 
7.7 385,182 
8.6 487,000 
9.6 627,636 

12.1 939,091 
13.6 1,252,545 
15.3 1,587,364 
17.2 2,007,727 
19.1 
6.7 

" 
dim 243,182 

_....--..-_--------------------------- --_-_______ 2,462,000 

7.7 315,727 
9.6 493,364 

4 

10.8 624,727 
11.9 793,364 
15.0 1,296,000 
16.9 1,540,182 
19.1 1,961,091 
21.5 2,487,273 

_ _______________ 23.9 " ---_-__----  2,918,182 
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Loni vat 

Class 5 

tir 

8.3  

DVT 

dim 
----- 

299,000 

Gia bin tai chin cong trinh 
------------------ 

 tren dia ban than tinh Binh Dinh 
— -- STT 

- 

" 9.5 387,545 

11.9 " 608,182 

13.4  772,091 

14.8 982,636 

18.7 1,493,273 

21.1 1,900,727 

23.7 
2,404,273 

29.7 
3,735,273 

I 	I 	I 
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STT 

Loai vat tu• Gia ban tut than rang trinh tren dja ban town tinh Binh Dinh T7 

Quy each 

Direrng kinh x c10 day 

Ap suit 
DVT Cling ty CI' 

Trip dean 
Hoa Sen 

Cing ty CP 
Nhkra Binh 

Minh 

Con ty CP 
Mina Thieu 
Ian Tien 

Phong 

Tgp doiin 
Tin A DO 

Thinh 

Cling ty TNHH 
Nhva Giang Hiep 

Thing DN (PN) 

Tieu than BS 3505:1968 14 Inch); TCVN 6 51:1996, 
TCVN 6151:2002-ISO 4422:1990/1996 (he met) 

QCVN16:2017/11XD; 
ISO 9001:2015 

1 021 x 1.6mm 15 bar d/m 6,182 7,100 6,150 9,545 
2 021 x 1.8mm 15 bar 6,909 
3 021 x 2.0mm 15/18 bar 7,455 6,909 
4 021 x 3.0mm 25/29/32 bar IP 10,500 12,000 10,500 9,818 
5 027 x 1.8mm 12/14 bar 8,773 10,100 8,750 8,800 7,818 
6 027 x 2.0mm 15/16 bar 9,545 8,636 
7 027x3.0mm 22/25 bar 13,727 15,700 13,600 12,364 
8 034 x 2.0mm 12/13 bar 12,273 14,100 12,200 16,364 10,909 
9 034 x 2.5mm 15 bar 14,700 13,455 

10 034 x 3.0mm 16/19/20 bar 17,545 20,000 17,400 15,909 
11 042 x 2.1mm 9/10 bar 16,364 18,700 16,300 16,300 
12 042x3.0mm 12/15 bar 22,500 25,800 22,400 20,909 
13 049 x 2.4mm 9/10 bar 21,364 24,500 21,300 21,300 
14 049 x 3.0mm 12/13 bar 26,182 30,000 26,100 24,818 
15 060 x 1.8mm 5/6 bar 20,364 21,500 18,909 
16 060 x 2.0mm 6 bar 22,545 25,900 22,500 22,500 20,455 
17 060 x 2.5mm 9 bar 27,273 25,273 
18 060 x 2.8mm 9/10 bar 31,091 35,700 31,100 31,200 28,455 
19 060 x 3.0mm 9/10/12 bar 32,909 37,700 32,800 29,727 
20 060 x 3.5mm 12 bar 38,364 35,000 
21 063 x 1.6mm 5 bar 
22 063 x 1.9mm 6 bar 24,727 
23 063 x 3.0mm 10 bar 37,727 
24 075 x 1.5mm 4 bar 29,545 
25 075 x 1.9mm 5 bar 32,100 
26 075 x 2.2mm 6 bar 34,455 36,300 39,091 
27 075 x 2.9mm 5/8 bar 47,400 50,909 
28 075 x 3.0mm 9.0 bar 42,000 
29 075 x 3.6mm 10 bar 54,091 58,500 63,182 
30 075 x 4.5mm 12,5 bar 73,800 80,909 
31 076 x 2.5mm 6 bar 37,273 34,500 
32 076 x 3.0mm 7/8 bar 41,000 41,100 38,182 33 090 x 1.5mm 3,2 bar/thoat 

36,364 23,364 
34 090 x 1.7mm 3 bar/thoat 33,000 28,800 24,545 
35 4)90 x 2.2mm 5 bar 44,800 48,182 
36 090 x 2.6mm 5/6 bar 43,455 42,100 39,818 
37 090 x 2.7mm 6 bar 51,900 56,364 
38 090 x 2.9mm 6 bar 48,773 55,900 48,600 48,700 
39 090 x 3.0mm 6/6.3 bar 49,273 56,500 49,200 45,909 
40 090 x 3.5mm 8/9 bar 57,455 68,100 63,900 
41 090 x 3.8mm 9 bar 63,182 72,300 62,700 63,100 57,273 
42 090 x 4.3mm 10 bar 84,500 92,727 
43 090 x 5.0mm 12 bar 81,364 75,455 
44 090 x 5.4mm 12,5 bar 104,800 114,545 
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Loai vat fir Gig ban tai chan cong trinh tren dia ban toan tinh Binh Dinh T7 

STT 
Quiy each Ap suit 

DVT Con ty CP 
Tap doan 
Hoa Sen 

C8ng ty CP 
Nhua Binh 

Minh 

CEng  ty  CP  
Nhva Thieu 

nien Tien 
Phong 

Dip down 
. 

Tfin A Dai 
Thanh 

Cling ty TNHH 
Nhua Giang Hie 

Than g Duang kinh x da day DN (PN) 

45 0110 x 1,8mm 3,2bar - - - 

46 0110 x 2,7mm 5 bar - 66,700 71,818 

47  0110 x 3.2mm 6 bar 72,091 76,000 72,100 - 

48 0110 x 4.2mm 8 bar d/m 92,091 106,500 115,455 - 

49 0110 x 5.0mm 9 bar 102,182 -  .. 

50 0110 x 5.3mm 10 bar - 127,500 139,091 104,545 

51 0110 x 6.6mm 12,5 bar - 157,400 172,727 - 

52 0114 x 3.2mm 5/6 bar 68,773 78,800 68,400 68,700 61,818 

53 0114 x 3.5mm 6/6.3 bar 71,455 - - 68,182 

54 0114 x 3.8mm 6 bar " - 92,800 80,600 81,000 - 

55 0114 x 4.0mm 6 bar 85,727 - - - 

56 0114 x 4.9mm 9 bar - 118,800 103,100 103,500 - 

57 0114 x 5.0mm 9/10 bar 105,636 - - 98,182 

58 0125 x 3.1mm 5 bar - 82,500 89,091 - 

59 0125 x 3.7mm 6 bar - 97,800 97,818 - 

60 0125 x 4.0mm 6 bar 98,727 - - - 

61 0125 x 4.8mm 8 bar 117,727 124,100 134,545 

62 0125 x 6.0mm 10 bar 145,636 156,300 170,909 

63 0125 x7.4mm 12,5 bar - 191,600 - 

64 0130 x 4.0mm 6 bar 93,455 - 91,100 

65 0130 x 4.5mm 7 bar 106,000 - - • 

66 0130 x 5.0mm 8 bar 117,364 135,700 - 118,000 110,725 

67 0140 x 3.5mm 5 bar - 103,200 111,818 87,272 

68 0140 x 4.0mm 6 bar 110,818 - - 

69 0140 x 4.1mm 6 bar - 121,600 116,300 

70 0140 x 4.3mm 6 bar 118,909 - -  

71 0140 x 5.0mm 7/8 bar 137,545 - - 126,091 

72 0140 x 5.4mm 8 bar 148,091 162,600 175,455 

73 0140 x 6.7mm 10 bar 183,091 199,200 217,273 163,63E 

74 0140 x 8.3mm 12,5 bar - 244,900 268,182 

75 0160 x 4mm 5/6 bar - 136,500 147,273 110,905 

76 0160 x 4.7mm 6 bar 151,091 157,500 170,000 127,27: 

77 0160 x 6.2m m 8 bar "- 203,700 220,000 171,81/ 

78 0160 x 7.7mm 10 bar 240,000 - 281,818 219,54: 

79 0160 x 9.5mm 12,5 bar - 317,400 345,455 

80 0168 x 4.3mm 5/12,5 bar - 155,500 134,900 135,500 

81 0168 x 4.5mm 3/6 bar 149,364 - - 132,72' 

82 0168 x 5.0mm 6 bar 166,364 - 162,000 

83 0168 x 7.0mm 9 bar 218,636 - - 204,54. 

84 0168 x 7.3mm 9 bar 226,818 259,700 225,600 226,000 

85 0200 x 4.9mm 5 bar - 212,500 230,000 

86 0200 x 5.9mm 6 bar 234,182 247,200 267,273 212,45.  

87 0200 x 6.2mm 6/6.3 bar 245,182 - 224,27 

88 0200 x 7.7mm 8 bar - 315,500 340,909 268,18 

89 0200 x 9.6mm 10 bar " 372,545 404,100 440,909 351,27 

90 0200 x 11.9mm 12,5 bar - 498,100 545,455 439,09 

3 

2 

3 
1 



Trang 93 

STT 

Lout vat Br Gii ban tut chin cling trinh tren dia ban than tinh Binh Dinh T7 

Quy each 

Buirng kinh x di) ay 

Ap suit 
DVT Con ty CP 

Tilt dean 
Hoa Sen 

Ging ty CP 
Nhyn Binh 

Minh 

Cling ty CP 
Nhtra Thitu 

• ) 
thin Tien 

Phong 

 a a  
Ti

p "di Tan A Hai 
Thanh 

Cling ty TNHH 
Nhtya Giang Hiip 

Thing DN (PN) 

91 0220 x 5.1mm 3/5 bar - 240,600 208,900 210,000 - 
92 0220 x 5.9mm 6 bar 256,182 - - - 
93 0220 x 6.5mm 6 bar 281,364 .. - 240,909 
94 0220 x 6.6mm 6 bar - 309,300 268,700 270,000 - 
95 0220 x 8.7mm 9 bar 352,727 403,700 350,500 352,000 - 
96 0225 x 5.5mm 5 bar - 259,100 280,000 
97 0225 x 6.6mm 6 bar dim 295,727 307,200 331,818 257,727 
98 0225 x 8.6mm 8 bar 381,455 398,800 430,909 - 
99 0225 x 10.8mm 10 bar 470,455 511,600 559,091 439,091 

100 0225 x 13.4mm 12.5 bar 578,818 632,400 690,909 - 
101 0250 x 6.2mm 5 bar - 340,800 368,182 263,636 
102 0250 x 7.3mm 6 bar 363,636 397,600 429,091 331,182 
103 0250 x 7.7mm 6.3 bar 380,636 - - 

104 0250 x 9.6mm 8 bar 472,636 514,000 554,545 - 
105 0250 x 11.9mm 10 bar 576,364 649,800 709,091 534,545 
106 0250 x 14.8mm 12.5 bar - 804,700 877,273 - 
107 0280 x 6.9mm 5 bar - 405,300 447,273 - 
108 0280 x 8.2mm 6 bar 456,727 477,500 525,455 610,909 
109 0280 x 8.6mm 6.3 bar 476,818 - 430,909 - 
110 0280 x 10.7mm 8 bar 590,455 613,500 676,364 610,909 
111 0280 x 13.4mm 10 bar 726,182 841,300 927,273 693,636 
112 0280 x 16.6mm 12.5 bar - 965,700 1,063,636 - 
113 0315 x 7.7mm 5 bar - 508,600 560,000 - 
114 0315 x 9.2mm 6 bar 575,364 610,300 672,727 531,273 
115 0315x12.1mm 8 bar 745,364 766,600 843,636 780,000 
116 0315x15.0mm 10 bar " 912,455 1,061,500 1,169,091 814,545 
117 0315x18.7mm 12.5 bar 1,032,455 1,223,000 1,345,455 - 
118 0355 x 8.7mm 5/6 bar 625,182 - 732,727 - 
119 0355 x 10.4mm 6 bar 743,727 - 870,909 
120 0355 x 10.9mm 6.3 bar 766,182 - - 
121 0400 x 9.8mm 5 bar - 844,400 929,091 814,800 
122 0400 x I I.7mm 6 bar ' 924,091 1,004,200 1,100,000 860,000 
123 0400 x 12.3mm 6.3 bar 973,818 - - 

124 0400 x 15.3mm 8 bar 1,202,000 1,300,100 1,423,636 - 
125 0400 x 19,1mm 10 bar 1,481,818 - 1,760,000 - 

126 0450x13.2mm 6 bar " 1,164,273 - 1,401,818 - 
127 0450x13.8mm 6.3 bar 1,267,000 - - 
128 0450 x 17.2mm 8 bar 1,523,727 - 1,809,091 - 
129 0450 x 21.5mm 10 bar 1,936,682 - 2,241,818 - 
130 0500 x 15.3mm 6.3 bar 1,559,500 - - 
131 0500 x 19.1mm 8 bar 1,880,000 - - 
132 0500 x 23.9mm 10 bar - - - 
133 0560 x 17.2mm 6.3 bar 1,963,591 - - 
134 0560 x 21.4mm 8 bar 2,359,364 - - - 

135 0560 x 26.7mm 10 bar - - - 
136 0630 x 18.4mm 6 bar 2,303,636 - - 
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STT 

Loui vat to 

DVT 

GM ban tai chap tong trinh tren dila ban toan tinh Binh Dinh T7 

Quy each 

Dug kinh x di) day ern 

Ap silk Cong ty CP 
Tap dean 
Hoa Sen 

Ong ty CP 
Shwa Binh 

Minh 

Cling ty CP 
Silva Thiel, 

x  
nien TienThanh 

Phong 

Tap down 
• . 

Tan A Dui 
C8ng ty TNIM 

Shwa Giang Hiep 
Thang DN (PN) 

137 

138 

139 

1 
2 

1 

2 

4)630 x 19.3mm 

41630 x 24.1mm 

4)630 x 30mm 

Tien chu'an AS 1477:1996 
4) 100 x 6,7mm 

4) 150 x 9,7mm 

Tieu than CLOD 

4) 200 x 9,7mm 

4) 200 x 11,4mm 

6.3 bar 

8 bar 

10 bar 

CLOD 
12 bar 
12 bar 

ISO 2531 (nil 

10 bar 

12,5 bar 

" 

(niii voi 
dim 

vtd Ong 

dim 

" 

2,478,091 

2,989,182 

- 

Ong gang) 
- 
- 

gang) 

- 

- 

- 

- 

- 

.. 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

146,891 

312,364 



RTNOL10202 

RTNOL10203 

RTNOL 10212 

RTNOL10213 

RTNOL10305 

RTNOL10406 

RTNOL10506 

Ong lanh PNIO 

Ong lanh PNIO 

Ong 'ph PNIO 

Ong lash PNIO 

Ong lanh PNIO 

Ong lanh PNIO 

Ong lanh PNIO 
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STT Loai vat Br 
BAIT 

Gill bin tai chin ding finh 
I 	tren dja bin thin tinh I) Ong nark vi Ow Bien nhga PVC can CEng ty TNHH Long Han 

MA sin pham I 	Ten sin phAm I 	Dutng kinh/ 
Kith dint (mm) 

i 

I  Ong thoit nut uPVC GS - Tien ehutm BS EN 1329-1:2014, BS 4514:2001 
- UTOK000316 Ong thoat nuac uPVC 36 x 3.0 clang/met 52,500 
- UTOK000419 Ong thoat nu& uPVC 43 x 3.0 64,000 
- UTOK000510 Ong thoat nu& uPVC 56 x 3.0 84,500 
- UTOK000801 Ong [twat nude uPVC 82 x 3.0 156,000 - UTOK000102 Ong thoat nuoc uPVC 110 x 3.2 161,000 
- UTOK000138 Ong thoat nu& uPVC "  160 x 3.2 296,300 
- UTOK000221 Ong thoat nu& uPVC 200 x 3.9 498,400 
-  UTOK000243 Ong thoat nu6c uPVC 250 x 4.9 761,800 II  Ong luon day (lien PVC Conduit - GS 

- CTOCLTL001 Ong Ian day dien 320N 16 dang/cay 16,300 
- CTOCLTL002 Ong lunn day dien 320N 20 23,100 
- CTOCLTL004 Ong hien day dien 320N 25 31,600 - CTOCLTL006 Ong luOn day then 320N 32 63,600 - CTOCLTM001 Ong Nan day then 750N 16 18,600 - CTOCLTM002 Ong Iu6n day then 750N 20 26,300 - CTOCLTM004 Ong Juan day then 750N 25 36,300 
- 	CTOCLTM006 Ong Juan day then 750N 32 73,100 - 	CTOCLTM009 Ong lu'On day then 750N 40 100,900 - 	CTOCLTM013 Ong luin day dien 750N 

. 	_ 
50 134,500 

theo heu  c u n 	8077, DIN 8078, DIN 16962 
Ong lanh PNIO/PPr pipe for cold PNIO 

D 20x 1.9 

D 20 x 2.3 

D 25 x 2.3 

D 25 x 2.8 

D 32 x 2.9 

D 40 x 3.7 

D 50 x 4.6 

19,000 

21,000 

29,000 

37,000 

49,000 

66,000 

97,000 

23,700 

43,700 
59,000 

80,000 

127,000 

d6ng/m 

d6ng/m 

danWm 

d6ng/m 

Ong n6ng Inn 

RTNON16204 

RTNON16214 
RTNON16307 

RTNON16408 

RTNON16508 

D20 x 3.4 
D25 x 4.2 

D32 x5.4 

D40 x 6.7 

D50 x 8.3 
Ong ming phut hop 3 lop PN16/ PPr pipe Fiber-G PNI6 

	

RGCON16203 
	

Ong nong phirc hop 316rp PN16 	D20 x 2.3 

	

RGCON16213 
	

Ong ming pink hop 3 lop PNI6 	D 25 x 2.8 

	

RGCON16306 
	

Ong nOng phew hop 3 lOp PNI6 	D 32 x 3.6 

	

RGCON16407 
	

Ong nOng phirc hop 3 16p PNI6 	D 40 x 4.5 

	

RGCON16507 
	

Ong nong phew hop 3 lap PN16 	D 50 x 5.6 
ng ming phut hop 3 lop PN20/ PPr pipe Fiber-G PN20 

	

GCON20204 	Ong nOng plait hop 3 16p PN20 	020 x 2.8 

	

GCON20214 	Ong nOng phew hop 3 16p PN20 	D 25 x 3.5 

RTNON20205 

RTNON20215 

RTNON20308 

RTNON20409 

RTNON20509 

h PN16/ PPr pipe for hot and cold PN16 

Ong ming lanh PN16 
Ong nOng lank PN16 

Ong ming linh PNI6 

Ong ming lanh PN16 

Ong nOng lanh PNI6 

Ong [ring PN20/ PPr pipe for hot PN20 

Ong ming PN20 

Ong ming PN20 

Ong ming PN20 

Ong ming PN20 

Ong ming PN20 

D 20 x 2.8 

D25 x3.5 
D32 x 4.4 

D40 x 5.5 

D 50 x 6.9 

26,300 

46,000 

68,000 

105,000 

163,000 

27,000 

47,000 

60,900 

95,400 

148,400 

2 

3 

4 

5 

dong/m 	 28,000 

50,000 
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MA sail phAm Ten sail pham 
throng kinh/ 

Kith thutc (mm) 

- RGCON20307 Ong ruing phirc hop 3 16p PN20 D 32 x 4.4 75,000 

- RGCON20408 Ong ruing phirc hop 3 16p PN20 D 40 x 5.5 115,000 

- RGCON20508 Ong ming phUc hop 3 lOp PN20 D 50 x 6.9 175,000 
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STT Logi vat tw DVT Gia ban tai chin ming trinh tren dist ban Min tinh Binh Dinh 

I Ong HDPE-PE100 Cling ty TNHH H6a 
Cong ty CP Nhwa . 

Quy Da day nhwa De Nhit va ' 
thien nien ben 

Tap (loan Tin A Ging ty CP Nhwa Cing ty TNHH 

each (mm)/Ap aing ty Cl' Tap 
phong 

Dgi Thanh Ding Nai Din ninit Mac Ha 

(mm) Iwc (loan Hoa Sen 

PN 6 PN 8 PN 6 PN 8 PN 6 PN 8 PN 8 PN 6 PN 8 PN 6 PN 8 

040 2.0 dim 17,200 16,636 19,091 16,590 . 

0 50 2.4 26,700 25,818 29,091 25,740 25,818 

063 3.0 41,700 40,091 45,455 39,970 39,909 

0 75 3.6 59,200 57,000 64,545 56,830 56,727 

0 90 - 4.3 - 	83,300 - 	90,000 101,818 - 	89,730 - 	91,273 

0 110 4.2 5.3 100,100 125,000 97,273 120,818 136,364 96,980 120,460 97,818 120,364 

0 125 4.8 6.0 129,200 159,800 125,818 156,000 177,273 125,440 155,530 125,818 155,091 

0 140 5.4 6.7 162,800 200,000 157,909 194,273 222,727 157,440 193,690 157,909 192,727 

0 160 6.2 7.7 214,000 262,200 206,909 255,091 290,909 206,290 254,330 206,909 253,273 

0 180 6.9 8.6 267,100 329,600 258,545 321,182 363,636 257,770 320,220 258,545 318,545 

0 200 7.7 9.6 331,000 408,300 321,091 400,091 454,545 320,130 398,890 321,091 395,818 

0 225 8.6 10.8 415,100 516,000 402,818 503,818 572,727 401,610 502,310 402,818 499,091 

0 250 9.6 11.9 524,700 631,500 499,000 614,818 698,182 497,500 612,970 499,000 610,636 

0 280 10.7 13.4 643,000 797,100 618,818 784,273 895,455 616,960 781,920 618,818 768,455 

0 315 12.1 15.0 816,900 1,001,700 789,09] 982,455 1,122,727 786,720 979,510 789,091 965,909 

0 355 13.6 16.9 1,035,000 1,271,800 1,002,273 1,235,455 1,409,091 999,270 1,231,750 1,002,273 1,235,636 

0 400 15.3 19.1 1,313,600 1,621,700 1,264,455 1,584,364 1,809,091 1,260,660 1,579,610 1,264,455 1,556,909 
PN PN 
10 12,5 PN 10 PN 12$ PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 PN 10 PN 12,5 

0 20 - - dim 7,400 - 5,909 7,727 - - 

0 25 - 2.0 " - 10,200 - 9,818 10,000 10,909 - 9,790 - 9,818 
0 32 2.0 2.4 13,600 16,800 13,182 16,091 14,545 18,182 13,140 16,040 13,455 15,727 

0 40 2.4 3.0 20,800 25,200 20,091 24,273 22,727 27,273 20,030 24,200 200,910 24,273 

0 50 3.0 3.7 32,100 38,600 30,818 37,091 34,545 41,818 30,730 36,980 31,273 37,364 

0 63 3.8 4.7 51,200 61,500 49,273 59,727 56,364 68,182 49,130 59,550 49,727 59,636 

0 75 4.5 5.6 71,400 87,200 70,273 84,727 80,000 96,364 70,060 84,470 70,364 85,273 

0 90 5.4 6.7 102,800 124,700 99,727 120,545 113,636 136,364 99,430 120,180 101,909 120,818 

0 110 6.6 8.1 152,800 184,800 151,091 180,545 172,727 204,545 150,640 180,000 148,182 182,545 

0 125 7.4 9.2 194,900 238,100 190,727 232,455 218,182 263,636 190,150 231,760 189,364 232,909 

0 140 8.3 10.3 244,700 298,200 238,091 288,364 272,727 327,273 237,380 287,500 237,455 290,364 

0 160 9.5 11.8 319,400 389,200 312,909 376,273 359,09! 427,273 311,970 375,140 309,727 380,909 

0 180 10.7 13.3 404,000 494,000 393,909 479,727 450,000 545,455 392,730 478,290 392,818 481,636 

0 200 11.9 14.7 " 498,400 605,900 493,636 587,818 563,636 668,182 492,160 586,050 488,091 599,455 

0 225 13.4 16.6 " 628,800 769,400 606,727 743,091 690,909 845,455 604,910 740,860 616,273 470,455 

0 250 14.8 18.4 774,800 947,700 751,727 923,909 854,545 1,054,545 749,470 921,140 757,364 915,636 

0 280 16.6 20.6 " 968,200 1,187,600 936,636 1,158,364 1,072,727 1,327,273 933,830 1,154,890 950,818 1,148,545 



Trang 98 

0 315 

0 355 

0 400 

18.7 

21.1 

23.7 

23.2 

26.1 

29.4 

" 

" 

" 

1,232,600 

1,568,600 

1,982,600 

1,505,100 

1,908,000 

2,419,800 

1,192,727 

1,515,727 

1,926,000 

1,448,818 

1,837,545 

2,326,364 

1,363,636 

1,727,273 

2,200,000 

1,654,545 

2,100,000 

2,654,545 

1,189,150 

1,511,180 

1,920,220 

1,444,470 

1,832,030 

2,319,380 

1,203,545 

1,516,909 

1,937,091 

1,453,091 

1,844,818 

2,345,545 

STT Loai vat ttr DVT Gia ban tai chin &Ong trinh tren dia ban loin tinh Binh Dinh 

Cong ty TNHH Hon 
Quy Dq day 

nhkra De Shat va 
Gong ty CP Nhkra 

Tip down Tin  A Ging ty CP Nhkra Con ty TNHH 
each (mm)/Ap 

ling ty CP Tip C 
thieu men lien 

Hai Thinh thing Nai Dien mite Pluic Hi 
(mm) hp phong 

doan Hoa Sen 

PN 
PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 PN 16 PN 20 

16 

020 2.0 2.3 d/m 8,100 9,400 7,727 9,091 8,727 10,364 - - 7,545 9,091 

025 2.3 3.0 12,000 14,900 11,727 13,727 13,182 16,545 11,690 13,690 11,455 13,727 

0 32 3.0 3.6 19,600 23,000 18,818 22,636 21,364 25,455 18,760 - 18,909 22,636 

0 40 3.7 4.5 " 30,300 35,900 29,182 34,636 33,636 39,091 29,090 - 29,182 34,636 

0 50 4.6 5.6 46,800 55,600 45,273 53,545 50,909 61,818 45,140 53,380 45,182 53,545 

0 63 5.8 7.1 74,200 88,700 71,182 85,273 80,909 98,182 70,970 85,020 71,818 85,273 

0 75 6.8 8.4 103,500 124,700 101,091 120,727 116,364 138,182 100,790 120,360 100,455 120,818 

0 90 8.2 10.1 149,900 179,800 144,727 173,273 165,455 200,000 144,290 172,750 144,545 173,455 

0 110 10.0 12.3 222,400 268,400 218,000 262,364 250,000 300,000 217,350 261,580 216,273 262,545 

0 125 11.4 14.0 288,400 338,200 282,000 336,273 322,727 381,818 281,150 335,260 281,455 336,545 

0 140 12.7 15.7 359,400 435,500 349,636 420,545 400,000 481,818 348,590 419,280 374,182 420,545 

0 160 14.6 17.9 471,800 567,600 462,364 551,636 527,273 631,818 460,980 549,980 456,364 551,818 

0 180 16.4 20.1 596,300 581,636 697,455 663,636 800,000 579,890 695,360 578,818 697,455 

0 200 18.2 22.4 735,400 727,727 867,727 827,273 1,000,000 725,540 865,120 714,091 867,545 

0 225 20.5 25.2 930,800 889,727 1,073,182 1,010,909 1,218,182 887,060 1,069,960 893,182 1,073,182 

0 250 22.7 27.9 1,144,800 1,106,909 1,324,364 1,254,545 1,509,091 1,103,590 1,320,390 1,116,909 1,325,636 

0 280 25.4 31.3 1,435,200 1,387,273 1,658,818 1,581,818 1,900,000 1,383,110 1,653,840 1,399,727 1,660,272 

0 315 28.6 35.2 1,816,730 1,756,000 2,113,182 2,009,091 2,418,182 1,750,730 2,106,840 1,749,545 2,112,727 

0 355 32.2 39.7 2,306,100 2,229,273 2,680,727 2,545,455 3,072,727 2,222,590 2,672,680 2,220,000 2,681,909 

0 400 36.3 44.7 2,927,900 2,841,000 3,414,182 3,245,455 3,900,000 2,832,480 3,403,940 2,817,455 3,412,000 

II Ong PPR COng ty CP NInya 
thieu nien Ben 

DO day (mm)/.4p luc 
Cling ty CP Tip Ging ty TNHH Cone ty TNIII1 

phong ya Tip doan doan Hoa Sen Hon nhkra De Nhat Dien mink Phan Ha 
DN Tin A Dal Thanh 

DK danh nghia 

PN 10 PN 16 PN 10 PN 16 PN 10 PN 16 PN 10 PN16 PN 10 PN 16 

0 20 d/m 1.9-2.3 2.8 21,273 23,636 17,300 23,700 21,200 23,364 26,000 

0 25 2.3-2.8 3.5 - 4.2 37,909 43,636 27,000 43,700 37,900 41,636 48,000 

0 32 2.9 " 4.4 49,182 59,091 49,200 59,100 49,100 54,091 65,000 

0 40 3.7 " 5.5 65,909 83,636 66,000 80,000 65,900 - 72.545 83,636 

0 50 4.6 6.9 96,636 130,909 96,700 127,300 96,600 - 106,273 140,000 

PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 PN 20 PN 25 
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0 20 26,300 29,100 d/m 3.4 4.0 - 4.1 26,273 29,091 26,200 28,909 33,500 

0 25 4.2 5.0 - 5.1 46,091 48,182 46,100 48,200 46,000 51,091 55,500 

0 32 5.4 6.4 - 6.5 67,818 74,545 67,900 74,600 67,800 74,636 85,300 

0 40 6.7 8.0 - 8.1 105,000 114,000 105,000 114,000 105,000 115,545 131,800 

0 50 8.3 10.0 - 10.1 163,182 181,818 163,200 181,900 163,100 179,636 204,800 
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PHI; LIJC SO 8 (tiep theo) 

VAT Tti NIBJC VA PHIJ WTI 

Kern theo Th6ng bao so 	/TB-XD-TC ngay / /2021 dm Lien SO, My clung - Tai chinh 

Don gin chin co thug GTGT 

ONG GANG CAU DA! VICT (WAHS1N) - San pham eda COng ty TNHH Ong gang au DM Vi01 (Wahsin) 

STT Ten hang - Quy each Dun gin (dim) GM chi 

,-- .
 

N
  
e
n
 ct 	

‘ID
 N

 o
o
 ON CD  r"  

Ong gang cau D100 EU 860,000 Da. e6 Joint kern theo 
Ong gang cau D150 EU 950,000 
Ong gang cau D200 EU 1,270,000 " 
Ong gang eau D250 EU 1,450,000 " 
Ong gang cau D300 EU 1,830,000 ' 
Ong gang au D350 EU 2,290,000 
Ong gang cau D400 EU 2,740,000 " 
Ong gang call D450 EU 3,280,000 ' 
Ong gang eau D500 EU 3,800,000 ' 
Ong gang cau D600 EU 5,000,000 " 
Ong gang eau D700 EU 6,370,000 " 

PH1,1 TUNG ONG BANG GANG CAU do Wahsin san xtiOt 
Cot 11 di) 15' Cfit 22 di) 30' Cut 45 d0 

Loai 
BB (d/e4i) FF (d/b0) BB (d/cii) FF (d/b0) BB (dial) FF (d/b0) 

D 100  640,000 1,183,000 690,000 1,205,000  754,000  1,296,000  

D 150  1,201,000 1,931,000 1,220,000 1,986,000  1,328,000  2,068,000  

D 200  1,897,000 2,453,000 1,920,000  2,536,000  2,098,000  2,728,000  

D 250  3,108,000 3,527,000 3,108,000  3,605,000  3,108,000  3,850 000  

D 300  4,373,000 4,491,000 4,345,000  4,595,000  4,263,000  4,978,000  

D 350  5,660,000 6,351,000 5,692,000  6,708,000  5,798,000  7,521,000  

D 400  6,500,000 7,748,000  6,496,000  8,333,000  6,888,000  9,373,000  

D 450  9,146,000 10,742 000  9,367,000 10,947,000  9,928,000  11,478,000  

D 500  9,880,000 11,459,000 10,078,000  11,826,000  10,688,000  13,176,000  

D 600  14,430,000 15,618,000 14,444,000 16,009,000  14,963,000  18,162,000  

D 700 28,170,000 30,489,000 28,990,000 31,729,000 31,360,000 33,669,000 
Cot 90 (10 Te gang 'flu Th0p gang deu 

Loai BB FF BBB FFF BBBB FFFF 
(d/cai) (d/b0) (d/cii) (d/b0) (d/cai) (MO) 

D 100  771,000 1,341,000 1,154,000 1,870,000  1,732,000  2,510,000  

D 150  1,345,000 2,261,000 1,997,000 3,135,000  2,988,000  4,134,000  

D 200  2,122,000  3,058,000 3,122,000  4,070,000  4,660,000  5,915,000  

D 250  3,150,000  4,246,000 4,635,000  5,750,000  6,920,000  8,580,000  
D 300  4,414,000  5,830,000 6,974,000 7,992,000  10,415,000  11,937,000  
D 350  6,334,000 8,918,000 9,425,000 11,785,000  14,046,000  16,384,000  

D 400  8,343,000 11,323,000 11,718,000  14,781,000  17,498,000  20,533,000  

D 450  12,701,000  	14,092,000 14 392,000  17,628,000  21,492,000 25,001,000  
D 500  15,659,000 18,113,000 17,213,000  20,865,000  25,705,000  30,617,000  

D 600  24,161,000 26,432,000 24,502,000  28,015,000  36,594,000  40,553,000  

D 700 35,460,000 44,379,000 44,910,000 54,243,000 44,628,000 52,395,000 

Loai 
Mei not mem Kieng NOi ngan 

(d/b0) (d cal) BU (dial) FU (d/M)) FB (d/b0) 
D80  1084000 132 500  509,000  - - 
D100 1,331,000 138,000  558,000 606,000 700,000 
1150  2,041,060 	 237,000  869,000  011,000 1,00,000 

D200  2,508,000 292,000  1,314,000  1,257,000 1,454,000 

D250  3,311,000 413,000  1,785,000  1,821,000 2,095,000 

	D300 4,318,000 490,000  	2,359,000 2,247,000 2,578,000 
IMSO  6,481,060 774,000  3,4215P00  ,241,00.0 5,773;6'00 

D400  7,878,000 949,000  4,258,000  3,724,000 4,315,000 

D450  9,398,000 1,118,000  5,103,000  4,772,000 5,469,000 
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D500  
D600  
D700 

11,785,000 
15,444,000 
24,309,000 

1,294,000  
1,620,000  
3,168,000 

6,240,000  
8,840 000  

16,650,000 

6,579,000 
10,601,000 
14,947,000 

7,388,000 
11,614,000 
16,154,000 

Loai 
Te gang tech Con giam Te xa can 

BBB (d/cai) FFF (d/bO) I BB (d/cal) 1  FF (d/bO) FFB (d/b(1) 

D100x80  1,116,000 1,738,0001 535,0001 1,073,000  1,753,000 

D150x80  1,817,000 2,508,0001 975,00011,584,000  2,749,000 

D150x100  1,920,000 2,657,0001 1,091,0001 1,756 000  2,981,000 

D200x80  2,716,000 3,326,000! 1,325,0001 1,661,000  3,825 000 

D200x100  2,830,000 3,486,0001 1,513,0001 2,090,000  4,009,000 

0200x150  2,974,000 3,850,0001 1,615,0001 2,288,000  4,338,000 

D250x80  3,901,000 4,685,0001 	  5,388,000 

D250x100  4,017,000 4,980,0001 1,961,0001 2,296,000  5,727,000 

D250x150  4,422,000 5,252,0001 2,145,0001 2,954,000  6,040,000 

D250x200  4,540,000 5,544,0001 2,279,000 3,554,000  6,376,000 

D300x80  5,484,000 6,297,000 	  7,242,000 

D300x100  5,575,000 6,484,0001 2,438,0001 2,724,000  7,457,000 

D300x150  6,230,000 6,833,0001 2,668,0001 3,801,000  7,858,000 

D300x200  6,836,000 7,143,0001 2,860,0001 4,301,000  8,214,000 

D300x250  7,650,000 7,724,0001 3,021,0001 4,883,000  8,883,000 

D350x100  7,653,000 7,952,000 	  9,145,000 

D350x150  7,950,000 8,710,000 	  9,672,000 

0350x200  8,310 000 9,356,0001 4,059,0001 5,616 000  10,759,000 

D350x250  8,586,000 9,735,0001 4,479,0001 6,020,000  11,195,000 

D350x300  9,100,000 10,823,0001 4,946,0001 6,544,000  11,930,000 
D400x100  9,490,000 10,025,0001 	  11,529,000 
D400x150  9,685,000 11,080,000 	  12 742,000 

D400x200  10,021,000 11,610,0001 4,778,0001 6,884,000  13,352,000 

D400x250  10,367,000 11,929,0001 5,088,0001 7,388,000  13,718,000 
0400x300  11,487,000 12,745,0001 5,600,0001 7,511,000  14,657,000 

D400x350  12,118,000 13,260,0001 6,200,0001 7,969,000  15,249,000 
D450x100  11,505,000 11,636,0001 	  13,381,000 
0450x150  11,700,000 11,923,0001 	  13,711,000 
D450x200  11,895,000 12,850,0001 6,568,0001 7,612,000  14,778,000 
D450x250  12,148,000 1,385,9001 6,954,0001 8,094,000  15,938,000 

D450x300  12,935,000 14,785,0001 7,399,0001 8,418,000  17,003,000 

D450x350  14,169,000 16,168,0001 7,967,0001 8,837,000  18,593,000 
D450x400  15,659,000 16,587,0001 8,595,0001 9,327,000  19,075,000 
D500x100  13,975,000 14 225 0001 	  15,439,000 
D500x150  14,170,000 14,817,0001 	  16,580,000 
D500x200  14,365,000 15,693,0001 	  18,047,000 
D500x250  14,816,000 16,785,0001 	  19,303,000 
D500x300  15,816,000 17,774,0001 7,885,0001 9,919,000 20,440,000 
D500x350  16,148,000 18,289,0001 8,315,0001 10,506,000  21,032,000 
D500x400  16,481,000 18,764,0001 9,020,0001 11,213,000  21,579,000 
D500x450  16,813,000 19,236,0001 9,969,0001 12,051,000  22,121,000 
D600x100  19,144,000 19,773,0001 	  22,739,000 
D600x150  20,085,000 20,761,0001 	  23,875,000 
0600x200  20,850,000 22,038,0001 	  25,344,000 
D600x250  21,142,000 23,127,0001 	  26,596,000 
D600 x300  22,139,000 24,122,0001 	  27,740,000 
D600x350  22,473,000 24,634,0001 10,555,0001 12,586,000  28,329,000 
D600x400  23,005,000 25,247,0001 11,750,0001 13,228,000  29,034,000 
D600x450  23,340,000 25,764,0001 12,315,0001 14 307,700  29,629,000 
D600x500  24,143,000 26,630,0001 13,453,0001 15,829,700  30,625,000 
D700x100  21,360,000 28,107,0001 	  32,323,000 
0700x150  23,928,000 29,291,0001 	  33,685,000 
D700x200  25,290,000 31,025,0001 	  35,710,000 
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D700x250  
0700x300  
D700x350  
D700x400  
D700x450  
D700x500  
D700x600 

27,423,000 
28,710,000 
29 832,000 
32,220,000 
33,440,000 
36,696,000 
42,750,000 

33,112,000 
35,046,000 
37,322,000 
39,438,000 
41,740,000 
43,632,000 
48,465,000 

14,880,000 
16,140,000 
17,230,000 
18,000,000 
18,960,000 

-  
-  

22,005,000 
23,593,000  
24,777 000 
25,431,000 
26,781,000 

36,929,000 
38,202,000 
40,620,000 
42,942,000 
45,701,000 
47,877,000 
52,327,000 

Loai Bich dac (d/cai) 
ADAPTOR 

(d/bo) 
Loai 

BOULON 
(d/be) 

Lout 
BOULON 

(d/be) 

D 80 275,000 1,158,000 T16x70 15,000 T30x150 120,000 

D 100 330,000 1,279,000 T16x80 _ Ten mat 
hang, quy 

each 

DVT 
(d/ctii) D 150 495,000 1,741,000 T16x90 20,000 

D 200 660,000 2,466,000 T18x70
- 

m6i ncii mam 
D250(d/b0) 

2,709,091 

D 250 990,000 

1,320,000 

3,485,000 T18x80 - Hong 6 klMa 598,000 

4,630,000 T18x90 D 300 - 

D 350 2,080,000 6,368,000 T20x90 30,000 

D 400 2,600,000 7,898,000 T20x100 37,000 

D 450 3,380,000 10,338,000 T20x110 - 

D 500 4,095,000 12,964,000 T20x120 38,000 

D 600 5,590,000 16,986,000 T24x120 54,000 

D 700 11,070,000 20,846,000 T30x130 - 

VAT TY NUOC Gia tai thanh phi) Quy Nhan ye thj trail cac huyen, thi id 

Loai vat tie DVT 
Van Viet 

Nam 

Van nhua 
nut Hba tay 

frilly 

Van nhua Dal Loan tay 
• 

träng, tay de - Hieu Jiarong 

Phi 21 d/cai 2,800 12,800 - 

Phi 27 4,200 15,000 11,100 

Phi 34 ,, 8,100 21,400 14,400 

Phi 42 12,600 33,200 20,700 

Phi 49 ,, 21,300 48,700 31,500 

Phi 60 ,, 34,300 73,000 47,700 

VAN BONG DAT HOA Gia tai thanh phi) Quy Nhan va thi trgn cac huyen, thi xa 

Van DSc 01 chieu- JB 01 (3/4") dkai 92,700 

Van bi tay butm - JB 02 (3/4") 66,200 .. 

Van mQt chiau - JB 03 (DN 20) ,, 45,000 
Van bi tay gat (02 than) - JH 118 
(1/2") n 79,400 

Van khaa - JH 605 (3/4") 79,400 
Van bi tay gat (01 than) - JH 108 
(1/2") " 55,600 

Van bi tay Imam - JB 06 (1/2") ,, 50,400 

NT6i xit ye sinh Dat Hem - JH 801„ 106,400 

CONG TY TNHH VINH GIA PHAT DVT GM ban ti chan ding trinh teen 
din ban TP.Quy Nhan 
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Van 18t ngan mai nhua HDPE - Dudng kinh thu nude DN200 
(ap dung during 5,5m) - Chikt dai 6' ng thu nude dai 200mm 

d/cai 1,100,000 

Van tat ngan mai nhun HDPE - Dtrong kinh DN315 (ap dung 
dudng 7,5rn-10,5m) - Chieu dai tng thu nude dal 200mm 

' 1,760,000 
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PHIJIAJC SO 8 (flop theo) 

VAT nr Nuseic VA PHIJ MEN 

Kern theo Thong bac) so 245/TB-TC-XD ngay 14/12/2020 dm Lien Se( Tai chinh - Kay clung 

Don Qia chua c6 thug GTGT 

CONG TY TNHH VINH GIA PHAT DVT Gia ban tai clean cong trinh teen 
ilia ban TP.Quy Nho'n 

Van tat ngan mid nhtra HOPE - Dtrimg kinh thu nuem DN200 
(ap Ming dtrang 5,5m) - Chieu dai eng thu nu& dai 200mm 

d/cai 1,100,000 

Van liat ngAn mai nhtra HDPE - Datmg kinh DN3I5 (ap dung 
duang 7,5m-10,5m) - Chieu dai 6ng thu ntrec dai 200mm 

 1,760,000 
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PH1J LUC SO 9 

SAN PHAM c trA NHITA CHAU AU 
Kem theo Thong ban se 	/TB-XD-TC ngay 	/ /2021 dm Lien Set Xay dgng - Tai chinh 

Dan eia chin ea thue GTGT 

STT TM mat hang 
K, ma hifin, 
quy each san 

phfim 

Dan gm  

(dOng/m2) 

A 
SAN PHAM CUA NHVA HIEN DAI ( MODERN WINDOWN) DO CONG TY TNHH 
NGQC TINI1 CUNG CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 

Gifi bfin dfin than tong trinh 
tren dia ban TP.Quy Nhcrn 
(da bao gam CP lap dung) 

I 
Logi san phAm MODERN WINDOWN dung thanh PROFILE (djnh hinh tir uPVC co du trtic dang hop) hang 
QUEEN theo tieu chuAn Chau Au 

1 
Cita so 2 earth ma truct: Kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim kin (PKKK): Kluth bam - 
hang GQ 

SL 
1,4m x 1,4m 1,778,000 

2 
Cira sA 2 canh ma quay lest vao trong: (1 canh ma quay va 1 canh ma quay lao. Kinh trang Viet Nhat SOL2 
5mm. Phu kien kim khi (PKKK), thanh chin da diem, tay nam, ban a chfit reii - hang GQ 1,4m x 1,4m 2,650,000 

3 Cara sA, 2 earth ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): St 
1,4m x 1,4m 2,420,000 

Cita so 1 canh ma hat ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Pith kien kim khi (PKKK): thanh 
chit da diem, tay nam, ban 18 chit A, thanh han dinh - hang GQ 

SW 
0,6m x 1,4m 3,059,000 

5 
Cita so 1 canh ma quay lest vao trong: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim !chi (PKKK): SOLI, 
thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GQ 0,6m x 1,4 m 3,385,000 

6 
Um di thong Outing ban Sing 1 canh ma quay vao trong: kinh trang Viet Nhat 5mm va pan6 Cam 10mm. 
Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

DI 
0,9m x 2,2m 2,905,000 

73,150,000 
Cira di thong plating 3D ban tong 2 canh mer quay vao trong: kinh hang Viet Nhat 5mm, pant!) tam 10mm. 
Phu kien kim !chi (PKKK): thanh chin da diem, tay nam, ban le, A khoa - hang GQ 

D2 
1,4m x 2,2m 

83,250,000 
Cita di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chit da diem, tay nam, ban 16, 6 khoa - hang GQ 

in 
1,4m x 2,2m 

9 
Cita di 2 canh ma truest: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chit da 

. 
diem, tay Am, con lan, A khoa - hang GQ 

D4 
1,6m x 2,2m 1,785,000 

10 
Cira di chinh 1 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm va pane tam lOmm. Phu 
kien kim khi (PKKK): thanh chet da di8m, tay nam, ban 1E, A khoa - hang GQ 

195 
0,9m x 2,2m 2,950,000 

H 
Leal san pham MODERN WINDOWN dung thanh PROFILE (dinh hinh to uPVC co du true dfing Inlp) hang EURO theo tieu 

1 	- chuan Chfiu Au 

1 
Cita so 2 canh ma tract: Kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): Kh6a bam - 
hang GQ 

SL 
1,4m x 1,4m 1,455,000 

2 
Um sa 2 Garth ma quay !at vao trong: (1 canh ma quay va 1 canh ma quay lest). Kinh bang viol Nhat 
5mm. Phu kien kim khi (PKKK), thanh chit da diem, tay nam, ban le, chat red - hang GQ 

SOL2 
1,4m x 1,4m 2,850,000 

3 
Cita so 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

• 
click da diem, tay nam, ban le chit A, chit red - hang GQ 

SI 
1,4m x 1,4m 2,025,000 

4 Cita so 1 canh mar hat ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): SW 
2,670,000 

5 Cita s6 I canh ma quay lest vao trong: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK) 
0 6stn o_xd.4m_ 

0 6m x 1 4 m 3,385,000 

6 
Cita di ban tong 1 canh met quay vao trong: kinh hang Viet Nhat 5mm va pant) tam 10mm. 
Phu kien kim khi (PICICK): thanh chit da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

DI 
0,9m x 2,2m 

2,230,000 

7 2,250,000 
Cita di ban tong 2 canh mar quay vac) trong: kinh tang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu 
kien kim khi (PKKK): thanh chit da diem, tay nam, ban le, 6 khoa - hang GQ 

D2 
1,4m x 2,2m 

8 2,350,000 
Cita di chinh 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chit da diem, tay nam, ban le, A khod - hang GQ 

D3 
1,4m x 2,2m 

9 
Cita di 2 canh met 'Eruct: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chit da 
diem,  tay nam, con Ian, 6 khoa - hang GQ 

D4 
1,6m x 2,2m 1,785,000 

10 2,330,000 
Cita di chinh 1 canh me quay ra ngoai: kinh tang Viet Nhat 5mm va pano tam 10mm. Php 
kien kim khi (PKKK): thanh chit da diem, tay nam, ban IA, A khoa - hang GQ 

D5 
0,9m x 2,2m 

B 
SAN PHAM CITA NHQ.A CHAU AU DO CONG TY CP CIA SO MICA CHAU AU - 
CN DA NANG CUNG CAP - SAN XUAT THEO TCVN 7451:2004 

Gia ban den than cling 
trinh tren dia ban tinh 

Binh Dinh 
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STT Ten mat hang 

Ky ma hieu, 
quy each san 

x pham 

Don gia  

(dang/m2) 

I 
Logi san phAm EUROWINDOW dung PROFILE (dinh hinh to uPVC co au true ding hop) hang 

KOEMMERLING dm Chau Au 

1 Hap kinh: kinh trang an town 6.38mm -11-5mm (kinh trang Viet Nhat 5mm) I.5m
K  
x Im 

1,472,000 

2 Vach kinh: kinh trang Viet Nhat 5mm 1m 
VK 

x 1m 
2,515,000 

3 
Caa s6 2 earth ma true[: kinh Wang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): Kh6a bam - 

hang VITA 

SL 
1.4m x 1.4m 

2,794,000 

4 

Oh s6 2 earth ma quay let vao trong (1 canh ma quay va I canh ma quay & tat): kinh trang 

Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh eh& da diem, tay nam, ban 16, chOt lien • 

hang GU Unijet 

SQL2 
4,596,000 

I Am x 1A111 

5 

6 

Cira se 2 canh ma quay ra ngoai: kinh trAng Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh chat da 
• diem, ban le chit A, tay nam, ban le ep canh - hang ROTO, chat lien -Siegeinia 

S1 
1.4m x I.4m 

4,482,000 

Cir
•
a so 1 canh ma hat ra ngoai: kinh Wang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

chat da diem, ban la chit A, tay nam - hang ROTO, thanh hen dinh - hang GU. 

SW 
0.6m x 1.4m 

5,514,000 

7 
Cita so 1 canh ma quay let vao trong: kinh trAng Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 

thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang GU Unijet 

SOLI 
5,807,000 

0.6m x 1.4m 

8 5,871,000 am di ban tong 1 canh ma quay vao trong: kinh Wing Viet Nhat 5mm, panel t6 lOmm. Phu kien kim 
khi (.PKKK): thanh chat da diem, hai tay nam, ban le - hang ROTO, a khod -hang Winkhaus 

DI 
0.9m x 2.2m 

9 

Cfra di ban tang 2 canh mer quay vao trong: kinh trang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu 
kien kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le- hang ROTO; A khoa - hang 
Winkhaus, chat lien Seigeinia Aubi 

1.4m D x  2 22m 
6,066,000 

10 
Cita di chinh 2 earth ma quay ra ngoai: kinh [rang Viet Nhat 5mm, pano tam lOmm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le - hang ROTO, 6 khoa - hang Winkhaus, 
chat lien Seigeinia Aubi 

I4m 
D  
x  3  2.2m 

6,464,000 

11 
Cira di 2 canh ma trued: kinh trang Viet- Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PLUCK): thanh chat da 

• diem, con Ian - GQ, tay nam-hang GU, 6 khod - hang Winkhaus 

D4 
1.6m x 2.2m 

3,963,000 

12 
Caa di chinh 1 canh mer quay ra ngoii: kinh trang Viet Nhat 5mm, pano tam 10mm. Phu kien kim khi 
(PKKK): thanh chat da diem, tay Warn, ban le - hang ROTO, 6 khod - hang Winkhaus 

D5 
0.9m x 2.2m 

6A06,000 

II Loai sin phalli ASIAWINDOW dung PROFILE (dinh hinh to uPVC co cau true (lima h0p) hang EUROWINDOW cila Chau A 

\each kinh, kinh trang Viet Nhat 5mm 
VK 

Imx 1m 
2,159,000 

2 
am so 2 earth ma treat, kinh trang Viet Nhat 5mm, Phu kien kim khi (PKKK); Khoa barn 
Eurowindow 

SL 
1.4m x I.4m 

Z560,000 

3 
Cira s6 2 canh ma quay lat vao trong (1 canh ma quay, 1 earth ma quay va rat): kinh trang Viet Nhat 5mm. 
Phu kien kim khi (PKKK): thanh 66 da diem, ban le, tay nam, chat lien- Eurowindow 

SQL2 3386,000 
1.4m x 1.4m 

4 
Cita so 2 canh mar quay ra ngoai, kinh tang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): thanh 

• 
chat da diem, ban la chit A, tay nam, ban le ep canh, chat lien - Eurowindow 

St 
1.4m x 1.4m 

3,249,000 

Clan so I canh ma hat ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi ( PKKK): thanh 
°hot da diem, ban 18 chit A, tay nam, thank Ilan dinh - Eurowindow 

SW 
0.6m x 1.4m 

4,056,000 

6 
ara so I canh mar quay let vao trong: kinh hang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 
thanh chat da diem, ban le, tay nam - Eurowindow 

SOLI 
4285,000 

0.6m x 1.4m 

7 
QM di th6ng ph6ng/ban cang 1 canh ma quay vao trong: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien 
kim khi (PKKK): thanh chat da diem, tay nam, ban le 3D, A khoa - Eurowindow 

DI 
0.9m x 2.2m 

3,982,000 

8 
Cira di Mang pheng/ban ding 2 earth ma quay vao trong: kinh trAng Viet Nhat 5mm. Ph? kien kim khi 
(PKKK): thank chat da diem, tay dim, chat rerk ban le 3D, A kh6a - Eurowindow 

D2 
1.4m x 2.2m 4,200,000 

9 
Clan di chinh 2 canh ma quay ra ngoli: kinh trAng Viet nil@ 5mm. Ph? kien kim khi (PKKK): 
Thanh chat da diem, chat reri, 2 tay nam, ban 16 3D, 6 khoa - Eurowindow 

D3 
1.4m x 2.2m 

4,417,000 

10 

11 

Cira di 2 canh ma tract: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim kin (PKKK): thanh chat da 
diem, con Ian, hai tay nam, 6 khoa -Eurowindow 

D4 
1.6m x 2.2m 2,628,000 

Cita di chinh 1 canh ma quay ra ngoai: kinh trang Viet Nhat 5mm. Phu kien kim khi (PKKK): 
thanh chat da diem, tay nam, ban 18 3D, 6 khoa - Eurowindow 

D5 
0.9m x 2.2m 

4,30"00  
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